
COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana ii teneiia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 267 DEL 29/12/2022

OGGETTO: APPROtAZIONE DEL PIANO ESECUTItO DI GESTIONE (P.E.G.) 2023 - 2025 A SEGUITO
DELL'APPROtAZIONE DEL BILANCIO DI  PREtISIONE 2023 -  2025.  ASSEGNAZIONE
DOTAZIONI FINANZIARIE.

L’anno 2022 aiiì 29 iel mese ii Dicembre alle ore 19.40 si è riunita nella sala superiore iel Centro
Civico ii Piaiia tescovaio la Giunta Comunale composta iai Signori:

Nominatvo Carica Presenia
Sarto Marco Siniaco SI
ANTELMO Luca tice Siniaco SI
BERARDO Giampietro Componente iella Giunta SI
DORETTO Katuscia Componente iella Giunta SI
MONTISANO tera Componente iella Giunta SI
MUNEROTTO Mata Componente iella Giunta SI

Partecipa, con le funiioni ii legge, il Segretario Comunale Pavan Dott.ssa Patriiia.

Il Siniaco Sarto Marco assume la presiienia e, riconosciuto legale il  numero iegli  intervenut,
iichiara valiia la seiuta per la trattaiione iell’oggetto suiniicato.



OGGETTO:  APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  (P.E.G.)  2023  -  2025  A  SEGUITO
DELL'APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025. ASSEGNAZIONE DOTAZIONI
FINANZIARIE.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000, ai sensi del quale i Comuni con popolazione maggiore ai 5.000
abitanti devono provvedere, successivamente all'approvazione del Bilancio di previsione da parte del
Consiglio comunale, all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) in termini di competenza
per il triennio, oltre che in termini di cassa per la prima annualità, individuando e afdando gli obietvi
di gestione e le dotazioni necessarie ai Responsabili dei servizi; 

Dato  ato  che  il  Consiglio  comunale,  con  propria  deliberazione  n.  97  del  29  dicembre  2022,  ha
approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2023 - 2025 con i relativi allegati;

Visti gli art. 13 e successivi del vigente Regolamento comunale per la contabilità, che disciplinano la
fase gestionale del Bilancio;

Visto, altresì, l'art. 3, comma 2, del suddeto Regolamento, che atribuisce ai Dirigenti e ai Responsabili
di Setore autonomo l'adozione degli at di gestione, ivi compresa l'assunzione degli impegni di spesa;

Viste le dotazioni fnanziarie relative al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023 - 2025, suddivise per
centri di responsabilità, allegate al presente provvedimento e ritenuto di approvarle; 

Ritenuto altresì: 

➢ riservare  al  Consiglio  e  alla  Giunta  comunale  l'espressione  di  specifci  at di  indirizzo  per  gli
interventi che presuppongono forti elementi di discrezionalità; 

➢ stabilire che, nel caso di prelievi dal Fondo di riserva per l'integrazione di capitoli di Bilancio già
esistenti o comunque per esigenze straordinarie, le risorse assegnate al centro di responsabilità
sono automaticamente adeguate alla nuova consistenza; 

➢ dare  ato  che,  ai  sensi  dell'art.  183,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  267/00,  gli  stanziamenti per  il
tratamento  economico  tabellare  dei  dipendenti e  relativi  oneri  rifessi,  per  le  rate  di
ammortamento dei  mutui  e relativi  oneri  accessori,  per somme dovute in base a contrat già
stipulati o a  disposizioni  di  Legge non necessitano di  ulteriori  at ai  fni  della costituzione  dei
relativi impegni di spesa. 

Visti i pareri favorevoli resi, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, dal Responsabile del
servizio in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile della presente deliberazione;

Acquisito,  in  sede  di  tratazione  dell'argomento,  il  parere  favorevole  di  legitmità  del  Segretario
Generale, ai sensi dell'art. 49, comma 3, del Regolamento Generale sull'ordinamento degli Ufci e dei
Servizi;

Con voti unanimi, palesi, favorevoli, 

DELIBERA

1. di approvare e assegnare a ciascun Dirigente e Responsabile di Setore autonomo, per le motivazioni
formulate  in  premessa,  che  si  intendono  integralmente  richiamate,  le  dotazioni  fnanziare  per  il
triennio  2023  -  2025,  come  da  allegato  al  presente  provvedimento,  in  conformità  al  Bilancio  di
previsione del medesimo periodo;



2. di dare ato che a ciascun Dirigente e Responsabile di Setore autonomo compete l'adozione, tramite
proprie determinazioni, degli at di gestione delle risorse atribuite;

3.  di  riservare  al  Consiglio  e  alla  Giunta  comunale  l'espressione  di  specifci  at di  indirizzo  per  gli
interventi che presuppongono forti elementi di discrezionalità;

4.  di  dare  ato  che,  ai  sensi  dell'art.  183,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  267/00,  gli  stanziamenti per  il
tratamento economico tabellare dei dipendenti e relativi oneri rifessi, per le rate di ammortamento
dei mutui e relativi oneri accessori, per somme dovute in base a contrat già stipulati o a disposizioni
di Legge non necessitano di ulteriori at ai fni della costituzione dei relativi impegni di spesa;

5. di dare ato che ai Responsabili dei servizi individuati nelle allegate schede competono tut gli at di
gestione tecnica, fnanziaria e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione
delle risorse e di controllo. 

Con separata votazione unanime, palese, favorevole, 

DELIBERA

di rendere il presente ato immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267
del 18 agosto 2000, per consentire la rapida conclusione del relativo procedimento. 

L’Assessore Giampietro Berardo esce dall’aula.

MMXXII-267



COMUNE DI CAORLE

Pareri

376

APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2023 - 2025 A SEGUITO
DELL'APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2023  2025. ASSEGNAZIONE DOTAZIONI
FINANZIARIE.

2022

Ufficio Finanze

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

29/12/2022

Ufficio Proponente (Ufficio Finanze)

Data

Parere Favorevole

Dott. Enrico Balossi

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/12/2022Data

Parere Favorevole

Dott. Enrico Balossi

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Del che si è redatt il presente verbale che viene ctme appresst stttscritt ctn  rma diditale.

IL SINDACO
Sartt Marct

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pavan Dtt.ssa Patrizia

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

SARTO MARCO in data 06/02/2023
PAVAN PATRIZIA in data 03/02/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropooiitn�n dii ee�ezin

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 267 DEL 29/12/2022

OGGETTO: APPROeAZIONE DEL PIANO ESECUTIeO DI GESTIONE (P.E.G.) 2023 - 2025 A SEGUITO
DELL'APPROeAZIONE DEL BILANCIO DI  PREeISIONE 2023 -  2025.  ASSEGNAZIONE
DOTAZIONI FINANZIARIE.

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’

Pubbiicntn nii’Aibo Pretorio o�-ii�e dini 06/02/2023 ni 21/02/2023 edi esecutin poer diecorre�zn dii
termi�i i� dintn  16/02/2023 ni se�si e poer gii efee dieii’nrt. 134 – commn 3 – D.Lgs. 18/08/2000 �.
267.

Ii Segretnrio Comu�nie
Pnin� Dott.ssn Pntrizin

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 08/06/2023



COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00previsione di competenza 0,00 0,00384.673,07

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00previsione di competenza 0,00 0,006.101.388,16

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,007.808.624,71

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2023 9.000.000,00previsione di cassa 15.882.608,88

Stampato il 28/12/2022 Pagina 1 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6 Imposta municipale propria
IMU ALIQUOTA BASE1007001 0,00 7.200.000,00 7.200.000,007.200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.200.000,00
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

7.200.000,00
7.305.421,58

I.M.U. - PARTITE ARRETRATE -1017000 1.115,79 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 501.115,79
1.01.01.06.002
1.1.1.01.06 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

500.000,00
562.745,38

Totale Categoria 6 1.115,79 7.700.000,00 7.700.000,007.700.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.701.115,79
7.700.000,00
7.868.166,96

Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI I.C.I.
- "PARTITE ARRETRATE"

1016000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
1.01.01.08.002
1.1.1.01.08 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

5.000,00
5.640,52

Totale Categoria 8 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
5.000,00
5.640,52

Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA
SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE

1015000 0,00 1.070.000,00 1.070.000,001.070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.070.000,00
1.01.01.16.000
1.1.1.01.16 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

1.070.000,00
1.070.000,00

Totale Categoria 16 0,00 1.070.000,00 1.070.000,001.070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.070.000,00
1.070.000,00
1.070.000,00

Categoria 41 Imposta di soggiorno
IMPOSTA DI SOGGIORNO1018000 0,00 4.500.000,00 4.500.000,004.500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500.000,00
1.01.01.41.000
1.1.1.01.41 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

3.050.000,00
3.081.468,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 2 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 41 0,00 4.500.000,00 4.500.000,004.500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500.000,00
3.050.000,00
3.081.468,30

Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI
URBANI - TARI -

1025002 1.339.037,08 8.066.000,00 8.066.000,008.066.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.890.701,33
1.01.01.51.000
1.1.1.01.51 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

8.050.000,00
9.938.167,85

Totale Categoria 51 1.339.037,08 8.066.000,00 8.066.000,008.066.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.890.701,33
8.050.000,00
9.938.167,85

Totale Tipologia 101 1.340.152,87 21.341.000,00 21.341.000,0021.341.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.166.817,12
19.875.000,00
21.963.443,63

Totale Titolo 1 1.340.152,87 21.341.000,00 21.341.000,0021.341.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.166.817,12
19.875.000,00
21.963.443,63

Stampato il 28/12/2022 Pagina 3 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
FONDO RISTORO MINORI ENTRATE
IMPOSTA DI SOGGIORNO - 2020 - 2021

2002004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.001

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

193.330,00
193.330,00

CONTRIBUTO STATALE PNRR AVVISO
MISURA 1.2 "Investimento - Abilitazione al
Cloud per le PA locali" Comuni Luglio 2022 -
Cap. Spesa 1053008 CUP: D61C22001600006

2004000 0,00 0,00 0,00115.064,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
0,00

CONTRIBUTO MINOR GETTITO IMU -
TRASFERIMENTI COMPENSATIVI -

2006000 0,00 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

350.000,00
350.000,00

TRASFERIMENTI MAGGIORI COSTI UTENZE2009001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.001

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

248.325,00
248.325,00

QUOTA PARI AL 5 PER MILLE DELL'IRPEF2010000 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00
2.01.01.01.001
1.3.1.01.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

3.000,00
3.000,00

Totale Categoria 1 0,00 353.000,00 353.000,00468.064,00previsione di competenza

previsione di cassa 353.000,00
794.655,00
794.655,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER
FUNZIONI DELEGATE CON L.R. 13 APRILE
2001 N. 11

2067000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

2.000,00
2.000,00

Totale Categoria 2 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00
2.000,00
2.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 4 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 101 0,00 355.000,00 355.000,00470.064,00previsione di competenza

previsione di cassa 355.000,00
796.655,00
796.655,00

Totale Titolo 2 0,00 355.000,00 355.000,00470.064,00previsione di competenza

previsione di cassa 355.000,00
796.655,00
796.655,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 5 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
CANONE UNICO EX PUBBLICITA'3065002 0,00 330.000,00 330.000,00330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 330.000,00
3.01.03.01.002

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

360.000,00
362.368,02

Totale Categoria 3 0,00 330.000,00 330.000,00330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 330.000,00
360.000,00
362.368,02

Totale Tipologia 100 0,00 330.000,00 330.000,00330.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 330.000,00
360.000,00
362.368,02

Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 3 Altri interessi attivi
INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI
CASSA TES. PROV. STATO

3081001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.03.03.03.001
3.2.3.04.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
10,48

INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI
CASSA - DEPOSITI

3081002 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.03.03.04.001
3.2.3.05.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

100,00
100,00

INTERESSI SU IMPORTI DI MUTUI NON
EROGATI DALLA CASSA DD.PP.

3083000 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.03.03.99.999
3.2.3.13.04 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

100,00
100,00

INTERESSI ATTIVI DI MORA3084000 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
3.03.03.02.999
3.2.3.12.04 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

15.000,00
15.122,70

Totale Categoria 3 0,00 15.200,00 15.200,0015.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.200,00
15.200,00
15.333,18

Totale Tipologia 300 0,00 15.200,00 15.200,0015.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.200,00
15.200,00
15.333,18

Stampato il 28/12/2022 Pagina 6 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RECUPERI VARI3138020 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

15.000,00
15.000,00

RIMBORSO QUOTE AMMORTAMENTO
MUTUI - CAORLE PATRIMONIO S.R.L. -

3150000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.02.03.005
1.4.3.03.08 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
281.585,01

RIMBORSI IMPOSTE DIRETTE3172000 775,35 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 775,35
3.05.02.02.000
5.2.3.01.02 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
775,35

Totale Categoria 2 775,35 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.775,35
15.000,00

297.360,36

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI.3138001 10.502,30 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.502,30
3.05.99.99.999
1.4.9.99.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

30.000,00
52.656,00

ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE3169000 0,00 250.000,00 250.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00
3.05.99.99.999
1.4.9.99.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

250.000,00
269.337,03

ENTRATE PER STERILIZZAZIONE
INVERSIONE CONTABILE IVA (REVERSE
CHARGE)

3170000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
3.05.99.03.001
2.4.5.06.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

500,00
500,00

Totale Categoria 99 10.502,30 280.500,00 280.500,00280.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 291.002,30
280.500,00
322.493,03

Totale Tipologia 500 11.277,65 295.500,00 295.500,00295.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 306.777,65
295.500,00
619.853,39

Totale Titolo 3 11.277,65 640.700,00 640.700,00640.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 651.977,65
670.700,00
997.554,59

Stampato il 28/12/2022 Pagina 7 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
CONTRIBUTO STATALE PNRR AVVISO
MISURA 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo delle
piattaforme nazionali di identità digitale - SPID
CIE" Comuni (Aprile 2022) - CAP. SPESA:
3115008 CUP: D61F22002200006

4118001 0,00 0,00 0,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.001
1.3.2.01.01.001

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
0,00

CONTRIBUTO STATALE PNRR AVVISO
MISURA 1.4.3 "Adozione appIO" Comuni (Aprile
2022)  - CAP. SPESA: 3115009 CUP:
D61F22002210006

4118002 0,00 0,00 0,004.459,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
0,00

CONTRIBUTO STATALE PNRR AVVISO
MISURA 1.4.5 "Piattaforma notifiche digitali"
Comuni (Settembre 2022) - CAP. SPESA:
3115010 CUP D61F22003520006

4118003 0,00 0,00 0,0032.589,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
0,00

CONTRIBUTO STATALE PNRR AVVISO
MISURA 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei
servizi pubblici" Comuni (Settembre 2022) -
CAP. SPESA:  3115011 CUP
D61F22004220006

4118004 0,00 0,00 0,00155.234,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
0,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,00206.282,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 200 0,00 0,00 0,00206.282,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
0,00
0,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 4 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

Stampato il 28/12/2022 Pagina 8 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RESIDUI SU MUTUI SCADUTI4400000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.05.04.99.999

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

81.675,30
81.675,30

Totale Categoria 4 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
81.675,30
81.675,30

Totale Tipologia 500 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
81.675,30
81.675,30

Totale Titolo 4 0,00 0,00 0,00206.282,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
81.675,30
81.675,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 9 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
ANTICIPAZIONI DI TESORERIA5001000 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00
7.01.01.01.001
2.4.1.02.01.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

3.000.000,00
3.000.000,00

Totale Categoria 1 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

Totale Tipologia 100 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

Totale Titolo 7 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 10 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 1 Altre ritenute
RITENUTA DEL 4% SUI CONTRIBUTI
PUBBLICI

6002004 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00
9.01.01.01.000
2.4.5.05.01.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

30.000,00
30.000,00

ALTRE ENTRATE N.A.C.6002005 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
9.01.01.99.999
2.4.7.04.15.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

500.000,00
500.000,00

RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA
(SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE)

6020000 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00
9.01.01.02.001
2.4.5.05.04.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

3.000.000,00
3.000.000,00

RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA
(SPLIT PAYMENT COMMERCIALE)

6021000 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
9.01.01.02.001
2.4.5.05.04.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

500.000,00
500.000,00

Totale Categoria 1 0,00 4.030.000,00 4.030.000,004.030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.030.000,00
4.030.000,00
4.030.000,00

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE: CASSA
PENSIONI

6001001 25.758,23 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 525.758,23
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

500.000,00
500.000,00

RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE: EX
I.N.A.D.E.L.

6001002 3.290,21 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.290,21
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

60.000,00
60.000,00

RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE: FONDO
SOCIALE DI MALATTIA

6001003 400,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.400,00
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

5.000,00
5.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 11 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI AL PERSONALE: FONDO DI
PREVIDENZA E CREDITO

6001005 1.150,10 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.150,10
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

16.000,00
16.000,00

RITENUTE ERARIALI - LAVORO
DIPENDENTE

6002001 19.046,30 1.100.000,00 1.100.000,001.100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.119.046,30
9.01.02.01.000
2.4.5.05.02.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

1.100.000,00
1.100.000,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIP. PER
CONTO DI TERZI

6002002 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
9.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

10.000,00
10.000,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI

6003004 11.466,19 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 131.466,19
9.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

120.000,00
139.799,90

Totale Categoria 2 61.111,03 1.811.000,00 1.811.000,001.811.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.872.111,03
1.811.000,00
1.830.799,90

Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo
RITENUTE ERARIALI - REDDITI DA LAVORO
AUTONOMO

6002003 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00
9.01.03.01.001
2.4.5.05.03.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

200.000,00
200.000,00

Totale Categoria 3 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00
200.000,00
200.000,00

Categoria 99 Altre entrate per partite di giro
RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER
IL SERVIZIO ECONOMATO

6006000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
9.01.99.03.000
2.4.7.04.99.99 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

10.000,00
10.000,00

ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO
DIVERSE

6008000 28,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.028,00
9.01.99.99.999
2.4.7.04.99.99 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

20.000,00
20.028,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 12 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON
ANDATE A BUON FINE

6009000 1.033,46 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.033,46
9.01.99.01.001
2.4.7.04.99.99 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

15.000,00
15.833,46

Totale Categoria 99 1.061,46 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.061,46
45.000,00
45.861,46

Totale Tipologia 100 62.172,49 6.081.000,00 6.081.000,006.081.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.143.172,49
6.086.000,00
6.106.661,36

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 4 Depositi di/presso terzi
DEPOSITI CAUZIONALI6004000 2.680,81 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.680,81
9.02.04.02.000
1.3.2.08.04.99 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

0,00
2.680,81

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI
PRESSO TERZI

6007001 5.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
9.02.04.02.000

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

10.000,00
15.000,00

COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O
CONTRATTUALI DI TERZI

6014000 1.000,00 110.000,00 110.000,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 111.000,00
9.02.04.01.001
2.4.7.04.99.99 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

110.000,00
110.000,00

Totale Categoria 4 8.680,81 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 128.680,81
120.000,00
127.680,81

Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi
RIMBORSO IMPOSTE E TASSE PER CONTO
DI TERZI - CORRENTE

6005009 10.776,15 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 360.776,15
9.02.05.01.000
2.4.5.03.01.01 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

350.000,00
364.614,14

Totale Categoria 5 10.776,15 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 360.776,15
350.000,00
364.614,14

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 13 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO
DI TERZI

6005001 1.165,55 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.165,55
9.02.99.99.000

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

100.000,00
100.800,00

Totale Categoria 99 1.165,55 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 101.165,55
100.000,00
100.800,00

Totale Tipologia 200 20.622,51 570.000,00 570.000,00570.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 590.622,51
570.000,00
593.094,95

Totale Titolo 9 82.795,00 6.651.000,00 6.651.000,006.651.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.733.795,00
6.656.000,00
6.699.756,31

Totale Responsabile di Servizio 1.434.225,52 31.987.700,00 31.987.700,0032.309.046,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.907.589,77
31.080.030,30
33.539.084,83

Stampato il 28/12/2022 Pagina 14 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO
PER SPESE ELETTORALI

2011000 34.090,49 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 94.090,49
2.01.01.01.001
1.3.1.01.01ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

73.400,00
73.400,00

CONTRIBUTO DA ISTAT PER SPESE
CENSIMENTI

2097000 0,00 10.800,00 10.800,0010.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.800,00
2.01.01.01.999
1.3.1.01.01ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

10.800,00
10.800,00

Totale Categoria 1 34.090,49 70.800,00 70.800,0070.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 104.890,49
84.200,00
84.200,00

Totale Tipologia 101 34.090,49 70.800,00 70.800,0070.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 104.890,49
84.200,00
84.200,00

Totale Titolo 2 34.090,49 70.800,00 70.800,0070.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 104.890,49
84.200,00
84.200,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 15 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI
IDENTITA'

3004000 23.644,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.644,00
3.01.02.01.033
1.2.2.01.99ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

50.000,00
50.990,00

Totale Categoria 2 23.644,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.644,00
50.000,00
50.990,00

Totale Tipologia 100 23.644,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.644,00
50.000,00
50.990,00

Totale Titolo 3 23.644,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.644,00
50.000,00
50.990,00

Totale Responsabile di Servizio 57.734,49 120.800,00 120.800,00120.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 178.534,49
134.200,00
135.190,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 16 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI VENDITA DIRITTI DI PESCA3047000 0,00 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00
3.01.03.01.001
1.2.4.01.03DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO

STEFANUTTO
DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO

65.000,00
65.763,00

Totale Categoria 3 0,00 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00
65.000,00
65.763,00

Totale Tipologia 100 0,00 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00
65.000,00
65.763,00

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI E OBLAZIONI - UFFICIO
DEPENALIZZAZIONE

3008003 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
3.02.02.99.000
1.4.2.02.99DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO

STEFANUTTO
DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO

25.000,00
25.978,00

Totale Categoria 2 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
25.000,00
25.978,00

Totale Tipologia 200 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
25.000,00
25.978,00

Totale Titolo 3 0,00 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00
90.000,00
91.741,00

Totale Responsabile di Servizio 0,00 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00
90.000,00
91.741,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 17 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione
INDENNIZZI DA ASSICURAZIONI3156000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
3.05.01.99.999
1.4.1.99.99LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 1 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
10.000,00
10.000,00

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI3138003 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
3.05.99.99.999
1.4.9.99.01LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 99 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
10.000,00
10.000,00

Totale Tipologia 500 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
20.000,00
20.000,00

Totale Titolo 3 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
20.000,00
20.000,00

Totale Responsabile di Servizio 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
20.000,00
20.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 18 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
FONDO MINISTERIALE PER LA SICUREZZZA
URBANA

2003000 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
2.01.01.01.000

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

53.998,00
53.998,00

Totale Categoria 1 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
53.998,00
53.998,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTIVITA' DI
SUPPORTO ALLA CITTADINANZA PER
EMERGENZA COVID 19

2063000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.907,72
1.907,72

Totale Categoria 2 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
1.907,72
1.907,72

Totale Tipologia 101 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
55.905,72
55.905,72

Totale Titolo 2 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
55.905,72
55.905,72

Stampato il 28/12/2022 Pagina 19 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
PROVENTI DERIVANTI DAL PAGAMENTO
DEI PERMESSI DI ACCESSO ALLA ZONA DI
TRAFFICO LIMITATO

3140000 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
3.01.02.01.035
1.2.2.01.99

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

16.000,00
16.864,20

Totale Categoria 2 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
16.000,00
16.864,20

Totale Tipologia 100 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
16.000,00
16.864,20

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI,
ORDINANZE, NORME DI LEGGE - FAMIGLIE

3008001 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
3.02.02.01.999
1.4.2.02.01

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

20.000,00
20.152,30

SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA E
REGOLAMENTI DI ESECUZIONE

3008002 312.915,78 655.000,00 655.000,00655.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 888.006,90
3.02.02.01.000
1.4.2.02.01

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

655.000,00
1.003.203,21

PROVENTI DERIVANTI DALLE SANZIONI
MANCATO RISPETTO NORME SULLA
VELOCITA' ACCERTATE SU STRADE DI
PROPRIETA' DI ALTRO ENTE -

3008005 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
3.02.02.01.000
1.4.2.02.01

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

15.000,00
15.726,60

Stampato il 28/12/2022 Pagina 20 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 312.915,78 690.000,00 690.000,00690.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 923.006,90
690.000,00

1.039.082,11

Totale Tipologia 200 312.915,78 690.000,00 690.000,00690.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 923.006,90
690.000,00

1.039.082,11

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione
RIMBORSI DIVERSI COMPAGNIE
ASSICURATIVE

3138013 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
3.05.01.01.000
1.4.1.01.99POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

20.000,00
20.000,00

Totale Categoria 1 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
20.000,00
20.000,00

Categoria 2 Rimborsi in entrata
ENTRATE PER RIMBORSI SPESE3138006 0,00 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00
3.05.02.03.002
1.4.3.03.08POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

7.500,00
7.500,00

Totale Categoria 2 0,00 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00
7.500,00
7.500,00

Totale Tipologia 500 0,00 27.500,00 27.500,0027.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.500,00
27.500,00
27.500,00

Totale Titolo 3 312.915,78 733.500,00 733.500,00733.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 966.506,90
733.500,00

1.083.446,31

Stampato il 28/12/2022 Pagina 21 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTO
DI IMPLEMENTAZIONE DEL NUMERO DELLE
POSTAZIONI DEI SISTEMI DI
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI CAORLE
E SAN STINO DI LIVENZA - L.R. 9/2002-
ACQUISTO VEICOLI DI SERVIZIO E
STRUMENTI OERATIVI P.L.

4026000 47.204,00 0,00 0,0041.556,80previsione di competenza

previsione di cassa 88.760,80
4.02.01.02.001
1.3.2.01.02

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

47.204,00
47.204,00

FINANZIAMENTO DI INIZIATIVE VOLTE ALLA
LOTTA AGLI ABBANDONI DI RIFIUTI -
CONTRIBUTO DEL CONSIGLIO DI BACINO
VENEZIA ED AMBIENTE

4042001 4.936,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.936,80
4.02.01.02.001
1.3.2.01.02

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

5.000,00
5.000,00

QUOTA PARTE COMUNE DI SAN STINO DI
LIVENZA REALIZZAZIONE PROGETTO  DI
IMPLEMENTAZIONE DEL NUMERO DELLE
POSTAZIONI DEI SISTEMI DI
VIDEOSORVEGLIANZA -COMUNI DI CAORLE
E SAN STINO DI LIVENZA-ACQUISTO
VEICOLI DI SERVIZIO E STRUMENTI
OERATIVI P.L.

4114000 47.241,10 0,00 0,0018.689,11previsione di competenza

previsione di cassa 65.930,21
4.02.01.02.003
1.3.2.01.02

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

15.735,30
47.241,10

Totale Categoria 1 99.381,90 0,00 0,0060.245,91previsione di competenza

previsione di cassa 159.627,81
67.939,30
99.445,10

Totale Tipologia 200 99.381,90 0,00 0,0060.245,91previsione di competenza

previsione di cassa 159.627,81
67.939,30
99.445,10

Stampato il 28/12/2022 Pagina 22 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Titolo 4 99.381,90 0,00 0,0060.245,91previsione di competenza

previsione di cassa 159.627,81
67.939,30
99.445,10

Totale Responsabile di Servizio 447.297,68 733.500,00 733.500,00793.745,91previsione di competenza

previsione di cassa 1.161.134,71
857.345,02

1.238.797,13

Stampato il 28/12/2022 Pagina 23 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
TRASFERIMENTI MAGGIORI ONERI
INDENNITA' AMMINISTRATORI

2010001 0,00 51.800,00 0,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.000,00
2.01.01.01.001

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

28.230,00
28.230,00

Totale Categoria 1 0,00 51.800,00 0,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.000,00
28.230,00
28.230,00

Totale Tipologia 101 0,00 51.800,00 0,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.000,00
28.230,00
28.230,00

Totale Titolo 2 0,00 51.800,00 0,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.000,00
28.230,00
28.230,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 24 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI ROGITO3001002 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
3.01.02.01.032
1.2.2.01.99SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

27.000,00
27.000,00

DIRITTI DI SEGRETERIA3001003 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
3.01.02.01.032
1.2.2.01.99SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.000,00
1.016,00

DIRITTI DI NOTIFICA ATTI3006001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.01.02.01.999

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.500,00
1.500,00

Totale Categoria 2 0,00 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.000,00
29.500,00
29.516,00

Totale Tipologia 100 0,00 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.000,00
29.500,00
29.516,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RIMBORSI GIUDIZIALI3155001 130.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

0,00
130.000,00

Totale Categoria 2 130.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00
0,00

130.000,00

Totale Tipologia 500 130.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00
0,00

130.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 25 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Titolo 3 130.000,00 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.000,00
29.500,00

159.516,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 26 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine

Categoria 1 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche
RISCOSSIONE DI CREDITI DI BREVE
TERMINE A TASSO AGEVOLATO DA
CONSORZI DI ENTI LOCALI

4501000 18.888,89 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 41.111,12
5.02.01.02.018

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

22.222,23
44.444,45

Totale Categoria 1 18.888,89 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 41.111,12
22.222,23
44.444,45

Totale Tipologia 200 18.888,89 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 41.111,12
22.222,23
44.444,45

Totale Titolo 5 18.888,89 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 41.111,12
22.222,23
44.444,45

Stampato il 28/12/2022 Pagina 27 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI - UFFICIO SEGRETERIA

6005008 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
9.02.99.99.000

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

50.000,00
50.000,00

Totale Categoria 99 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
50.000,00
50.000,00

Totale Tipologia 200 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
50.000,00
50.000,00

Totale Titolo 9 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
50.000,00
50.000,00

Totale Responsabile di Servizio 148.888,89 135.022,23 83.222,23121.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 270.111,12
129.952,23
282.190,45

Stampato il 28/12/2022 Pagina 28 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
FONDO RISTORO MINORI ENTRATE COSAP
2020

2002006 709,67 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 709,67
2.01.01.01.001

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

106.640,58
321.939,20

Totale Categoria 1 709,67 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 709,67
106.640,58
321.939,20

Totale Tipologia 101 709,67 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 709,67
106.640,58
321.939,20

Totale Titolo 2 709,67 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 709,67
106.640,58
321.939,20

Stampato il 28/12/2022 Pagina 29 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI SEGRETERIA PRATICHE EDILIZIE3001004 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
3.01.02.01.032
1.2.2.01.99SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

103.156,00
103.612,00

RIMBORSO SPESE PER LA CESSIONE DI
CARTOGRAFIE E STAMPATI - SETTORE
URBANISTICA

3002004 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00
3.01.02.01.029
1.2.2.01.99

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

3.000,00
3.000,00

Totale Categoria 2 0,00 103.000,00 103.000,00103.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 103.000,00
106.156,00
106.612,00

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
CANONE UNICO EX COSAP3065001 0,00 540.000,00 540.000,00540.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 540.000,00
3.01.03.01.002

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

436.859,42
443.489,80

CONCESSIONI SPAZI ACQUEI3157000 324,82 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.324,82
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 3 324,82 550.000,00 550.000,00550.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 550.324,82
446.859,42
453.489,80

Stampato il 28/12/2022 Pagina 30 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 100 324,82 653.000,00 653.000,00653.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 653.324,82
553.015,42
560.101,80

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 3 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE NORME DI LEGGE

3010000 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
3.02.03.01.000
1.4.2.03.01SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

100.000,00
100.516,00

Totale Categoria 3 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
100.000,00
100.516,00

Totale Tipologia 200 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
100.000,00
100.516,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E
RESTITUZIONE DI SOMME - SVILUPPO
ECONOMICO

3138009 0,00 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.000,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

35.000,00
51.600,00

Totale Categoria 2 0,00 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.000,00
35.000,00
51.600,00

Totale Tipologia 500 0,00 14.000,00 14.000,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.000,00
35.000,00
51.600,00

Totale Titolo 3 324,82 767.000,00 767.000,00767.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 767.324,82
688.015,42
712.217,80

Stampato il 28/12/2022 Pagina 31 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 3 Contributi agli investimenti da Imprese
PROVENTI DA PRIVATI PER INTERVENTI IN
CONTO CAPITALE

4073000 1.700.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700.000,00
4.02.03.03.999
1.3.2.03.03SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.700.000,00
1.700.000,00

Totale Categoria 3 1.700.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700.000,00
1.700.000,00
1.700.000,00

Totale Tipologia 200 1.700.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700.000,00
1.700.000,00
1.700.000,00

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 Permessi di costruire
PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI
EDILIZIE PREVISTE DALLA DISCIPLINA
URBANISTICA - ONERI IN CONTO CAPITALE

4032001 0,00 2.483.000,00 1.970.000,002.791.088,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.791.088,00
4.05.01.01.000
5.2.9.02.01

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.855.000,00
2.855.152,50

Totale Categoria 1 0,00 2.483.000,00 1.970.000,002.791.088,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.791.088,00
2.855.000,00
2.855.152,50

Categoria 4 Altre entrate in conto capitale n.a.c.
PROVENTI DERIVANTI DALLA
MONETIZZAZIONE DEI PARCHEGGI

4056000 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
4.05.04.99.999
5.2.9.99.99SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E

50.000,00
50.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 32 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

Totale Categoria 4 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
50.000,00
50.000,00

Totale Tipologia 500 0,00 2.533.000,00 2.020.000,002.841.088,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.841.088,00
2.905.000,00
2.905.152,50

Totale Titolo 4 1.700.000,00 2.533.000,00 2.020.000,002.841.088,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.541.088,00
4.605.000,00
4.605.152,50

Stampato il 28/12/2022 Pagina 33 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
SERVIZI PER CONTO DI TERZI -
URBANISTICA

6005006 533,21 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.533,21
9.02.99.99.000

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

30.000,00
30.000,00

Totale Categoria 99 533,21 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.533,21
30.000,00
30.000,00

Totale Tipologia 200 533,21 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.533,21
30.000,00
30.000,00

Totale Titolo 9 533,21 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.533,21
30.000,00
30.000,00

Totale Responsabile di Servizio 1.701.567,70 3.330.000,00 2.817.000,003.638.088,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.339.655,70
5.429.656,00
5.669.309,50

Stampato il 28/12/2022 Pagina 34 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
FONDO PER LE POLITICHE DELLE FAMIGLIE2002007 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.001

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

9.600,00
9.600,00

FONDO EMERGENZA IMPRESE -
BIBLIOTECHE - S. 1476002

2002008 0,00 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00
2.01.01.01.001

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

8.732,17
8.732,17

RIMBORSO DALLO STATO PER MENSA
INSEGNANTI

2008000 0,00 11.500,00 11.500,0011.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.500,00
2.01.01.01.001
1.3.1.01.01SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

11.500,00
11.500,00

FONDO STATALE PER PIANO DI AZIONE
LOCALE PROMOZIONE SERVIZI EDUCATIVI -
0-6 ANNI

2013000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.001
1.3.1.01.01

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

44.000,00
44.000,00

Totale Categoria 1 0,00 20.500,00 20.500,0020.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.500,00
73.832,17
73.832,17

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
PROGRAMMA DI INTERVENTI - REDDITO DI
INCLUSIONE ATTIVA -

2021000 31.946,87 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.946,87
2.01.01.02.003

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

16.000,00
34.231,69

Stampato il 28/12/2022 Pagina 35 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INTERVENTI DI CONTRASTO ALLA
POVERTA'

2022000 8.902,40 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.902,40
2.01.01.02.000

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

5.000,00
13.902,40

CAORLE CITTA' VENETA DELLA CULTURA -
C.R.

2049002 0,00 0,00 0,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER PROGETTO
DISTRETTO DEL COMMERCIO

2051001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

57.500,00
57.500,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER
L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

2056000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

15.000,00
15.000,00

FONDO REGIONALE PER IL TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

2057000 77.615,45 440.000,00 440.000,00440.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 517.615,45
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

497.370,48
497.370,48

PNRR MISSIONE 5.SUB 1.1.3 PER
TRASFERIMENTO ALL'AZIENDA SPECIALE
DON MOSCHETTA - CAP. SPESA 1855004

2059002 0,00 115.500,00 66.000,00148.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 148.500,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
0,00

CONTRIBUTO AULSS N. 4 TURISMO
SOCIALE

2061000 14.250,00 32.000,00 32.000,0032.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.250,00
2.01.01.02.011
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

20.000,00
20.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 36 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO REGIONALE DI CUI ALLA
LEGGE 431/98 FONDO PER IL SOSTEGNO
ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN
LOCAZIONE

2064000 10.435,58 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.435,58
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

40.000,00
80.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER AFFIDO
FAMILIARE

2068000 0,00 34.000,00 34.000,0034.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

34.000,00
34.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE STRAORDINARIO
L.R. N. 8/1986 ART. 3

2069000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

5.000,00
5.000,00

SPESE PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA
E ALLA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI
CON DISABILITA' E PRESTAZIONI IN
MATERIA DI TRASPORTO SCOLASTICO
STUDENTI DISABILI (ART. 1 CO.174,179-180,
L. 234/2021)

2074000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

10.816,54
10.816,54

CONTRIBUTO REGIONALE PER LA
FORNITURA GRATUITA DEI LIBRI DI TESTO
PER LA SCUOLA DELL'OBBLIGO

2079000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
5.862,73

CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA PER
MINORI NON RICONOSCIUTI

2082000 0,00 3.600,00 3.600,003.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.600,00
2.01.01.02.004
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

3.600,00
3.600,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 37 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PROVENTI FONDO SOCIALE E.R.P. ART. 21
L.R. 10/97

2083000 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

7.000,00
7.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE MINORI IN
ISTITUTO

2085000 2,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.002,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

10.000,00
10.000,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER
MANIFESTAZIONI CULTURALI

2087000 60.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

100.000,00
100.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER
PROMOZIONE PRATICA SPORTIVA

2088000 80.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

80.000,00
80.000,00

CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA PER
TRASPORTO DISABILI

2094000 0,00 0,00 0,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00
2.01.01.02.002
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
0,00

TRASFERIMENTI ONERI GESTIONE
SISTEMA SGATE

2098000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.000,00
1.000,00

FONDO EMERGENZA COVID19 - DGR
442/2020 E DDR 22/2020

2101000 6.715,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.715,04
2.01.01.02.000

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
6.715,04

Totale Categoria 2 289.867,34 714.100,00 664.600,00813.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.102.967,34
902.287,02
981.998,88

Stampato il 28/12/2022 Pagina 38 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 101 289.867,34 734.600,00 685.100,00833.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.123.467,34
976.119,19

1.055.831,05

Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

2099003 0,00 0,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
2.01.04.01.001

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
0,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 104 0,00 0,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
0,00
0,00

Totale Titolo 2 289.867,34 734.600,00 685.100,00838.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.128.467,34
976.119,19

1.055.831,05

Stampato il 28/12/2022 Pagina 39 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
PROVENTI  FOTOCOPIE E INTERNET3007001 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.000,00
1.001,40

PROVENTI PER LA  MENSA SCOLASTICA3013001 0,00 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00
3.01.02.01.008
1.2.2.01.99SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

45.000,00
57.553,50

PROVENTI PER I SERVIZI DEL CENTRO
ESTIVO RICREATIVO

3043000 0,00 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

43.000,00
43.000,00

PROVENTI PER IL SERVIZIO DI SOGGIORNO
CLIMATICO PER ANZIANI

3044000 1.407,79 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.407,79
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

35.000,00
35.000,00

PROVENTI PER REALIZZAZIONE
MATRIMONI IN SPIAGGIA

3171000 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

17.500,00
17.500,00

Totale Categoria 2 1.407,79 151.000,00 151.000,00151.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 152.407,79
141.500,00
154.054,90

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI PER L'USO DI LOCALI3014000 0,00 4.700,00 4.700,004.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.700,00
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

4.700,00
4.700,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 40 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 3 0,00 4.700,00 4.700,004.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.700,00
4.700,00
4.700,00

Totale Tipologia 100 1.407,79 155.700,00 155.700,00155.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.107,79
146.200,00
158.754,90

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E
RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE

3136000 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

82.000,00
82.511,89

DONAZIONI EMERGENZA GUERRA
UCRAINA

3138021 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 2 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00
92.000,00
92.511,89

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI3138002 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
3.05.99.99.999
1.4.9.99.01SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

5.000,00
5.000,00

Totale Categoria 99 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
5.000,00
5.000,00

Totale Tipologia 500 0,00 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 55.000,00
97.000,00
97.511,89

Totale Titolo 3 1.407,79 210.700,00 210.700,00210.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 212.107,79
243.200,00
256.266,79

Stampato il 28/12/2022 Pagina 41 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine

Categoria 3 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese
RIMBORSO CONCESSIONE DI CREDITI
FONDAZIONE "CAORLE CITTA' DELLO
SPORT"

4117000 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
5.03.03.02.001
1.2.3.02.03.03

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

0,00
10.000,00

Totale Categoria 3 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
0,00

10.000,00

Totale Tipologia 300 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
0,00

10.000,00

Totale Titolo 5 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
0,00

10.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 42 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI - SETTORE SERVIZI
SOCIALI

6005005 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
9.02.99.99.000

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

10.000,00
10.000,00

Totale Categoria 99 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
10.000,00
10.000,00

Totale Tipologia 200 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
10.000,00
10.000,00

Totale Titolo 9 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
10.000,00
10.000,00

Totale Responsabile di Servizio 301.275,13 955.300,00 905.800,001.059.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.360.575,13
1.229.319,19
1.332.097,84

Stampato il 28/12/2022 Pagina 43 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
CONTRIBUTO STRAORDINARIO
SMALTIMENTO RIFIUTI SPIAGGIATI -

2065000 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
2.01.01.02.001
1.3.1.01.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

388.130,00
458.130,00

Totale Categoria 2 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
388.130,00
458.130,00

Totale Tipologia 101 70.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
388.130,00
458.130,00

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 2 Altri trasferimenti correnti da imprese
INCENTIVI G.S.E. SU IMPIANTI
FOTOVOLTAICI

2073000 0,06 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,06
2.01.03.02.000
1.3.1.03.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

20.000,00
22.539,62

Totale Categoria 2 0,06 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,06
20.000,00
22.539,62

Totale Tipologia 103 0,06 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,06
20.000,00
22.539,62

Totale Titolo 2 70.000,06 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,06
408.130,00
480.669,62

Stampato il 28/12/2022 Pagina 44 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 1 Vendita di beni
PROVENTI GSE SCAMBIO SUL POSTO
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

3135000 95,17 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.595,17
3.01.01.01.004
1.2.1.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

3.500,00
3.500,00

Totale Categoria 1 95,17 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.595,17
3.500,00
3.500,00

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
PROVENTI DA SERVIZI DI COPIA E STAMPA
- UFFICIO TECNICO

3002005 0,00 50,00 50,0050,00previsione di competenza

previsione di cassa 50,00
3.01.02.01.029
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

50,00
50,00

PROVENTI MERCATO ITTICO
ALL'INGROSSO

3003001 215.484,53 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.015.484,53
3.01.02.01.009
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

800.000,00
856.474,57

VENDITA CASSETTE3003002 10,38 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.010,38
3.01.02.01.009
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

12.000,00
13.582,96

VENDITA GHIACCIO3003003 334,41 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.334,41
3.01.02.01.009
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

6.000,00
7.263,32

DIRITTI SERVIZI SANITARI3003005 157,38 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.157,38
3.01.02.01.009
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

6.000,00
6.358,68

DIRITTI D'ASTA MERCATO ITTICO ALL'
INGROSSO

3005000 0,00 72.000,00 72.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 72.000,00
3.01.02.01.009
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

72.000,00
72.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 45 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DIRITTI DI NOTIFICA ATTI3006000 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00
3.01.02.01.999
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

100,00
100,00

PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI -
PIASTRE -

3011000 0,00 58.000,00 58.000,0058.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

8.000,00
8.000,00

PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI -
ILLUMINAZIONE VOTIVA

3012000 0,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,00
3.01.02.01.014
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

58.000,00
58.833,95

DIRITTI DI ALLACCIAMENTO3042000 0,00 50,00 50,0050,00previsione di competenza

previsione di cassa 50,00
3.01.02.01.999
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

50,00
50,00

PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO -
RIL. IVA -

3045000 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

60.000,00
60.000,00

PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO -3046000 109.989,33 830.000,00 830.000,00830.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 939.989,33
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

830.000,00
854.037,29

PROVENTI DERIVANTI DA GESTIONE
PARCHEGGI DUNA VERDE

3046001 0,00 160.000,00 160.000,00160.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.000,00
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
0,00

PROVENTI DERIVANTI DA GESTIONE
PARCHEGGI PORTO SANTA MARGHERITA

3046002 0,00 160.000,00 160.000,00160.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.000,00
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
0,00

PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO -
COMPLESSO IMMOBILIARE EX SCUOLA
BAFILE - RIL. IVA -

3048000 29.898,00 210.000,00 210.000,00210.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 239.898,00
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

240.000,00
247.244,00

PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO
PARCHEGGIO MULTIPIANO - RIL IVA -

3049000 27.010,80 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.010,80
3.01.02.01.020
1.2.2.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

40.000,00
67.045,80

Stampato il 28/12/2022 Pagina 46 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO  -
PARCHEGGIO MULTIPIANO - RIL. IVA -
ABBONAMENTI

3049001 109.295,50 170.000,00 170.000,00170.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 279.295,50
3.01.02.01.020

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

170.000,00
193.015,50

Totale Categoria 2 492.180,33 2.629.200,00 2.629.200,002.629.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.121.380,33
2.302.200,00
2.444.056,07

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE
DEI BENI - PARCHEGGIO MULTIPIANO - RIL
IVA

3049002 95.392,44 43.000,00 43.000,0043.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 138.392,44
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

43.000,00
88.343,50

PROVENTI CONCESSIONE AREE COMUNALI3059000 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

4.000,00
4.000,00

PROVENTI ALLOGGI ATER SAN GIORGIO DI
LIVENZA

3060000 15.591,73 12.300,00 12.300,0012.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.891,73
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

12.300,00
24.154,85

FITTI REALI DI FABBRICATI - SEDE
MERCATO ITTICO - RIL. IVA -

3061000 4.529,48 11.500,00 11.500,0011.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.029,48
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

11.500,00
13.060,61

LOCAZIONE IMMOBILE AREA
AUTOSTAZIONE - RIL. IVA -

3062000 15.218,82 15.300,00 15.300,0015.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.518,82
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

15.300,00
30.278,96

FITTI REALI DI FABBRICATI3063000 18.868,33 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.868,33
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

45.000,00
58.553,36

FITTI REALI PROVENIENTI DA ALLOGGI
E.R.P.

3066000 205.949,27 170.000,00 170.000,00170.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 375.949,27
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

170.000,00
557.203,44

Stampato il 28/12/2022 Pagina 47 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CANONE AFFITTO CAMPEGGIO - RIL. IVA -3067000 24.400,00 24.400,00 24.400,0024.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.800,00
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

24.400,00
73.200,00

PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI3068000 1.600,00 310.000,00 310.000,00310.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 311.600,00
3.01.03.01.003
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

160.000,00
163.000,00

PROVENTI CONCESSIONE AREE COMUNALI3069000 75.768,07 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 195.768,07
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

120.000,00
199.916,29

CANONE LOCAZIONE COMPLESSO
IMMOBILIARE EX SCUOLA BAFILE - RIL. IVA
-

3070000 73.983,51 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 110.983,51
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

37.000,00
37.000,00

AFFITTO RAMO DI AZIENDA BACINO DI
ALAGGIO E VARO - RIL. IVA -

3072000 0,00 43.920,00 43.920,0043.920,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.920,00
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

43.920,00
43.920,00

AFFITTO PROVVEDITORIA MARITTIMA3073000 23.598,29 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.598,29
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
23.598,29

CONCESSIONI DEMANIALI RIO INTERNO3143000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

5.000,00
7.700,00

PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE
DEI BENI - UFFICIO TECNICO -

3148000 4.000,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.000,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

25.000,00
29.000,00

CANONI CONCESSIONI DEMANIALI -
COMPARTECIPAZIONE

3149000 0,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

12.000,00
12.000,00

CANONE CONCESSIONE USO LOCALI
ANNESSI ALLA SCUOLA MEDIA "E. FERMI" -

3164000 0,00 53.000,00 53.000,0053.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.000,00
3.01.03.02.002
1.2.4.02.03SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

53.000,00
53.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 48 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 3 558.899,94 931.420,00 931.420,00931.420,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.490.319,94
781.420,00

1.417.929,30

Totale Tipologia 100 1.051.175,44 3.564.120,00 3.564.120,003.564.120,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.615.295,44
3.087.120,00
3.865.485,37

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione
RIMBORSO DA ASSICURAZIONI -3151000 656,47 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.656,47
3.05.01.01.000
1.4.1.01.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

20.000,00
20.000,00

Totale Categoria 1 656,47 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.656,47
20.000,00
20.000,00

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RIMBORSI SALDO CONTO CORRENTE3138000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
58.320,93

RECUPERO DA PRIVATI SPESE
ABBATTIMENTO OPERE ABUSIVE

3138007 27.646,99 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.646,99
3.05.02.04.001
1.4.3.02.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

20.000,00
47.646,99

ENTRATE PER RIMBORSI CUC3138008 8.336,54 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.336,54
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

4.000,00
5.762,22

RIMBORSO QUOTA PARTE
AMMORTAMENTO MUTUI OPERE FOGNARIE
- AZIENDA SERVIZI INTEGRATI -

3146000 137.045,49 147.452,00 147.452,00147.670,00previsione di competenza

previsione di cassa 284.715,49
3.05.02.03.005
1.4.3.03.08

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

147.699,20
285.432,36

ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E
RESTITUZIONE DI SOMME - UFFICIO
TECNICO -

3147000 700,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.700,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

3.000,00
4.900,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 49 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 173.729,02 174.452,00 174.452,00174.670,00previsione di competenza

previsione di cassa 348.399,02
174.699,20
402.062,50

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
PARTECIPAZIONE DEI SOGGETTI PRIVATI
AI COSTI DI MANUTENZIONE E SERVIZIO DI
SALVATAGGIO SPIAGGIA FALCONERA

3138014 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

3.000,00
3.000,00

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI3138016 500,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

7.500,00
7.500,00

Totale Categoria 99 500,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.500,00
10.500,00
10.500,00

Totale Tipologia 500 174.885,49 200.452,00 200.452,00200.670,00previsione di competenza

previsione di cassa 375.555,49
205.199,20
432.562,50

Totale Titolo 3 1.226.060,93 3.764.572,00 3.764.572,003.764.790,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.990.850,93
3.292.319,20
4.298.047,87

Stampato il 28/12/2022 Pagina 50 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
CONTRIBUTO STATALE L. 34/2019 -
EFFICENTAMENTO ENERGETICO  E
SVILUPPO SOSTENIBILE

4001000 89.160,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 89.160,39
4.02.01.01.001

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
89.160,39

CONTRIBUTO PNRR Missione 2 - Componente
4 - Investimento 2.2. Interventi di manutenzione
straordinaria dei fabbricati di edilizia
residenziale pubblica. Edificio “D” sito in Caorle
Via del Rombo 5 CUP D62D22000130005
(Cap. S. 3192003)

4001001 127.611,72 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 217.611,72
4.02.01.01.001

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

90.000,00
217.611,72

MESSA IN SICUREZZA STRADE LEGGE
FINANZIARIA 2022

4001003 60.000,00 0,00 0,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.000,00
4.02.01.01.001

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

60.000,00
60.000,00

CONTRIBUTO DALLO STATO  PROGETTO
ITALIA CROAZIA - SUTRA - ASSE 4.1

4018000 53.980,22 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.980,22
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
57.151,59

CONTRIBUTO REGIONALE PER
RIQUALIFICAZIONE ITINERARI GIRA
LAGUNE, GIRA LIVENZA E GIRA LEMENE

4019000 19.918,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.918,77
4.02.01.02.001
1.3.2.01.02

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
19.918,77

RIQUALIFICAZIONE ITINERARI GIRA
LIVENZA, GIRA LAGUNE E GIRA LEMENE -
QUOTA STATO

4019001 46.477,14 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.477,14
4.02.01.01.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
46.477,14

CONTRIBUTO REGIONALE   PER LA PESCA
FEAMP DDR 284/2019

4024000 1.154,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.154,96
4.02.01.02.001
1.3.2.01.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
1.154,96

Stampato il 28/12/2022 Pagina 51 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO REGIONALE PER LA PESCA
FEAMP - DDR 236/2020

4024001 6.642,90 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.642,90
4.02.01.02.001

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
6.642,90

CONTRIBUTO REGIONALE PER LA PESCA -
DDR 337/2022 - CAP. S. 3591007

4024003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.001

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

19.135,27
19.135,27

CONTRIBUTO C.M.V. PER PERCORSO
CICLABILE CAORLE - PONTE RIELLO -
SPESA CAP. 3527000

4029001 500.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
4.02.01.02.004

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
500.000,00

FINANZIAMENTO L.R. 16/1993 - QUOTA
REGIONE

4040001 155.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 155.000,00
4.02.01.02.001
1.3.2.01.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

155.000,00
155.000,00

CONTRIBUTO CMV  PER POTENZIAMENTO
RETE  IDRAULICA PORTO SANTA
MARGHERITA

4046000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.004
1.3.2.01.02

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
235.652,44

CONTRIBUTO PNRR Missione 5 - Componente
2 - Investimento 2.2. - P.U.I. - Piani Urbani
Integrati. Stadio Comunale Chiggiato Via Aldo
Moro. Riqualificazione funzionale della struttura
sportiva con risparmio energetico (Cap. S.
3420008) CUP: D63I22000070001

4047001 0,00 0,00 0,001.272.431,50previsione di competenza

previsione di cassa 1.272.431,50
4.02.01.02.004
1.3.2.01.02

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.272.431,50
1.272.431,50

CONTRIBUTO  FDR PER LA PESCA  FEAMP
DDR 284/2019

4055001 6.817,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.817,39
4.02.01.01.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
6.817,39

CONTRIBUTO FDR PER LA PESCA FEAMP -
DDR 236/2020

4055002 15.500,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.500,10
4.02.01.01.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
15.500,10

Stampato il 28/12/2022 Pagina 52 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO PER LA PESCA DDR 337/2022
- CAP. S. 3591008

4055003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

44.648,95
44.648,95

FINANZIAMENTO L.R. 16/1993 - QUOTA
COMUNI

4113001 21.144,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.144,00
4.02.01.02.003
1.3.2.01.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

37.002,00
37.002,00

CONTRIBUTO STATALE VIALE SANTA
MARGHERITA

4120004 2.000.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000.000,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
2.500.000,00

CONTRIBUTO STATALE RIGENERAZIONE
URBANA

4120005 0,00 4.933.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
0,00

RIGENERAZIONE URBANA -
TRASFERIMENTI COMUNI

4120006 0,00 112.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.003
1.3.2.01.02SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
0,00

CONTRIBUTO STATALE PER MESSA IN
SICUREZZA AREE E PROPRIETA'
PUBBLICHE

4123000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
23.701,91

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PON 2014-
2020 - INTERVENTI DI ADEGUAMENTO ED
ADATTAMENTO FUNZIONALE SPAZI ED
AULE DIDATTICHE -

4126000 28.747,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.747,62
4.02.01.01.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
28.747,62

Totale Categoria 1 3.132.155,21 5.135.000,00 90.000,001.422.431,50previsione di competenza

previsione di cassa 4.554.586,71
1.678.217,72
5.336.754,65

Categoria 5 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo
RIQUALIFICAZIONE ITINERARI GIRA
LIVENZA, GIRA LAGUNE E GIRA LEMENE -
QUOTA U.E. -

4019002 50.333,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.333,89
4.02.05.99.999

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
50.333,89

Stampato il 28/12/2022 Pagina 53 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO UNIONE EUROPEA INTERREG
ITALIA - SLOVENIA 2014-2020 - PROGETTO
MOBITOUR

4087000 4.098,87 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.098,87
4.02.05.99.999
1.3.2.05.99

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
20.822,49

CONTRIBUTO UE ITALIA CROAZIA - SUTRA -
ASSE 4.1

4088000 286.298,02 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 286.298,02
4.02.05.99.999
1.3.2.05.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
304.269,02

CONTRIBUTO COMUNITARIO PER LA
PESCA FEAMP DDR 284/2019

4115001 9.739,13 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.739,13
4.02.05.99.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
9.739,13

CONTRIBUTO COMUNITARIO PER LA
PESCA FEAMP - DDR 236/2020

4115002 22.143,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.143,00
4.02.05.99.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
22.143,00

CONTRIBUTO COMUNITARIO PER LA
PESCA DDR 337/2022 - CAP. S. 3591009

4115003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.05.99.000

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

63.784,95
63.784,95

Totale Categoria 5 372.612,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 372.612,91
63.784,95

471.092,48

Totale Tipologia 200 3.504.768,12 5.135.000,00 90.000,001.422.431,50previsione di competenza

previsione di cassa 4.927.199,62
1.742.002,67
5.807.847,13

Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA
AMMINISTRAZIONI CENTRALI

4113000 400.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00
4.03.10.01.001
5.2.1.10.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

0,00
400.000,00

Totale Categoria 10 400.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00
0,00

400.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 54 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 300 400.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00
0,00

400.000,00

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali
ALIENAZIONE DI IMMOBILI PATRIMONIALI4004000 0,00 2.666.666,67 666.666,670,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.04.01.08.000
1.2.2.02.09.99SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

888.889,00
888.889,00

PROVENTI DA AREE CIMITERIALI4005000 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
4.04.01.10.000
1.3.2.02.06.10SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

16.000,00
16.000,00

Totale Categoria 1 0,00 2.682.666,67 682.666,6716.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
904.889,00
904.889,00

Totale Tipologia 400 0,00 2.682.666,67 682.666,6716.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
904.889,00
904.889,00

Totale Titolo 4 3.904.768,12 7.817.666,67 772.666,671.438.431,50previsione di competenza

previsione di cassa 5.343.199,62
2.646.891,67
7.112.736,13

Stampato il 28/12/2022 Pagina 55 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 2 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi
TRASFERIMENTO DA AMMINISTRAZIONI
CENTRALI - PROGETTO SUTRA QUOTA
STATO

6012000 284.433,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 284.433,01
9.02.02.01.000
2.4.3.03.01.01

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

5.100,00
308.417,21

Totale Categoria 2 284.433,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 284.433,01
5.100,00

308.417,21

Categoria 3 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi
TRASFERIMENTO  AMMINISTRAZIONI
LOCALI - PROGETTO SUTRA UE

6011000 1.083.859,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.083.859,63
9.02.03.04.000
2.4.3.03.01.01SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

59.900,00
1.348.002,90

Totale Categoria 3 1.083.859,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.083.859,63
59.900,00

1.348.002,90

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI - SETTORE SERVIZI
TECNICI

6005007 245,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.245,00
9.02.99.99.999

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

15.000,00
15.049,50

Totale Categoria 99 245,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.245,00
15.000,00
15.049,50

Totale Tipologia 200 1.368.537,64 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.373.537,64
80.000,00

1.671.469,61

Totale Titolo 9 1.368.537,64 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.373.537,64
80.000,00

1.671.469,61

Stampato il 28/12/2022 Pagina 56 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Servizio 6.569.366,75 11.607.238,67 4.562.238,675.228.221,50previsione di competenza

previsione di cassa 11.797.588,25
6.427.340,87

13.562.923,23

Stampato il 28/12/2022 Pagina 57 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
CORRISPETTIVI DOVUTI DAI DIPENDENTI
PER IL SERVIZIO MENSA

3152000 4.159,62 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.159,62
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

12.000,00
12.747,98

Totale Categoria 2 4.159,62 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.159,62
12.000,00
12.747,98

Totale Tipologia 100 4.159,62 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.159,62
12.000,00
12.747,98

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
SOMME RIMBORSATE PER SPESE DI
PERSONALE IN COMANDO / DISTACCO /
CONVENZIONE

3138005 5.321,00 32.130,00 32.130,0032.130,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.451,00
3.05.02.01.001
1.4.3.01.01

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

24.100,00
29.421,00

Totale Categoria 2 5.321,00 32.130,00 32.130,0032.130,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.451,00
24.100,00
29.421,00

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
RIMBORSO COMPENSI SPETTANTI AL
PERSONALE DIPENDENTE - EX ART. 92 D.
Lgs 163/2006 - ART. 113 Dlgs. 50/2016

3138015 5.199,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.199,00
3.05.99.02.001
1.4.9.01.01.001

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

20.000,00
35.679,46

Totale Categoria 99 5.199,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.199,00
20.000,00
35.679,46

Stampato il 28/12/2022 Pagina 58 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 500 10.520,00 52.130,00 52.130,0052.130,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.650,00
44.100,00
65.100,46

Totale Titolo 3 14.679,62 64.130,00 64.130,0064.130,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.809,62
56.100,00
77.848,44

Totale Responsabile di Servizio 14.679,62 64.130,00 64.130,0064.130,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.809,62
56.100,00
77.848,44

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
10.675.035,78 49.043.690,90 41.384.390,9043.444.553,64previsione di competenza

previsione di cassa 62.203.998,79

0,00Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli 10.675.035,78 49.043.690,90 41.384.390,9043.444.553,64previsione di competenza

previsione di cassa 53.203.998,79

0,00 0,00
0,00 0,00

45.453.943,61
55.949.182,42

7.808.624,71
6.486.061,23

59.748.629,55
71.831.791,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 59 di 59



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO ED ABBONAMENTO A
GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER
USO DEGLI UFFICI E SERVIZI

1052000 299,01 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.299,01

di cui già impegnato * 2.117,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

7.000,00

0,00
7.204,92

RIMBORSO SPESE NOTIFICA AD ALTRI
ENTI

1062000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

2.000,00

0,00
5.276,79

0,00

9.299,01
0,00

9.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

299,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.117,00

0,00di cui FPV

9.000,00

previsione di cassa

9.000,009.000,00

0,00
12.481,71

0,00

previsione di cassa

2.117,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

9.000,00299,01

0,00

9.000,00
0,00

0,00
9.299,01

9.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
9.000,00

0,00
12.481,71

299,01 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.299,01

di cui già impegnato * 2.117,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

9.000,00

0,00
12.481,71

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 1 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE DI MANUTENZIONE E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI:
STAMPATI, CANCELLERIA E VARIE

1043007 1.531,66 18.500,00 18.500,0018.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.031,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

18.000,00

0,00
19.598,17

SPESE DI MANUTENZIONE E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI:
ARREDAMENTI E ATTREZZATURE

1043008 0,00 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

7.471,00

0,00
7.793,94

SPESE VARIE DI GESTIONE ECONOMALE1043009 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

500,00

0,00
500,00

SPESE VARIE DI GESTIONE ECONOMALE1043010 45,50 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 845,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

700,00

0,00
700,00

SPESE DI MANUTENZIONE E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI POSTALI
-

1043012 1.514,38 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.514,38

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.16.002
2.1.2.01.14

8.000,00

0,00
8.681,73

SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA1054000 5.503,75 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.503,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.17.002
2.1.2.01.15

10.000,00

0,00
15.851,58

Stampato il 28/12/2022 Pagina 2 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

COMPENSI PER L'ORGANO DI REVISIONE1073000 23.118,06 18.000,00 18.000,0018.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.118,06

di cui già impegnato * 15.000,00
0,00di cui FPV

1.332,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.01.008
2.1.2.01.01

18.000,00

0,00
42.564,73

SPESE PER NOLEGGIO ATTREZZATURE
PER UFFICI

1074000 6.232,30 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.232,30

di cui già impegnato * 10.769,12
0,00di cui FPV

8.391,81 4.184,98
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.07.008
2.1.3.99.99

20.000,00

0,00
23.590,91

PRESTAZIONI RELATIVE ALLA FISCALITA'
PASSIVA DELL'ENTE LOCALE

2146001 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.11.008
2.1.2.01.09

5.000,00

0,00
5.000,00

SERVIZI DI SUPPORTO CONTABILITA'
ECONOMICO FINANZIARIA

2146002 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.11.008
2.1.2.01.09

1.500,00

0,00
1.500,00

PRESTAZIONI DI NATURA CONTABILE2146003 3.935,20 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.935,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.11.008 14.500,00

0,00
29.393,76

9.723,81

151.180,85
0,00

109.300,00Totale Macroaggretato 103
4.184,98

41.880,85
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
25.769,12

0,00di cui FPV

109.300,00

previsione di cassa

109.300,00103.671,00

0,00
155.174,82

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI
TESORERIA

2161000 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.06.04.001
3.1.1.99.01

100,00

0,00
100,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 3 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

100,00
0,00

100,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

100,00

previsione di cassa

100,00100,00

0,00
100,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - FINANZE

2159003 350,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

2.400,00

0,00
283.985,01

0,00

1.350,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

350,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,002.400,00

0,00
283.985,01

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
I.V.A. A DEBITO DEL COMUNE - SPLIT -
FATTURE ATTIVE -

2145000 14.041,15 43.500,00 43.500,0043.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.541,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.99.99.999
2.1.9.99.99

43.500,00

0,00
43.500,00

I.V.A. A DEBITO DEL COMUNE2148000 0,00 250.000,00 250.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.03.01.000
2.4.5.06.03.01

250.000,00

0,00
351.355,15

0,00

307.541,15
0,00

293.500,00Totale Macroaggretato 110
0,00

14.041,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

293.500,00

previsione di cassa

293.500,00293.500,00

0,00
394.855,15

9.723,81

previsione di cassa

25.769,12
Totale Titolo 1

di cui FPV

403.900,0056.272,00

0,00

403.900,00
4.184,98

0,00
460.172,00

403.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
399.671,00

0,00
834.114,98

Stampato il 28/12/2022 Pagina 4 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

56.272,00 403.900,00 403.900,00403.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 460.172,00

di cui già impegnato * 25.769,12
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
9.723,81

0,00
4.184,98

0,00

399.671,00

0,00
834.114,98

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI
TRIBUTI COMUNALI

1187000 3.265,08 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.265,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

30.000,00

0,00
30.018,62

SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI
TRIBUTI COMUNALI - AGGI DI
RISCOSSIONE

1187001 9.033,81 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.033,81

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.03.999 15.956,00

0,00
16.439,75

AGGIO CONCESSIONARIO - IMPOSTA
COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

2104000 12.762,37 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 77.762,37

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.03.999
2.1.2.01.03

75.000,00

0,00
82.643,04

0,00

140.061,26
0,00

115.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

25.061,26
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

115.000,00

previsione di cassa

115.000,00120.956,00

0,00
129.101,41

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI A SOSTEGNO ATTIVITA'
ECONOMICHE PARZ. RID. TARI -
EMERGENZA COVID-19

1196001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.03.99.000 412.500,00

0,00
412.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 5 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI A SOSTEGNO DI FAMIGLIE
PARZ. RID. TARI - EMERGENZA COVID-19

1196002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.02.05.999 337.500,00

0,00
337.500,00

ALIQUOTA IFEL SU RISCOSSO ICI2149000 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

8.000,00

0,00
15.000,00

0,00

7.000,00
0,00

7.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.000,00

previsione di cassa

7.000,00758.000,00

0,00
765.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI2157000 0,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.09.02.01.000
5.1.1.03.02

50.000,00

0,00
59.246,00

0,00

40.000,00
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

40.000,0050.000,00

0,00
59.246,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

162.000,0025.061,26

0,00

162.000,00
0,00

0,00
187.061,26

162.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
928.956,00

0,00
953.347,41

25.061,26 162.000,00 162.000,00162.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 187.061,26

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

928.956,00

0,00
953.347,41

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Stampato il 28/12/2022 Pagina 6 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI RELATIVI
AL PATRIMONIO DISPONIBILE

1157001 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.02.001
2.1.9.01.01

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

2.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.000,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI AD ALTRE
IMPRESE - PATRIMONIO

1099001 0,00 63.000,00 57.000,0069.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 69.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.999
3.1.1.03.02

71.883,92

0,00
71.883,92

0,00

69.500,00
0,00

57.000,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

69.500,00

previsione di cassa

63.000,0071.883,92

0,00
71.883,92

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

65.000,000,00

0,00

71.500,00
0,00

0,00
71.500,00

59.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
73.883,92

0,00
73.883,92

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
PER ALIENAZIONE IMMBILI FEDERALISMO
DEMANIALE - AL -  D. LGS 85-2010-

3088000 118.852,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 118.852,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.03.01.01.000
2.3.2.01.01

0,00

0,00
118.852,20

Stampato il 28/12/2022 Pagina 7 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

118.852,20
0,00

0,00Totale Macroaggretato 203
0,00

118.852,20
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
118.852,20

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00118.852,20

0,00

0,00
0,00

0,00
118.852,20

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
118.852,20

118.852,20 65.000,00 59.000,0071.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 190.352,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

73.883,92

0,00
192.736,12

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE PER LA GESTIONE DEGLI
AUTOMEZZI DEL COMUNE: TASSA
CIRCOLAZIONE -

1056005 699,06 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.699,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.09.000
2.1.9.01.01

4.000,00

0,00
4.000,00

0,00

4.699,06
0,00

4.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

699,06
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.000,00

previsione di cassa

4.000,004.000,00

0,00
4.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.000,00699,06

0,00

4.000,00
0,00

0,00
4.699,06

4.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.000,00

0,00
4.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 28/12/2022 Pagina 8 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISTO ARREDI PER GLI UFFICI
COMUNALI - AV. INV -

3105000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.01.03.000
1.2.2.02.03.99

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.000,00

0,00
2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.000,00

0,00
2.000,00

699,06 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.699,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00

0,00
6.000,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
ELETTRONICO

1053001 1.712,00 75.000,00 75.000,0075.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 76.712,00

di cui già impegnato * 34.589,66
0,00di cui FPV

562,17 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.001
2.1.2.01.16

93.024,00

0,00
93.024,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
ELETTRONICO  -  LICENZE D'USO PER
SOFTWARE

1053002 0,00 5.250,00 5.250,005.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.07.006
2.1.3.99.99

8.000,00

0,00
12.177,20

Stampato il 28/12/2022 Pagina 9 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISIZIONE NUOVI SERVIZI
INFORMATICI

1053003 9.772,05 32.000,00 32.000,0047.750,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.522,05

di cui già impegnato * 2.196,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

29.024,00

0,00
30.938,79

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
ELETTRONICO - CANONI -

1053004 610,00 114.950,00 114.950,00114.950,00previsione di competenza

previsione di cassa 115.560,00

di cui già impegnato * 5.915,60
0,00di cui FPV

5.061,60 1.840,80
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

21.976,00

0,00
22.586,00

ACQUISIZIONE NUOVI SERVIZI
INFORMATICI

1053005 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.000 976,00

0,00
2.562,00

ACQUISIZIONE SERVIZI INFORMATICI PER
ELEZIONI

1053007 0,00 2.625,00 2.625,002.625,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.625,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.000 2.500,00

0,00
2.500,00

PNRR MISURA 1.2 "Investimento -
Abilitazione al Cloud per le PA locali" Comuni
Luglio 2022 - Cap. Entrata 2004000 CUP:
D61C22001600006

1053008 0,00 0,00 0,00115.064,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.000 0,00

0,00
0,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
ELETTRONICO - ACQUISTO MATERIALE DI
RICAMBIO

1118001 902,80 13.125,00 13.125,0013.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.027,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.500,00

0,00
2.671,78

Stampato il 28/12/2022 Pagina 10 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO
ELETTRONICO - SERVIZI

1118002 0,00 2.625,00 2.625,002.625,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.625,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.005
2.1.2.01.16

2.500,00

0,00
2.987,00

5.623,77

274.321,85
0,00

245.575,00Totale Macroaggretato 103
1.840,80

12.996,85
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
42.701,26

0,00di cui FPV

376.389,00

previsione di cassa

245.575,00160.500,00

0,00
169.446,77

5.623,77

previsione di cassa

42.701,26
Totale Titolo 1

di cui FPV

245.575,0012.996,85

0,00

376.389,00
1.840,80

0,00
274.321,85

245.575,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
160.500,00

0,00
169.446,77

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO HARDWARE PER GLI UFFICI
COMUNALI - AV -

3115005 8.836,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.836,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.01.07.000
1.2.2.04.02.01

150.000,00

0,00
299.927,28

PNRR MISURA 1.4.4 "Estensione dell'utilizzo
delle piattaforme nazionali di identità digitale -
SPID CIE" Comuni (Aprile 2022) Cap.
Entrata: 4118001 - CUP D61F22002200006

3115008 0,00 0,00 0,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.03.02.000 0,00

0,00
0,00

PNRR MISURA 1.4.3 "Adozione appIO"
Comuni Aprile 2022 Cap. Entrata: 4118002 -
CUP D61F22002210006

3115009 0,00 0,00 0,004.459,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.03.02.000 0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 11 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PNRR MISURA 1.4.5 "Piattaforma notifiche
digitali" Comuni (Settembre 2022) Cap.
Entrata: 4118003 - CUP D61F220035200006

3115010 0,00 0,00 0,0032.589,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.03.02.000 0,00

0,00
0,00

PNRR MISURA 1.4.1  "Esperienza del
cittadino nei servizi pubblici" Comuni
(Settembre 2022) Cap. Entrata: 4118004 -
CUP D61F22004220006

3115011 0,00 0,00 0,00155.234,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

2.02.03.02.000 0,00

0,00
0,00

0,00

8.836,60
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

8.836,60
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

206.282,00

previsione di cassa

0,00150.000,00

0,00
299.927,28

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,008.836,60

0,00

206.282,00
0,00

0,00
8.836,60

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
150.000,00

0,00
299.927,28

21.833,45 245.575,00 245.575,00582.671,00previsione di competenza

previsione di cassa 283.158,45

di cui già impegnato * 42.701,26
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
5.623,77

0,00
1.840,80

0,00

310.500,00

0,00
469.374,05

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
SPESE PER LA MENSA DI SERVIZIO PER
IL PERSONALE DIPENDENTE

2162000 2.242,35 46.000,00 46.000,0046.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.242,35

di cui già impegnato * 12.864,38
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.02.002
2.1.4.99.99

46.000,00

0,00
51.020,68

Stampato il 28/12/2022 Pagina 12 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

48.242,35
0,00

46.000,00Totale Macroaggretato 101
0,00

2.242,35
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
12.864,38

0,00di cui FPV

46.000,00

previsione di cassa

46.000,0046.000,00

0,00
51.020,68

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AL SERVIZIO - CASSA DD.PP.

1063001 0,00 1.315,00 1.200,001.516,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.516,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

1.708,00

0,00
1.708,00

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AL SERVIZIO - MEF

1063002 0,00 0,00 0,0023,00previsione di competenza

previsione di cassa 23,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

54,00

0,00
54,00

0,00

1.539,00
0,00

1.200,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.539,00

previsione di cassa

1.315,001.762,00

0,00
1.762,00

0,00

previsione di cassa

12.864,38
Totale Titolo 1

di cui FPV

47.315,002.242,35

0,00

47.539,00
0,00

0,00
49.781,35

47.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
47.762,00

0,00
52.782,68

2.242,35 47.315,00 47.200,0047.539,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.781,35

di cui già impegnato * 12.864,38
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

47.762,00

0,00
52.782,68

Totale Missione 1 225.259,33 936.790,00 930.675,001.280.610,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.184.523,33

di cui già impegnato * 83.451,76
0,00di cui FPV

15.347,58
0,00

6.025,78
0,00

1.775.772,92

0,00
2.520.836,95

Stampato il 28/12/2022 Pagina 13 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA.

1373000 0,00 1.081,00 0,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

3.794,00

0,00
3.794,00

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI
ISTRUZIONE MEDIA

1383000 0,00 800,00 800,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

278,31

0,00
278,31

0,00

3.200,00
0,00

800,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.200,00

previsione di cassa

1.881,004.072,31

0,00
4.072,31

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.881,000,00

0,00

3.200,00
0,00

0,00
3.200,00

800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.072,31

0,00
4.072,31

0,00 1.881,00 800,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

4.072,31

0,00
4.072,31

Totale Missione 4 0,00 1.881,00 800,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

4.072,31

0,00
4.072,31

Stampato il 28/12/2022 Pagina 14 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZI PER LA RISCOSSIONE DELL'
IMPOSTA DI SOGGIORNO

1192000 3.855,20 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.855,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.03.000
2.1.2.01.03

25.000,00

0,00
28.855,20

0,00

48.855,20
0,00

45.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

3.855,20
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

45.000,00

previsione di cassa

45.000,0025.000,00

0,00
28.855,20

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI AD ALTRE
IMPRESE - CAMPEGGIO COMUNALE

1691001 0,00 850,00 0,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.999
3.1.1.03.02

6.256,41

0,00
6.256,41

0,00

4.200,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.200,00

previsione di cassa

850,006.256,41

0,00
6.256,41

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

45.850,003.855,20

0,00

49.200,00
0,00

0,00
53.055,20

45.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
31.256,41

0,00
35.111,61

3.855,20 45.850,00 45.000,0049.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.055,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

31.256,41

0,00
35.111,61

Stampato il 28/12/2022 Pagina 15 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 7 3.855,20 45.850,00 45.000,0049.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.055,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

31.256,41

0,00
35.111,61

Stampato il 28/12/2022 Pagina 16 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
CASSA DD.PP.

1544001 0,00 950,00 0,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

3.332,00

0,00
3.332,00

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
MEF

1544002 0,00 0,00 0,0011,00previsione di competenza

previsione di cassa 11,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

26,00

0,00
26,00

0,00

2.211,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.211,00

previsione di cassa

950,003.358,00

0,00
3.358,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

950,000,00

0,00

2.211,00
0,00

0,00
2.211,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.358,00

0,00
3.358,00

0,00 950,00 0,002.211,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.211,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

3.358,00

0,00
3.358,00

Totale Missione 8 0,00 950,00 0,002.211,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.211,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

3.358,00

0,00
3.358,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 17 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
FOGNATURE

1723000 0,00 16.000,00 14.000,0018.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

20.333,00

0,00
20.333,00

0,00

18.200,00
0,00

14.000,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

18.200,00

previsione di cassa

16.000,0020.333,00

0,00
20.333,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

16.000,000,00

0,00

18.200,00
0,00

0,00
18.200,00

14.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.333,00

0,00
20.333,00

0,00 16.000,00 14.000,0018.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

20.333,00

0,00
20.333,00

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NEL SERVIZIO
PARCHI E GIARDINI - CASSA DD.PP.

1809001 0,00 18.000,00 16.000,0018.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

20.387,00

0,00
20.387,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 18 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NEL SERVIZIO
PARCHI E GIARDINI - INTESA SANPAOLO

1809002 0,00 1.200,00 1.300,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

480,36

0,00
480,36

0,00

19.500,00
0,00

17.300,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

19.500,00

previsione di cassa

19.200,0020.867,36

0,00
20.867,36

Macroaggregato 108 Altre spese per redditi da capitale
INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ESTINZIONE
DI MUTUI CASSA DD PP. - AV -

1810002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.08.99.01.001
3.1.1.08.01

2.500,00

0,00
2.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 108
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,002.500,00

0,00
2.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

19.200,000,00

0,00

19.500,00
0,00

0,00
19.500,00

17.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
23.367,36

0,00
23.367,36

0,00 19.200,00 17.300,0019.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

23.367,36

0,00
23.367,36

Totale Missione 9 0,00 35.200,00 31.300,0037.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

43.700,36

0,00
43.700,36

Stampato il 28/12/2022 Pagina 19 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
A SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
CASSA DD.PP.

1941001 0,00 139.000,00 127.000,00150.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

169.180,00

0,00
169.180,00

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
A SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
MEF

1941002 0,00 0,00 0,0026,00previsione di competenza

previsione di cassa 26,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

61,00

0,00
61,00

INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
A SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA -
INTESA SANPAOLO

1941003 0,00 13.800,00 10.500,0017.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

19.198,00

0,00
19.198,00

0,00

168.026,00
0,00

137.500,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

168.026,00

previsione di cassa

152.800,00188.439,00

0,00
188.439,00

Macroaggregato 108 Altre spese per redditi da capitale
INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ESTINZIONE
DI MUTUI CASSA DD PP. -AV. -

1943002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.08.99.01.001
3.1.1.08.01

20.000,00

0,00
20.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 20 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 108
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0020.000,00

0,00
20.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

152.800,000,00

0,00

168.026,00
0,00

0,00
168.026,00

137.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
208.439,00

0,00
208.439,00

0,00 152.800,00 137.500,00168.026,00previsione di competenza

previsione di cassa 168.026,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

208.439,00

0,00
208.439,00

Totale Missione 10 0,00 152.800,00 137.500,00168.026,00previsione di competenza

previsione di cassa 168.026,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

208.439,00

0,00
208.439,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 21 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA.

1885000 0,00 880,00 815,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

2.667,00

0,00
2.667,00

0,00

1.000,00
0,00

815,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

880,002.667,00

0,00
2.667,00

Macroaggregato 108 Altre spese per redditi da capitale
INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ESTINZIONE
DI MUTUI CASSA DD PP. - AV -

1885001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.08.99.01.001 4.000,00

0,00
4.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 108
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,004.000,00

0,00
4.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

880,000,00

0,00

1.000,00
0,00

0,00
1.000,00

815,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.667,00

0,00
6.667,00

0,00 880,00 815,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

6.667,00

0,00
6.667,00

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Stampato il 28/12/2022 Pagina 22 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI PER MUTUI ED
INDEBITAMENTI PATRIMONIALI RELATIVI
AI SERVIZI COMPRESI NELLA RUBRICA

1664000 0,00 9.000,00 8.350,009.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

10.156,00

0,00
10.156,00

0,00

9.700,00
0,00

8.350,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

9.700,00

previsione di cassa

9.000,0010.156,00

0,00
10.156,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

9.000,000,00

0,00

9.700,00
0,00

0,00
9.700,00

8.350,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.156,00

0,00
10.156,00

0,00 9.000,00 8.350,009.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

10.156,00

0,00
10.156,00

Totale Missione 12 0,00 9.880,00 9.165,0010.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

16.823,00

0,00
16.823,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 23 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 1 Industria PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI
DIVERSI

2120000 0,00 15.850,00 14.800,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

30.742,00

0,00
30.742,00

0,00

17.000,00
0,00

14.800,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

17.000,00

previsione di cassa

15.850,0030.742,00

0,00
30.742,00

Macroaggregato 108 Altre spese per redditi da capitale
INDENNIZZI DERIVANTI DALL'ESTINZIONE
DI MUTUI CASSA DD PP. - AV -

1943003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.08.99.01.001 26.000,00

0,00
26.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 108
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0026.000,00

0,00
26.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

15.850,000,00

0,00

17.000,00
0,00

0,00
17.000,00

14.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
56.742,00

0,00
56.742,00

0,00 15.850,00 14.800,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

56.742,00

0,00
56.742,00

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Stampato il 28/12/2022 Pagina 24 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI A SOSTEGNO ATTIVITA'
ECONOMICHE PARZ. RID. TARI -
EMERGENZA COVID-19 - ENTRATA CAP.
2002010

2129000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.03.99.000 1.122,50

0,00
1.122,50

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,001.122,50

0,00
1.122,50

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.122,50

0,00
1.122,50

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

1.122,50

0,00
1.122,50

Totale Missione 14 0,00 15.850,00 14.800,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

57.864,50

0,00
57.864,50

Stampato il 28/12/2022 Pagina 25 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO BENI DI CONSUMO  -
MATERIALE INFORMATICO - MERCATO
ITTICO ALL'INGROSSO - RIL. IVA -

2002000 0,00 1.050,00 1.050,001.050,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.050,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.01.02.006
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

MANUTENZIONE SOFTWARE - MERCATO
ITTICO ALL'INGROSSO - RIL. I.V.A. -

2008000 0,00 5.250,00 5.250,005.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

5.000,00

0,00
8.162,24

0,00

6.300,00
0,00

6.300,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.300,00

previsione di cassa

6.300,006.000,00

0,00
9.162,24

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI AD
IMPRESE - IMPIANTO DISTRIBUTORE
CARBURANTI

2117001 0,00 4.000,00 2.300,005.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.07.05.04.999
3.1.1.03.02

6.995,00

0,00
6.995,00

0,00

5.700,00
0,00

2.300,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.700,00

previsione di cassa

4.000,006.995,00

0,00
6.995,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 26 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.300,000,00

0,00

12.000,00
0,00

0,00
12.000,00

8.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
12.995,00

0,00
16.157,24

0,00 10.300,00 8.600,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

12.995,00

0,00
16.157,24

Totale Missione 16 0,00 10.300,00 8.600,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

12.995,00

0,00
16.157,24

Stampato il 28/12/2022 Pagina 27 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO DI RISERVA.2151000 0,00 150.085,68 148.946,68149.769,31previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.01.01.001 150.685,33

0,00
0,00

FONDO DI RISERVA DI CASSA2153000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.01.01.001 0,00

0,00
200.000,00

0,00

200.000,00
0,00

148.946,68Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

149.769,31

previsione di cassa

150.085,68150.685,33

0,00
200.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

150.085,680,00

0,00

149.769,31
0,00

0,00
200.000,00

148.946,68

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
150.685,33

0,00
200.000,00

0,00 150.085,68 148.946,68149.769,31previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

150.685,33

0,00
200.000,00

Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO SVAL CRED/FONDO CREDITI DI
DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE PARTE
CORRENTE - TARI

2700003 0,00 514.335,75 514.335,75514.335,75previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.01.03.000 472.169,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 28 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

514.335,75Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

514.335,75

previsione di cassa

514.335,75472.169,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

514.335,750,00

0,00

514.335,75
0,00

0,00
0,00

514.335,75

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
472.169,00

0,00
0,00

0,00 514.335,75 514.335,75514.335,75previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

472.169,00

0,00
0,00

Totale Missione 20 0,00 664.421,43 663.282,43664.105,06previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

622.854,33

0,00
200.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 29 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 50 Debito pubblico
Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso di prestiti

Macroaggregato 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
QUOTE DI CAPITALE PER
AMMORTAMENTO MUTUI PER
INVESTIMENTI.

4011001 0,00 1.265.450,00 1.062.950,001.278.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.278.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

4.03.01.04.000
2.4.1.04.03.03

1.264.700,00

0,00
1.264.700,00

RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI PER
INVESTIMENTI - QUOTA 10% AL

4011006 0,00 266.666,67 66.666,670,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

4.03.01.01.000 583.223,85

0,00
583.223,85

0,00

1.278.300,00
0,00

1.129.616,67Totale Macroaggretato 403
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.278.300,00

previsione di cassa

1.532.116,671.847.923,85

0,00
1.847.923,85

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 4

di cui FPV

1.532.116,670,00

0,00

1.278.300,00
0,00

0,00
1.278.300,00

1.129.616,67

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.847.923,85

0,00
1.847.923,85

0,00 1.532.116,67 1.129.616,671.278.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.278.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

1.847.923,85

0,00
1.847.923,85

Totale Missione 50 0,00 1.532.116,67 1.129.616,671.278.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.278.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.847.923,85

0,00
1.847.923,85

Stampato il 28/12/2022 Pagina 30 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 60 Anticipazioni finanziarie
Programma 1 Restituzione anticipazione di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Macroaggregato 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI CASSA4001000 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

5.01.01.01.001
2.4.1.02.01.01

3.000.000,00

0,00
3.000.000,00

0,00

3.000.000,00
0,00

3.000.000,00Totale Macroaggretato 501
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.000.000,00

previsione di cassa

3.000.000,003.000.000,00

0,00
3.000.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 5

di cui FPV

3.000.000,000,00

0,00

3.000.000,00
0,00

0,00
3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.000.000,00

0,00
3.000.000,00

0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

3.000.000,00

0,00
3.000.000,00

Totale Missione 60 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

3.000.000,00

0,00
3.000.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 31 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro
VERSAMENTO DELLE RITENUTE
PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE:CASSA PENSIONI

5001001 25.758,23 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 525.758,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.02

500.000,00

0,00
500.000,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE
PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE: EX I.N.A.D.E.L.

5001002 3.290,21 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.290,21

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.02

60.000,00

0,00
60.000,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE
PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE:CONTRIBUTO SOCIALE DI
MALATTIA

5001003 400,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.02

5.000,00

0,00
5.000,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE
PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL
PERSONALE:FONDO DI PREVIDENZA E
CREDITO

5001005 1.150,10 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.150,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.02

16.000,00

0,00
16.000,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE
ERARIALI LAVORO DIPENDENTE

5002001 20.228,06 1.100.000,00 1.100.000,001.100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.120.228,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.01.001
2.4.5.05.02.01

1.100.000,00

0,00
1.100.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 32 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI

5002002 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01

10.000,00

0,00
10.000,00

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU
REDDITI DA LAVORO AUTONOMO

5002003 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.03.01.000
2.4.5.05.03.01

200.000,00

0,00
200.084,00

VERSAMENTO RITENUTE 4% SU
CONTRIBUTI PUBBLICI

5002004 173,52 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.173,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.01.01.000
2.4.5.05.01.01

30.000,00

0,00
30.000,00

ALTRE RITENUTE  N.A.C.5002005 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.01.99.000
2.4.7.04.15.01

500.000,00

0,00
500.000,00

ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL
PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO DI
TERZI

5003004 9.232,67 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 129.232,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01

120.000,00

0,00
139.799,90

ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO
DI ECONOMATO

5006000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.99.03.000
1.3.2.08.04.99

10.000,00

0,00
10.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 33 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO5008000 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.99.99.999
1.3.2.08.04.99

20.000,00

0,00
20.000,00

SPESE NON ANDATE A BUON FINE5009000 904,01 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.904,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.99.01.001
1.3.2.08.04.99

15.000,00

0,00
16.235,84

VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER
SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT
PAYMENT ISTITUZIONALE)

5020000 0,00 3.000.000,00 3.000.000,003.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.01.02.001
2.4.5.05.04.01

3.000.000,00

0,00
3.117.434,55

VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER
SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT
PAYMENT COMMERCIALE)

5021000 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO

BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.01.01.02.001
2.4.5.05.04.01

500.000,00

0,00
519.337,03

0,00

6.142.136,80
0,00

6.081.000,00Totale Macroaggretato 701
0,00

61.136,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.081.000,00

previsione di cassa

6.081.000,006.086.000,00

0,00
6.243.891,32

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI5004000 315.830,83 110.000,00 110.000,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 425.830,83

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.02.04.02.000
2.4.7.04.99.99

110.000,00

0,00
387.277,37

Stampato il 28/12/2022 Pagina 34 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SERVIZI PER CONTO DI TERZI5005001 321,44 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.321,44

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.02.99.99.999 100.000,00

0,00
100.414,04

SERVIZI PER CONTO DI TERZI - IMPOSTE
E TRIBUTI -

5005009 31.473,52 350.000,00 350.000,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 381.473,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.02.05.01.000
1.3.2.01.01.05

350.000,00

0,00
813.322,11

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI
PRESSO TERZI

5007001 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI
 SETTORE FINANZE - DR. ENRICO
BALOSSI

7.02.04.02.000 10.000,00

0,00
10.000,00

0,00

917.625,79
0,00

570.000,00Totale Macroaggretato 702
0,00

347.625,79
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

570.000,00

previsione di cassa

570.000,00570.000,00

0,00
1.311.013,52

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

6.651.000,00408.762,59

0,00

6.651.000,00
0,00

0,00
7.059.762,59

6.651.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.656.000,00

0,00
7.554.904,84

408.762,59 6.651.000,00 6.651.000,006.651.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.059.762,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

6.656.000,00

0,00
7.554.904,84

Totale Missione 99 408.762,59 6.651.000,00 6.651.000,006.651.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.059.762,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

6.656.000,00

0,00
7.554.904,84

Stampato il 28/12/2022 Pagina 35 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio  SETTORE FINANZE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Servizio 637.877,12 13.057.039,10 12.621.739,1013.174.052,06previsione di competenza

previsione di cassa 13.026.478,12

di cui già impegnato * 83.451,76
0,00di cui FPV

15.347,58
0,00

6.025,78
0,00

15.509.191,66
0,00

14.281.059,68

Stampato il 28/12/2022 Pagina 36 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
SPESE ELETTORALI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE - SPESE PER IL PERSONALE -

1124000 17.595,76 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.595,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

29.000,00

0,00
29.000,00

SPESE ELETTORALI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE - CONTRIBUTI PER IL
PERSONALE -

1125000 4.957,40 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.457,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

8.500,00

0,00
8.500,00

SPESE PER LE ELEZIONI COMUNALI -
ONERI RIFLESSI -

1129000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

0,00

0,00
6,33

0,00

55.053,16
0,00

32.500,00Totale Macroaggretato 101
0,00

22.553,16
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

32.500,00

previsione di cassa

32.500,0037.500,00

0,00
37.506,33

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE ELETTORALI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE - IRAP -

1126000 1.570,89 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.570,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

2.400,00

0,00
2.400,00

0,00

3.570,89
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

1.570,89
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.400,00

0,00
2.400,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 37 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE DI MANUTENZIONE E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DI
ANAGRAFE E STATO CIVILE - ACQUISTI -

1116000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

825,00

0,00
825,00

SPESE ELETTORALI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE - ACQUISTI -

1122000 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

3.500,00

0,00
3.500,00

SPESE ELETTORALI AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE - SERVIZI -

1123000 0,00 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

30.000,00

0,00
30.000,00

INTERVENTI DI SANIFICAZIONE SEGGI
ELETTORALI - EMERGENZA SANITARIA
COVID-19 - AV. VINC.

1572005 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.02.13.002 4.000,00

0,00
4.000,00

INTERVENTI DI SANIFICAZIONE SEGGI
ELETTORALI - EMERGENZA SANITARIA
COVID 19 - AV.  VINC.

1572006 0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.02.99.004 2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

26.500,01
0,00

26.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.500,00

previsione di cassa

26.500,0040.325,00

0,00
40.325,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SPESE PER LA COMMISSIONE
ELETTORALE MANDAMENTALE

1079000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 38 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CARTA D'IDENITA' ELETTRONICA -
TRASFERIMENTI AD AMMINISTRAZIONI
PUBBLICHE -

1092000 21.538,40 39.000,00 39.000,0039.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.538,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.04.01.01.001
2.3.1.01.01

39.000,00

0,00
49.963,87

0,00

61.538,40
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

21.538,40
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

40.000,0040.000,00

0,00
50.963,87

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

101.000,0045.662,46

0,00

101.000,00
0,00

0,00
146.662,46

101.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
120.225,00

0,00
131.195,20

45.662,46 101.000,00 101.000,00101.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 146.662,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

120.225,00

0,00
131.195,20

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
RILEVAZIONI STATISTICHE1103001 0,00 8.100,00 8.100,008.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.01.01.000 10.400,00

0,00
10.400,00

CONTRIBUTI SOCIALI RILEVAZIONI
STATISTICHE

1103002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.02.01.000 250,00

0,00
250,00

SPESE PER IL CENSIMENTO - ONERI
RIFLESSI

1137000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 39 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

10.100,00
0,00

10.100,00Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.100,00

previsione di cassa

10.100,0010.650,00

0,00
10.650,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - STATISTICHE -

1119000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

150,00

0,00
150,00

SPESE PER IL CENSIMENTO - IRAP1138000 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN
ANAGRAFE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

0,00

0,00
0,00

0,00

700,00
0,00

700,00Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

700,00

previsione di cassa

700,00150,00

0,00
150,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.800,000,00

0,00

10.800,00
0,00

0,00
10.800,00

10.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.800,00

0,00
10.800,00

0,00 10.800,00 10.800,0010.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

10.800,00

0,00
10.800,00

Totale Missione 1 45.662,46 111.800,00 111.800,00111.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.462,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

131.025,00

0,00
141.995,20

Totale Responsabile di Servizio 45.662,46 111.800,00 111.800,00111.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.462,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

141.995,20
0,00

131.025,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 40 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI

2159002 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO
DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

500,00

0,00
500,00

0,00

500,00
0,00

500,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

500,00

previsione di cassa

500,00500,00

0,00
500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

500,000,00

0,00

500,00
0,00

0,00
500,00

500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
500,00

0,00
500,00

0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
500,00

Totale Missione 3 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 41 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
GESTIONE E PROGRAMMAZIONE DIRITTI
ESCLUSIVI DI PESCA - ACQUISTI - AV -

3596000 4.880,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.880,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO
DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.02.02.005
1.2.2.03.06.01

5.000,00

0,00
5.000,00

GESTIONE E PROGRAMMAZIONE DIRITTI
ESCLUSIVI DI PESCA  - ACQUISTI -A.E. -

3619000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO
DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.02.02.005
1.2.2.03.06.01

0,00

0,00
4.758,00

0,00

9.880,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

4.880,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
9.758,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

5.000,004.880,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00
9.880,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.000,00

0,00
9.758,00

4.880,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.880,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
9.758,00

Totale Missione 16 4.880,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.880,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
9.758,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 42 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio DEPENALIZZAZIONE E SPESA - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Servizio 4.880,00 5.500,00 5.500,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.380,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

10.258,00
0,00

5.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 43 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E
RISARCIMENTI

1058001 94.746,16 40.000,00 40.000,0053.819,00previsione di competenza

previsione di cassa 148.565,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN
LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.03.02.99.002
2.1.2.01.99

120.242,21

0,00
154.397,90

0,00

148.565,16
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

94.746,16
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

53.819,00

previsione di cassa

40.000,00120.242,21

0,00
154.397,90

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
SPESE PER LITI ARBITRAGGI E
RISARCIMENTI - ONERI DA
CONTENZIOSO -

1058003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.10.05.04.001
2.1.9.99.03

340.717,01

0,00
340.717,01

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00340.717,01

0,00
340.717,01

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

40.000,0094.746,16

0,00

53.819,00
0,00

0,00
148.565,16

40.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
460.959,22

0,00
495.114,91

94.746,16 40.000,00 40.000,0053.819,00previsione di competenza

previsione di cassa 148.565,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

460.959,22

0,00
495.114,91

Stampato il 28/12/2022 Pagina 44 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 1 94.746,16 40.000,00 40.000,0053.819,00previsione di competenza

previsione di cassa 148.565,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

460.959,22

0,00
495.114,91

Stampato il 28/12/2022 Pagina 45 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

Macroaggregato 302 Concessione crediti di breve termine
CONCESSIONE CREDITI DI BREVE
PERIODO  A CONSORZI DI ENTI LOCALI

3590000 0,00 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 22.222,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN
LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

3.02.01.02.018 22.222,23

0,00
22.222,23

0,00

22.222,23
0,00

22.222,23Totale Macroaggretato 302
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

22.222,23

previsione di cassa

22.222,2322.222,23

0,00
22.222,23

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 3

di cui FPV

22.222,230,00

0,00

22.222,23
0,00

0,00
22.222,23

22.222,23

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
22.222,23

0,00
22.222,23

0,00 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 22.222,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

22.222,23

0,00
22.222,23

Totale Missione 7 0,00 22.222,23 22.222,2322.222,23previsione di competenza

previsione di cassa 22.222,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

22.222,23

0,00
22.222,23

Stampato il 28/12/2022 Pagina 46 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO RISCHI SPESE LEGALI1058002 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN
LEGALE - DR. PATRIZIA PAVAN

1.10.01.99.999 63.303,92

0,00
38.303,92

0,00

0,00
0,00

25.000,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

25.000,00

previsione di cassa

25.000,0063.303,92

0,00
38.303,92

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

25.000,000,00

0,00

25.000,00
0,00

0,00
0,00

25.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
63.303,92

0,00
38.303,92

0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

63.303,92

0,00
38.303,92

Totale Missione 20 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

63.303,92

0,00
38.303,92

Totale Responsabile di Servizio 94.746,16 87.222,23 87.222,23101.041,23previsione di competenza

previsione di cassa 170.787,39

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

555.641,06
0,00

546.485,37

Stampato il 28/12/2022 Pagina 47 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI PREVIDENZA
COMPLEMENTARE (D.Lgs. 124/93)

1259002 0,00 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.01.02.01.002
2.1.4.02.99

22.000,00

0,00
43.779,89

0,00

22.000,00
0,00

22.000,00Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

22.000,00

previsione di cassa

22.000,0022.000,00

0,00
43.779,89

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL
PERSONALE

1265000 8.880,35 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.880,35

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.01.02.004
2.1.1.01.02

25.000,00

0,00
29.272,48

SPESE PER L'ARMAMENTO1266000 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.01.04.000
2.1.1.01.04

4.000,00

0,00
7.294,00

SPESE DI MANTENIMENTO E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUNICIPALE

1268000 231,90 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.231,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.000,00

0,00
5.999,58

SPESE DI GESTIONE DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUNICIPALE

1269001 13.170,91 35.500,00 35.500,0035.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.670,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

35.500,00

0,00
39.199,78

Stampato il 28/12/2022 Pagina 48 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

STEFANUTTO

SPESE DI GESTIONE DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUNICIPALE - CANONI

1269002 3.996,21 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.996,21

di cui già impegnato * 976,00
0,00di cui FPV

976,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

12.000,00

0,00
13.513,04

SPESE DI GESTIONE DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI

1269003 6.546,00 18.000,00 18.000,0018.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.546,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.16.002
2.1.2.01.14

18.000,00

0,00
18.372,50

SPESE DI GESTIONE DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUNICIPALE - ADDESTRAMENTO

1269004 5.702,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.702,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.04.999
2.1.2.01.04

6.000,00

0,00
11.439,00

SPESE PER SERVIZI DI POLIZIA
MUNICIPALE RIMBORSATI DALLE
COMPAGNIE ASSICURATIVE

1269005 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

10.000,00

0,00
10.000,00

SPESE  DI GESTIONE DEGLI UFFICI DI
POLIZIA MUUNICIPALE - SERVIZI DIVERSI
-

1269008 17.381,44 19.000,00 19.000,0019.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.381,44

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99

19.000,00

0,00
33.810,80

PROGETTO CONTRASTO SPACCIO
SOSTANZE STUPEFACENTI AREE
MOVIDA - C.M. - E. 2003000

1269009 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.04.999 5.473,50

0,00
5.473,50

Stampato il 28/12/2022 Pagina 49 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE AI SERVIZI DI POLIZIA
MUNICIPALE

1272000 8.928,16 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.928,16

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.09.001
2.1.2.01.07

30.000,00

0,00
41.922,26

COMPENSO PER ATTIVITA' RISCOSSIONE
COATTIVA SANZIONI ARRETRATE

1273000 21.541,06 64.000,00 64.000,0064.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.541,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.03.000
2.1.2.01.03

59.100,00

0,00
59.590,07

SPESE PER MANUTENZIONE VEICOLI
INCIDENTATI RIMBORSATI DALLE
COMPAGNIE ASSICURATIVE

1274000 350,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.09.001
2.1.2.01.07

10.000,00

0,00
10.000,00

SPESE DI CUSTODIA VEICOLI RIMOSSI ED
ABBANDONATI

1279000 3.932,28 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.932,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

3.000,00

0,00
6.896,62

976,00

331.160,31
0,00

240.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

90.660,31
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
976,00

0,00di cui FPV

240.500,00

previsione di cassa

240.500,00241.073,50

0,00
292.783,63

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
DEVOLUZIONE PARTE PROVENTI
SANZIONI MANCATO RISPETTO LIMITI
VELOCITA' "AUTOVELOX/TELELASER"
ACCERTATI SU STRADE PROVINCIALI
(ART. 142, COMMA 12 BIS C.d.S.)

1278000 0,00 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.04.01.02.002
2.3.1.01.02

7.500,00

0,00
7.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 50 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

7.500,00
0,00

7.500,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.500,00

previsione di cassa

7.500,007.500,00

0,00
7.500,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - SANZIONI AMMINISTRATIVE

2159004 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

2.000,00

0,00
2.379,47

0,00

2.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.379,47

976,00

previsione di cassa

976,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

272.000,0090.660,31

0,00

272.000,00
0,00

0,00
362.660,31

272.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
272.573,50

0,00
346.442,99

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO AUTOMEZZI PER  LA POLIZIA
MUNICIPALE - AE -

3120001 29.992,64 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 59.992,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.01.000
1.2.2.02.01.99

30.000,00

0,00
30.000,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA
POLIZIA MUNICIPALE - AE -

3120002 7.588,40 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.588,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

10.000,00

0,00
19.445,40

Stampato il 28/12/2022 Pagina 51 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA
POLIZIA MUNICIPALE - AV -

3137002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
6.500,00

0,00

77.581,04
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

37.581,04
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

40.000,0040.000,00

0,00
55.945,40

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

40.000,0037.581,04

0,00

40.000,00
0,00

0,00
77.581,04

40.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
40.000,00

0,00
55.945,40

128.241,35 312.000,00 312.000,00312.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 440.241,35

di cui già impegnato * 976,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
976,00

0,00
0,00
0,00

312.573,50

0,00
402.388,39

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
REALIZZAZIONE PROGETTO SICUREZZA -
E. CAP. 2003000

3117003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

27.000,00

0,00
27.000,00

PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DEI SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI
CAORLE E SAN STINO DI LIVENZA - C. R.

3187001 47.204,00 0,00 0,0041.556,80previsione di competenza

previsione di cassa 88.760,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

47.204,00

0,00
47.204,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 52 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DEI SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI
CAORLE E SAN STINO DI LIVENZA - AV.
EC. -

3187002 26.505,00 0,00 0,0017.754,09previsione di competenza

previsione di cassa 44.259,09

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

26.505,00

0,00
26.505,00

PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DEI SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI
CAORLE E SAN STINO DI LIVENZA -C. E.L.-

3187003 15.735,30 0,00 0,0018.689,11previsione di competenza

previsione di cassa 34.424,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

15.735,30

0,00
15.735,30

PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DEI SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI
CAORLE E SAN STINO DI LIVENZA -
AV.VINC.-

3187004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

62.939,30

0,00
62.939,30

PROGETTO DI IMPLEMENTAZIONE DEL
NUMERO DELLE POSTAZIONI DEI SISTEMI
DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNI DI
CAORLE E SAN STINO DI LIVENZA -
AVANZO

3187009 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000 26.505,00

0,00
26.505,00

FINANZIAMENTO DI INIZIATIVE VOLTE
ALLA LOTTA AGLI ABBANDONI DI RIFIUTI -
CONTRIBUTO DEL CONSIGLIO DI BACINO
VENEZIA ED AMBIENTE

3187011 4.936,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.936,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

5.000,00

0,00
5.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 53 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

172.381,10
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

94.381,10
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

78.000,00

previsione di cassa

0,00210.888,60

0,00
210.888,60

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0094.381,10

0,00

78.000,00
0,00

0,00
172.381,10

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
210.888,60

0,00
210.888,60

94.381,10 0,00 0,0078.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 172.381,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

210.888,60

0,00
210.888,60

Totale Missione 3 222.622,45 312.000,00 312.000,00390.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 612.622,45

di cui già impegnato * 976,00
0,00di cui FPV

976,00
0,00

0,00
0,00

523.462,10

0,00
613.276,99

Stampato il 28/12/2022 Pagina 54 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 11 Soccorso civile
Programma 1 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER I SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE E DI PRONTO INTERVENTO -PM -

1326002 3.580,92 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.580,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

7.000,00

0,00
8.145,56

SPESE PER I SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE E DI PRONTO INTERVENTO -
FORMAZIONE

1326003 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.04.999
2.1.2.01.04

2.000,00

0,00
2.000,00

SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE -PM -1329002 0,00 500,00 500,007.576,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.576,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99

500,00

0,00
500,00

SPESE PER SERVIZI DI PRONTO
INTERVENTO - ACQUISTI - PM -

1729002 1.415,61 7.500,00 7.500,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.915,61

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

7.500,00

0,00
7.956,92

SPESE PER SERVIZI DI PRONTO
INTERVENTO - SPESE VARIE - PM -

1730002 0,00 3.000,00 3.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.03.02.14.000
2.1.2.01.12

3.000,00

0,00
3.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 55 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

27.072,53
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

4.996,53
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

22.076,00

previsione di cassa

20.000,0020.000,00

0,00
21.602,48

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI E FORMAZIONE DEL
VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE -
PM -

1327002 1.500,00 2.500,00 2.500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.04.01.04.000
2.3.1.01.04

4.407,72

0,00
5.907,72

TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI PER SERVIZI
DI PROTEZIONE CIVILE - PM -

1328002 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

4.000,00
0,00

4.500,00Totale Macroaggretato 104
0,00

1.500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.500,00

previsione di cassa

4.500,006.407,72

0,00
7.907,72

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

24.500,006.496,53

0,00

24.576,00
0,00

0,00
31.072,53

24.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
26.407,72

0,00
29.510,20

6.496,53 24.500,00 24.500,0024.576,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.072,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

26.407,72

0,00
29.510,20

Totale Missione 11 6.496,53 24.500,00 24.500,0024.576,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.072,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

26.407,72

0,00
29.510,20

Stampato il 28/12/2022 Pagina 56 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO STEFANUTTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO SVAL CRED/FONDO CREDITI DI
DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE PARTE
CORRENTE CDS

2700002 0,00 75.727,00 75.727,0075.727,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO

STEFANUTTO
POLIZIA MUNICIPALE - ARMANDO
STEFANUTTO

1.10.01.03.000 69.127,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

75.727,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

75.727,00

previsione di cassa

75.727,0069.127,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

75.727,000,00

0,00

75.727,00
0,00

0,00
0,00

75.727,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
69.127,00

0,00
0,00

0,00 75.727,00 75.727,0075.727,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

69.127,00

0,00
0,00

Totale Missione 20 0,00 75.727,00 75.727,0075.727,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

69.127,00

0,00
0,00

Totale Responsabile di Servizio 229.118,98 412.227,00 412.227,00490.303,00previsione di competenza

previsione di cassa 643.694,98

di cui già impegnato * 976,00
0,00di cui FPV

976,00
0,00

0,00
0,00

642.787,19
0,00

618.996,82

Stampato il 28/12/2022 Pagina 57 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1004000 4.579,96 13.300,00 13.300,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.579,96

di cui già impegnato * 11.345,37
0,00di cui FPV

12.668,40 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

12.000,00

0,00
13.501,91

12.668,40

16.579,96
0,00

13.300,00Totale Macroaggretato 102
0,00

4.579,96
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
11.345,37

0,00di cui FPV

12.000,00

previsione di cassa

13.300,0012.000,00

0,00
13.501,91

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
INDENNITA' DI CARICA ED ASSEGNI DI
ASPETTATIVA AL SINDACO ED AGLI
ASSESSORI COMUNALI.

1001001 30.047,72 149.100,00 149.100,00133.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 163.547,72

di cui già impegnato * 133.475,04
0,00di cui FPV

149.040,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.01.001
2.1.2.01.01

122.300,00

0,00
129.927,61

INDENNITA' DI PRESENZA PER LE
ADUNANZE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

1001002 4.320,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.320,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.01.001
2.1.2.01.01

4.200,00

0,00
6.200,00

INDENNITA' DI PRESENZA PER LE
ADUNANZE DELLE COMMISSIONI
CONSILIARI.

1001003 4.718,80 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.718,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

3.700,00

0,00
5.880,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 58 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RIMBORSO SPESE MISSIONE AL
SINDACO, AGLI ASSESSORI ED AI
CONSILIERI COMUNALI.

1001004 4.771,75 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.771,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.02.002
2.1.2.01.02

5.000,00

0,00
6.000,00

RIMBORSI A DATORI DI LAVORO SPESE
PER AMMINISTRATORI LAVORATORI
DIPENDENTI

1001007 2.195,36 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.195,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.01.002
2.1.2.01.01

10.000,00

0,00
10.000,00

INDENNITA' DI FINE MANDATO DEL
SINDACO -

1001009 0,00 4.140,00 4.140,003.707,64previsione di competenza

previsione di cassa 3.707,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.01.001
2.1.2.01.01

3.707,64

0,00
3.707,64

SPESE PER ATTIVITA' DEL CONSIGLIO
COMUNALE

1005000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

0,00

0,00
2.000,00

SPESE DI RAPPRESENTANZA -
AMMINISTRATORI -

1010000 0,00 800,00 800,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

500,00

0,00
500,00

SPESE PER LO SVOLGIMENTO DELLE
SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

1036000 3.384,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.384,00

di cui già impegnato * 750,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

7.200,00

0,00
7.502,72

Stampato il 28/12/2022 Pagina 59 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER FESTE NAZIONALI E
SOLENNITA' CIVILI - acquisti

1048002 1.128,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.128,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.744,00

SPESE SERVIZIO RASSEGNA STAMPA1050005 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 671,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

700,00

0,00
700,00

149.040,00

222.973,27
0,00

188.740,00Totale Macroaggretato 103
0,00

50.565,63
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
134.896,04

0,00di cui FPV

172.407,64

previsione di cassa

188.740,00159.307,64

0,00
175.161,97

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI PER CONTO CONSIGLIO
COMUNALE

1005002 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.01.01.002
2.1.2.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

2.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.000,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
ONERI PER LE ASSICURAZIONI - SERVIZI
ISTITUZIONALI

1044002 191,25 10.400,00 10.400,0010.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.591,25

di cui già impegnato * 9.820,00
0,00di cui FPV

9.820,00 9.820,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

10.400,00

0,00
10.400,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 60 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

9.820,00

10.591,25
0,00

10.400,00Totale Macroaggretato 110
9.820,00

191,25
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
9.820,00

0,00di cui FPV

10.400,00

previsione di cassa

10.400,0010.400,00

0,00
10.400,00

171.528,40

previsione di cassa

156.061,41
Totale Titolo 1

di cui FPV

214.440,0055.336,84

0,00

196.807,64
9.820,00

0,00
252.144,48

214.440,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
183.707,64

0,00
201.063,88

55.336,84 214.440,00 214.440,00196.807,64previsione di competenza

previsione di cassa 252.144,48

di cui già impegnato * 156.061,41
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
171.528,40

0,00
9.820,00

0,00

183.707,64

0,00
201.063,88

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE RELATIVE AD ATTI
GIUDIZIARI

1026000 208,75 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.208,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

1.000,00

0,00
1.208,75

0,00

1.208,75
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

208,75
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
1.208,75

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE - PROTEZIONE DATI
PERSONALI - REG. UE 2016/679

1003000 4.940,52 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.440,52

di cui già impegnato * 915,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

6.298,00

0,00
6.298,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 61 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE DI MANUTENZIONE E DI
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI: POSTALI

1043006 21.778,48 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.778,48

di cui già impegnato * 20.800,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.16.002
2.1.2.01.14

36.000,00

0,00
39.112,42

SPESE PER IL VESTIARIO DEL
PERSONALE DIPENDENTE ADDETTO AL
CENTRALINO

1055000 498,98 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 998,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.01.02.004
2.1.1.01.02

500,00

0,00
998,98

QUOTE  ASSOCIATIVE ANNUALI1097000 0,00 14.530,00 14.530,0014.530,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.530,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

14.530,00

0,00
14.530,00

0,00

84.747,98
0,00

57.530,00Totale Macroaggretato 103
0,00

27.217,98
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
21.715,00

0,00di cui FPV

57.530,00

previsione di cassa

57.530,0057.328,00

0,00
60.939,40

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI1060001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

207,00

0,00
207,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00207,00

0,00
207,00

0,00

previsione di cassa

21.715,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

58.530,0027.426,73

0,00

58.530,00
0,00

0,00
85.956,73

58.530,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
58.535,00

0,00
62.355,15

Stampato il 28/12/2022 Pagina 62 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER
L'UFFICIO SEGRETERIA - AV. INV -

3041000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

2.02.01.03.000
1.2.2.02.03.99

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,001.000,00

0,00
1.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.000,00

0,00
1.000,00

27.426,73 58.530,00 58.530,0058.530,00previsione di competenza

previsione di cassa 85.956,73

di cui già impegnato * 21.715,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

59.535,00

0,00
63.355,15

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
QUOTE  ASSOCIATIVE ANNUALI - ANUTEL
-

1184000 0,00 900,00 900,00900,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

900,00

0,00
900,00

0,00

900,00
0,00

900,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

900,00

previsione di cassa

900,00900,00

0,00
900,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 63 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

900,000,00

0,00

900,00
0,00

0,00
900,00

900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
900,00

0,00
900,00

0,00 900,00 900,00900,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

900,00

0,00
900,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
ONERI PER LE ASSICURAZIONI1044001 23.377,00 220.000,00 220.000,00220.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 243.377,00

di cui già impegnato * 148.565,49
0,00di cui FPV

148.565,49 148.565,49
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

247.000,00

0,00
253.398,80

148.565,49

243.377,00
0,00

220.000,00Totale Macroaggretato 110
148.565,49

23.377,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
148.565,49

0,00di cui FPV

220.000,00

previsione di cassa

220.000,00247.000,00

0,00
253.398,80

148.565,49

previsione di cassa

148.565,49
Totale Titolo 1

di cui FPV

220.000,0023.377,00

0,00

220.000,00
148.565,49

0,00
243.377,00

220.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
247.000,00

0,00
253.398,80

23.377,00 220.000,00 220.000,00220.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 243.377,00

di cui già impegnato * 148.565,49
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
148.565,49

0,00
148.565,49

0,00

247.000,00

0,00
253.398,80

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 64 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI - ANUSCA
-

1133000 0,00 440,00 440,00440,00previsione di competenza

previsione di cassa 440,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

440,00

0,00
440,00

0,00

440,00
0,00

440,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

440,00

previsione di cassa

440,00440,00

0,00
440,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

440,000,00

0,00

440,00
0,00

0,00
440,00

440,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
440,00

0,00
440,00

0,00 440,00 440,00440,00previsione di competenza

previsione di cassa 440,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

440,00

0,00
440,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONVENZIONE CITTA' METROPOLITANA
AVVOCATURA UNICA

1058006 1.500,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.500,00

di cui già impegnato * 9.000,00
0,00di cui FPV

9.000,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.01.02.004 27.000,00

0,00
27.000,00

9.000,00

31.500,00
0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

1.500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
9.000,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0027.000,00

0,00
27.000,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti

Stampato il 28/12/2022 Pagina 65 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ONERI PER LE ASSICURAZIONI -  SERVIZI
GENERALI -

1044003 0,00 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

17.019,26

0,00
17.019,26

0,00

23.000,00
0,00

23.000,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

23.000,00

previsione di cassa

23.000,0017.019,26

0,00
17.019,26

9.000,00

previsione di cassa

9.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

53.000,001.500,00

0,00

53.000,00
0,00

0,00
54.500,00

53.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
44.019,26

0,00
44.019,26

1.500,00 53.000,00 53.000,0053.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.500,00

di cui già impegnato * 9.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
9.000,00

0,00
0,00
0,00

44.019,26

0,00
44.019,26

Totale Missione 1 107.640,57 547.310,00 547.310,00529.677,64previsione di competenza

previsione di cassa 637.318,21

di cui già impegnato * 335.341,90
0,00di cui FPV

329.093,89
0,00

158.385,49
0,00

535.601,90

0,00
563.177,09

Stampato il 28/12/2022 Pagina 66 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI CORRENTI A CONSORZI
DI ENTI LOCALI - QUOTA A CARICO
DELL'ENTE

1002000 0,00 5.555,57 5.555,575.555,57previsione di competenza

previsione di cassa 5.555,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.01.02.018 4.800,57

0,00
4.800,57

TRASFERIMENTI CORRENTI A CONSORZI
DI ENTI LOCALI - SPESE DI
FUNZIONAMENTO

1135000 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.01.02.018 12.044,00

0,00
12.044,00

0,00

9.055,57
0,00

9.055,57Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

9.055,57

previsione di cassa

9.055,5716.844,57

0,00
16.844,57

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

9.055,570,00

0,00

9.055,57
0,00

0,00
9.055,57

9.055,57

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
16.844,57

0,00
16.844,57

0,00 9.055,57 9.055,579.055,57previsione di competenza

previsione di cassa 9.055,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

16.844,57

0,00
16.844,57

Totale Missione 7 0,00 9.055,57 9.055,579.055,57previsione di competenza

previsione di cassa 9.055,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

16.844,57

0,00
16.844,57

Stampato il 28/12/2022 Pagina 67 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
ONERI PER LE ASSICURAZIONI -
AUTOMEZZI

1044004 1.846,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.846,00

di cui già impegnato * 10.890,00
0,00di cui FPV

10.890,00 10.890,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

30.500,00

0,00
31.003,00

10.890,00

16.846,00
0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 110
10.890,00

1.846,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
10.890,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,0030.500,00

0,00
31.003,00

10.890,00

previsione di cassa

10.890,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

15.000,001.846,00

0,00

15.000,00
10.890,00

0,00
16.846,00

15.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.500,00

0,00
31.003,00

1.846,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.846,00

di cui già impegnato * 10.890,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
10.890,00

0,00
10.890,00

0,00

30.500,00

0,00
31.003,00

Totale Missione 10 1.846,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.846,00

di cui già impegnato * 10.890,00
0,00di cui FPV

10.890,00
0,00

10.890,00
0,00

30.500,00

0,00
31.003,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 68 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI A SOSTEGNO ATTIVITA'
ECONOMICHE  - EMERGENZA COVID-19 -
DON MOSCHETTA

2129004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA

PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.04.03.99.000 184.000,00

0,00
184.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00184.000,00

0,00
184.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
184.000,00

0,00
184.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

184.000,00

0,00
184.000,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

184.000,00

0,00
184.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 69 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
SPESE PER ASSICURAZIONI - MERCATO
ITTICO ALL'INGROSSO -

2009000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

500,00

0,00
500,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00500,00

0,00
500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
500,00

0,00
500,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
500,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

500,00

0,00
500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 70 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO SPESE PER INDENNITA' DI FINE
MANDATO DEL SINDACO

1001008 0,00 4.140,00 4.140,003.707,64previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

1.10.01.99.999 3.396,90

0,00
670,00

0,00

0,00
0,00

4.140,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.707,64

previsione di cassa

4.140,003.396,90

0,00
670,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.140,000,00

0,00

3.707,64
0,00

0,00
0,00

4.140,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.396,90

0,00
670,00

0,00 4.140,00 4.140,003.707,64previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

3.396,90

0,00
670,00

Totale Missione 20 0,00 4.140,00 4.140,003.707,64previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

3.396,90

0,00
670,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 71 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA PAVAN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
SERVIZI PER CONTO DI TERZI -
SEGRETERIA

5005008 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN
SEGRETERIA GENERALE - DR. PATRIZIA
PAVAN

7.02.99.99.000 50.000,00

0,00
50.000,00

0,00

50.000,00
0,00

50.000,00Totale Macroaggretato 702
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

50.000,0050.000,00

0,00
50.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

50.000,000,00

0,00

50.000,00
0,00

0,00
50.000,00

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
50.000,00

0,00
50.000,00

0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00

0,00
50.000,00

Totale Missione 99 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00

0,00
50.000,00

Totale Responsabile di Servizio 109.486,57 625.505,57 625.505,57607.440,85previsione di competenza

previsione di cassa 713.219,78

di cui già impegnato * 346.231,90
0,00di cui FPV

339.983,89
0,00

169.275,49
0,00

846.194,66
0,00

820.843,37

Stampato il 28/12/2022 Pagina 72 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
INCARICO PER SERVIZIO
DIGITALIZZAZIONE

3473001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.02.03.99.000 16.500,00

0,00
16.500,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0016.500,00

0,00
16.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
16.500,00

0,00
16.500,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

16.500,00

0,00
16.500,00

Totale Missione 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

16.500,00

0,00
16.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 73 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
CONTRIBUZIONE PER REALIZZAZIONE
OPERE DI CULTO - OU

3019001 22.580,50 15.000,00 15.000,0061.519,50previsione di competenza

previsione di cassa 84.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.03.04.01.000
2.3.2.04.01

31.300,00

0,00
49.100,00

0,00

84.100,00
0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 203
0,00

22.580,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

61.519,50

previsione di cassa

15.000,0031.300,00

0,00
49.100,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

15.000,0022.580,50

0,00

61.519,50
0,00

0,00
84.100,00

15.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
31.300,00

0,00
49.100,00

22.580,50 15.000,00 15.000,0061.519,50previsione di competenza

previsione di cassa 84.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

31.300,00

0,00
49.100,00

Totale Missione 5 22.580,50 15.000,00 15.000,0061.519,50previsione di competenza

previsione di cassa 84.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

31.300,00

0,00
49.100,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 74 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE

1573001 24.246,00 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.246,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

23.000,00

0,00
29.246,00

INCARICO PER RICOGNIZIONE OSAP1573003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

14.640,00

0,00
14.640,00

SPESE PER LA PUBBLICAZIONE SUI
QUOTIDIANI

1574000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

2.000,00

0,00
2.000,00

SPESE PER LA RIPRODUZIONE
CARTOGRAFICA PIANO REGOLATORE

1575000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.13.004
2.1.2.01.11

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

51.246,00
0,00

27.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

24.246,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

27.000,00

previsione di cassa

27.000,0041.640,00

0,00
47.886,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 75 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - URBANISTICA

2159008 150,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.150,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

1.150,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

150,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
1.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

28.000,0024.396,00

0,00

28.000,00
0,00

0,00
52.396,00

28.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
42.640,00

0,00
48.886,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
INCARICHI URBANISTICI- AV. INV. -3003002 37.935,51 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.935,51

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.02.03.05.001
1.2.2.04.01.01

0,00

0,00
40.113,21

INCARICHI URBANISTICI - ou -3003003 57.338,59 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 87.338,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.02.03.05.001
1.2.2.04.01.01

82.080,00

0,00
101.562,00

0,00

125.274,10
0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

95.274,10
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0082.080,00

0,00
141.675,21

Stampato il 28/12/2022 Pagina 76 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 205 Altre spese in conto capitale
RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE - AV

3606000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.05.04.05.000
5.1.9.01.01

80.000,00

0,00
80.000,00

RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE - OU -

3637000 0,00 20.000,00 20.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

2.05.04.05.000
5.1.9.01.01

20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

30.000,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 205
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

20.000,00100.000,00

0,00
100.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

50.000,0095.274,10

0,00

60.000,00
0,00

0,00
155.274,10

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
182.080,00

0,00
241.675,21

119.670,10 78.000,00 78.000,0088.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 207.670,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

224.720,00

0,00
290.561,21

Totale Missione 8 119.670,10 78.000,00 78.000,0088.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 207.670,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

224.720,00

0,00
290.561,21

Stampato il 28/12/2022 Pagina 77 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
AGGIO CONCESSIONARIO - COSAP -2105000 10.736,95 95.000,00 95.000,0095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.736,95

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.03.999
2.1.2.01.03

95.000,00

0,00
96.371,71

ADESIONE PROGETTO "UNICO PER
L'IMPRESA"

2122000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

106.736,95
0,00

96.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

10.736,95
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

96.000,00

previsione di cassa

96.000,0096.000,00

0,00
97.371,71

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

96.000,0010.736,95

0,00

96.000,00
0,00

0,00
106.736,95

96.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
96.000,00

0,00
97.371,71

10.736,95 96.000,00 96.000,0096.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.736,95

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

96.000,00

0,00
97.371,71

Totale Missione 14 10.736,95 96.000,00 96.000,0096.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.736,95

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

96.000,00

0,00
97.371,71

Stampato il 28/12/2022 Pagina 78 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
COMPENSO PER COMMISSIONI2010004 350,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

1.03.02.10.000
2.1.2.01.08

0,00

0,00
350,00

0,00

350,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

350,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
350,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,00350,00

0,00

0,00
0,00

0,00
350,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
350,00

350,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
350,00

Totale Missione 16 350,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
350,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 79 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA - ING. VANIA PERETTO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
SERVIZI PER CONTO DI TERZI -
URBANISTICA

5005006 279,99 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.279,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO
SETTORE POLITICHE TERRITORIALI E
SVILUPPO ECONOMICO - URBANISTICA -
ING. VANIA PERETTO

7.02.99.99.000 30.000,00

0,00
45.417,71

0,00

30.279,99
0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 702
0,00

279,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,0030.000,00

0,00
45.417,71

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

30.000,00279,99

0,00

30.000,00
0,00

0,00
30.279,99

30.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.000,00

0,00
45.417,71

279,99 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.279,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00

0,00
45.417,71

Totale Missione 99 279,99 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.279,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00

0,00
45.417,71

Totale Responsabile di Servizio 153.617,54 219.000,00 219.000,00275.519,50previsione di competenza

previsione di cassa 429.137,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

499.300,63
0,00

398.520,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 80 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
ALLESTIMENTO PER MATRIMONI IN
SPIAGGIA

1013000 5.950,01 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.950,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

15.000,00

0,00
13.292,00

CANONE CONCESSIONI DEMANIALI1014000 0,00 2.700,00 2.700,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.05.999
2.1.2.01.05

2.700,00

0,00
2.700,00

CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI1048003 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

0,00

0,00
0,00

ACQUISTO MATERIALE PER SPESE DI
RAPPRESENTANZA

1076000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.009
2.1.1.01.02

500,00

0,00
500,00

SPESE PER CONGRESSI, CONVEGNI,
CELEBRAZIONI, ONORANZE,
RICEVIMENTI E GEMELLAGGIO - SERVIZI
SOCIALI

1516000 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

600,00

0,00
600,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 81 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

24.750,01
0,00

18.800,00Totale Macroaggretato 103
0,00

5.950,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

18.800,00

previsione di cassa

18.800,0018.800,00

0,00
17.092,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
COMPARTECIPAZIONE SPESA
SEGRETERIA CONFERENZA SINDACI

1060007 0,00 1.370,00 1.370,001.370,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.370,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

1.370,00

0,00
1.370,00

0,00

1.370,00
0,00

1.370,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.370,00

previsione di cassa

1.370,001.370,00

0,00
1.370,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

20.170,005.950,01

0,00

20.170,00
0,00

0,00
26.120,01

20.170,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.170,00

0,00
18.462,00

5.950,01 20.170,00 20.170,0020.170,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.120,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

20.170,00

0,00
18.462,00

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
QUOTE  ASSOCIATIVE ANNUALI1097001 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

700,00

0,00
700,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 82 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

700,00
0,00

700,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

700,00

previsione di cassa

700,00700,00

0,00
700,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

700,000,00

0,00

700,00
0,00

0,00
700,00

700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
700,00

0,00
700,00

0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

700,00

0,00
700,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
ADESIONE AL SERVIZIO CIVILE
UNIVERSALE

1330000 0,00 2.200,00 2.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003 2.200,00

0,00
2.200,00

0,00

2.200,00
0,00

2.200,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.200,00

previsione di cassa

2.200,002.200,00

0,00
2.200,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.200,000,00

0,00

2.200,00
0,00

0,00
2.200,00

2.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.200,00

0,00
2.200,00

0,00 2.200,00 2.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

2.200,00

0,00
2.200,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 83 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 1 5.950,01 23.070,00 23.070,0023.070,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.020,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

23.070,00

0,00
21.362,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 84 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MATERIALI PULIZIA LOCALI1345002 175,99 4.200,00 4.200,004.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.375,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.200,00

0,00
5.193,17

SPESE PER COMMISSIONI1346000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.005
2.1.2.01.99

250,00

0,00
250,00

ADEGUAMENTI  ALLE NORMATIVE
SCOLASTICHE E DI PRIMA INFANZIA

1417010 581,66 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.581,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

6.457,65
0,00

5.700,00Totale Macroaggretato 103
0,00

757,65
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.700,00

previsione di cassa

5.700,005.450,00

0,00
6.443,17

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO ALL'ASILO S. GIUSEPPE.1352000 16.700,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

25.000,00

0,00
50.000,00

CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI
SANTA MARGHERITA PER  SCUOLA
D'INFANZIA "MADONNA DEI PESCATORI"

1353000 7.000,00 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

21.000,00

0,00
33.800,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 85 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI PER SERVIZI EDUCATIVI
PER L'INFANZIA - TRASFERIMENTI -

1872000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.999
2.3.1.03.99

22.000,00

0,00
22.000,00

0,00

69.700,00
0,00

46.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

23.700,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

46.000,00

previsione di cassa

46.000,0068.000,00

0,00
105.800,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

51.700,0024.457,65

0,00

51.700,00
0,00

0,00
76.157,65

51.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
73.450,00

0,00
112.243,17

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE
PER LE SCUOLE - OU -

3124000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.03.000
1.2.2.02.03.99

0,00

0,00
7.661,60

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
7.661,60

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
7.661,60

24.457,65 51.700,00 51.700,0051.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 76.157,65

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

73.450,00

0,00
119.904,77

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Stampato il 28/12/2022 Pagina 86 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
FORNITURA GRATUITA DI LIBRI AGLI
ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE E
DELL'OBBLIGO

1368001 4.662,45 17.500,00 17.500,0017.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.162,45

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.01.002
2.1.1.01.01

17.500,00

0,00
17.630,99

SERVIZI SCOLASTICI1389000 17.681,91 61.000,00 61.000,0061.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.681,91

di cui già impegnato * 23.334,25
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

64.516,54

0,00
69.118,04

SERVIZI SCOLASTICI - AV. VINC.1389001 2.245,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.245,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.000 0,00

0,00
12.536,37

0,00

103.089,68
0,00

78.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

24.589,68
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
23.334,25

0,00di cui FPV

78.500,00

previsione di cassa

78.500,0082.016,54

0,00
99.285,40

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
FORNITURA GRATUITA DI LIBRI AGLI
ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE E
DELL'OBBLIGO - FAMIGLIE

1368002 0,00 16.500,00 16.500,0016.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

16.500,00

0,00
22.362,73

TRASFERIMENTO RISORSE ALL'ISTITUTO
COMPRENSIVO "A. PALLADIO" PER
ACQUISTO MATERIALI PER PULIZIA

1369000 0,00 7.200,00 7.200,007.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.01.002
2.3.1.01.01

7.200,00

0,00
7.200,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 87 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI A SCUOLE ED ISTITUTI
STATALI -

1392001 14.000,00 31.500,00 31.500,0031.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.01.002
2.3.1.01.01

31.500,00

0,00
45.500,00

BORSA DI STUDIO "MARAFA MARAFON"1394000 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.03.001
2.3.1.02.03

4.000,00

0,00
7.999,80

0,00

73.200,00
0,00

59.200,00Totale Macroaggretato 104
0,00

14.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

59.200,00

previsione di cassa

59.200,0059.200,00

0,00
83.062,53

0,00

previsione di cassa

23.334,25
Totale Titolo 1

di cui FPV

137.700,0038.589,68

0,00

137.700,00
0,00

0,00
176.289,68

137.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
141.216,54

0,00
182.347,93

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
CONTRIBUTO PER ACQUISTO ARREDI ED
ATTREZZATURE PER L'ISTITUTO
COMPRENSIVO STATALE - AV -

3164000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.03.01.01.002
2.3.2.01.01

8.000,00

0,00
8.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 203
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,008.000,00

0,00
8.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.000,00

0,00
8.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 88 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

38.589,68 137.700,00 137.700,00137.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 176.289,68

di cui già impegnato * 23.334,25
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

149.216,54

0,00
190.347,93

Programma 5 Istruzione tecnica superiore

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO
SCOLASTICO - TRASFERIMENTO
RISORSE

1432000 45.436,88 230.000,00 230.000,00230.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 275.436,88

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.004
2.3.1.01.02

230.000,00

0,00
238.945,82

0,00

275.436,88
0,00

230.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

45.436,88
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

230.000,00

previsione di cassa

230.000,00230.000,00

0,00
238.945,82

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

230.000,0045.436,88

0,00

230.000,00
0,00

0,00
275.436,88

230.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
230.000,00

0,00
238.945,82

45.436,88 230.000,00 230.000,00230.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 275.436,88

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

230.000,00

0,00
238.945,82

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER IL SERVIZIO DELLE
REFEZIONI SCOLASTICHE

1416000 15.999,84 52.000,00 52.000,0052.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.999,84

di cui già impegnato * 51.996,58
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.011
2.1.1.01.02

48.297,00

0,00
49.576,39

Stampato il 28/12/2022 Pagina 89 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISTO MATERIALE VARIO IN
ECONOMIA

1417007 806,93 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.806,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.399,32

SPESE DIVERSE PER IL CENTRO ESTIVO
RICREATIVO - ACQUISTI -

1426000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

500,00

0,00
500,00

SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL
CENTRO ESTIVO RICREATIVO - SERVIZI -

1428000 0,00 98.000,00 98.000,0098.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 98.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

97.300,00

0,00
97.300,00

0,00

169.306,77
0,00

152.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

16.806,77
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
51.996,58

0,00di cui FPV

152.500,00

previsione di cassa

152.500,00148.097,00

0,00
149.775,71

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
FORNITURA PASTI CALDI - CONTRIBUTO
AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA

1417002 12.960,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 112.960,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999
2.3.1.01.02

67.200,00

0,00
67.200,00

FORNITURA PASTI CALDI - CONTRIBUTO
AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA -
CENTRO ESTIVO

1417012 0,00 33.000,00 33.000,0033.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999
2.3.1.01.02

25.000,00

0,00
25.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 90 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER FREQUENZE IN COLONIE
CLIMATICHE GESTITE DA TERZI

1420000 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

6.000,00

0,00
6.000,00

SPESA PER SERVIZIO TRASPORTO
URBANO SCOLASTICO - TRASFERIMENTI
A PROVINCE

1430000 4.543,69 23.000,00 23.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.543,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

23.000,00

0,00
25.317,68

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE URBANO SCOLASTICO -
TRASFERIMENTO ALLA CITTA'
METROPOLITANA DI VENEZIA

1431000 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.004
2.3.1.01.02

100.000,00

0,00
168.000,00

0,00

279.503,69
0,00

262.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

17.503,69
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

262.000,00

previsione di cassa

262.000,00221.200,00

0,00
291.517,68

0,00

previsione di cassa

51.996,58
Totale Titolo 1

di cui FPV

414.500,0034.310,46

0,00

414.500,00
0,00

0,00
448.810,46

414.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
369.297,00

0,00
441.293,39

34.310,46 414.500,00 414.500,00414.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 448.810,46

di cui già impegnato * 51.996,58
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

369.297,00

0,00
441.293,39

Totale Missione 4 142.794,67 833.900,00 833.900,00833.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 976.694,67

di cui già impegnato * 75.330,83
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

821.963,54

0,00
990.491,91

Stampato il 28/12/2022 Pagina 91 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI INPS PER INCARICHI A
LAVORATORI AUTONOMI OCCASIONALI

1482000 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.100,00

0,00
1.100,00

0,00

1.100,00
0,00

1.100,00Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.100,00

previsione di cassa

1.100,001.100,00

0,00
1.100,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - SERVIZI SOCIALI

1474000 233,55 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.233,55

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

3.000,00

0,00
3.083,47

UFFICIO CULTURA1515001 4.065,59 16.200,00 16.200,0016.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.265,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.02.01.99.000
2.1.9.01.01

16.200,00

0,00
21.763,38

0,00

23.499,14
0,00

19.200,00Totale Macroaggretato 102
0,00

4.299,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

19.200,00

previsione di cassa

19.200,0019.200,00

0,00
24.846,85

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE DI MANTENIMENTO E DI
FUNZIONAMENTO DEI MUSEI,
BIBLIOTECHE, ARCHIVI E PINACOTECHE

1476000 2.189,77 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.189,77

di cui già impegnato * 1.500,00
0,00di cui FPV

1.500,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

16.000,00

0,00
25.214,47

Stampato il 28/12/2022 Pagina 92 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

GUGLIELMO BELLO

ACQUISTO LIBRI - BIBLIOTECA - E.
2002008 -

1476002 2.183,00 9.000,00 9.000,009.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.183,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.000 8.732,17

0,00
8.732,17

QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI -
BIBLIOTECA -

1479000 0,00 300,00 300,00300,00previsione di competenza

previsione di cassa 300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

230,00

0,00
330,00

PROMOZIONE DEL LIBRO E DELLA
LETTURA

1480000 8.274,01 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.274,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

35.000,00

0,00
32.784,75

BIBLIOTECA CIVICA -  ACCESSO A
BANCHE DATI

1484000 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

3.500,00

0,00
3.500,00

BIBLIOTECA CIVICA - LICENZE D'USO1485000 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

300,00

0,00
300,00

SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI,
MOSTRE,CONFERENZE E
MANIFESTAZIONI CULTURALI
ORGANIZZATE DAL COMUNE - INCARICHI
PROFESSIONALI

1506003 0,00 4.800,00 4.800,004.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

4.800,00

0,00
4.800,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 93 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER MANIFESTAZIONI1506004 46.878,90 220.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 166.878,90

di cui già impegnato * 7.860,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

265.100,00

0,00
266.900,20

GESTIONE SALE COMUNALI - ACQUISTI1506007 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.999 2.000,00

0,00
2.000,00

STAMPA MATERIALE INFORMATIVO PER
INIZIATIVE SETTORE SERVIZI SOCIALI

1508002 8.519,10 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.519,10

di cui già impegnato * 8.024,40
0,00di cui FPV

3.345,02 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

18.000,00

0,00
18.000,00

4.845,02

285.244,78
0,00

217.200,00Totale Macroaggretato 103
0,00

68.044,78
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
17.384,40

0,00di cui FPV

217.200,00

previsione di cassa

317.200,00353.662,17

0,00
362.561,59

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SPESE PER BANDE MUSICALI.1509000 0,00 24.000,00 24.000,0024.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

4.000,00

0,00
6.000,00

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI A
CARATTERE CULTURALE

1510000 22.450,00 66.000,00 66.000,0066.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 88.450,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.001
2.3.1.04.01

64.500,00

0,00
59.730,00

CONTRIBUTO PER RICORRENZA
QUINQUENNALE DELLA FESTA DELLA
MADONNA DELL'ANGELO

2075000 0,00 0,00 0,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

1.04.04.01.001
2.3.1.04.01

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 94 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

GUGLIELMO BELLO

0,00

137.450,00
0,00

90.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

22.450,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

115.000,00

previsione di cassa

90.000,0068.500,00

0,00
65.730,00

4.845,02

previsione di cassa

17.384,40
Totale Titolo 1

di cui FPV

427.500,0094.793,92

0,00

352.500,00
0,00

0,00
447.293,92

327.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
442.462,17

0,00
454.238,44

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO SISTEMI AUTOMATIZZATI PER
LA BIBLIOTECA COMUNALE - OU -

3139000 0,00 0,00 0,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.07.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
0,00

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE
PER IL SETTORE SERVIZI SOCIALI -AV -

3152000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.07.002
1.2.2.04.02.01

18.000,00

0,00
19.764,56

ACQUISTO MATERIALE D'ARREDO PER
LA BIBLIOTECA -AE-

3514003 0,00 0,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.03.000
1.2.2.02.03.99

0,00

0,00
0,00

0,00

7.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.000,00

previsione di cassa

0,0018.000,00

0,00
19.764,56

Stampato il 28/12/2022 Pagina 95 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

7.000,00
0,00

0,00
7.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
18.000,00

0,00
19.764,56

94.793,92 427.500,00 327.500,00359.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 454.293,92

di cui già impegnato * 17.384,40
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
4.845,02

0,00
0,00
0,00

460.462,17

0,00
474.003,00

Totale Missione 5 94.793,92 427.500,00 327.500,00359.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 454.293,92

di cui già impegnato * 17.384,40
0,00di cui FPV

4.845,02
0,00

0,00
0,00

460.462,17

0,00
474.003,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 96 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER INIZIATIVE SPORTIVE -
INCARICHI

1831005 0,01 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

207.000,00

0,00
207.000,00

0,00

25.000,01
0,00

25.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

25.000,00

previsione di cassa

25.000,00207.000,00

0,00
207.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI PER INIZIATIVE SPORTIVE1831001 0,00 26.000,00 26.000,0026.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

0,00

0,00
0,00

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE SPORTIVE -
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE -

1831002 47.435,00 290.000,00 290.000,00290.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 337.435,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

253.600,00

0,00
263.720,00

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE SPORTIVE -
TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE
AMMINISTRAZIONI LOCALI

1831004 0,00 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999
2.3.1.01.02

0,00

0,00
8.000,00

FONDO DI GESTIONE - FONDAZIONE
"CAORLE CITTA' DELLO SPORT"

1840000 0,00 390.000,00 390.000,00390.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 390.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

1.04.01.02.999 435.000,00

0,00
435.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 97 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

GUGLIELMO BELLO

0,00

774.435,00
0,00

727.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

47.435,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

727.000,00

previsione di cassa

727.000,00688.600,00

0,00
706.720,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

752.000,0047.435,01

0,00

752.000,00
0,00

0,00
799.435,01

752.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
895.600,00

0,00
913.720,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE -
OU -

3421001 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE -
AV -

3421003 49.800,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

80.000,00

0,00
80.000,00

0,00

64.800,00
0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

49.800,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,0080.000,00

0,00
80.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

15.000,0049.800,00

0,00

15.000,00
0,00

0,00
64.800,00

15.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
80.000,00

0,00
80.000,00

97.235,01 767.000,00 767.000,00767.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 864.235,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

975.600,00

0,00
993.720,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 98 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 2 Giovani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER INIZIATIVE POLITICHE
GIOVANILI - CONSULTA DEI GIOVANI

1831008 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000 10.000,00

0,00
10.000,00

SPESE PER PARI OPPORTUNITA'1831009 0,00 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000 6.000,00

0,00
6.000,00

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CONSULTA
DEI GIOVANI

1831010 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000 5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

31.000,00
0,00

31.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

31.000,00

previsione di cassa

31.000,0021.000,00

0,00
21.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

31.000,000,00

0,00

31.000,00
0,00

0,00
31.000,00

31.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
21.000,00

0,00
21.000,00

0,00 31.000,00 31.000,0031.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

21.000,00

0,00
21.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 99 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 6 97.235,01 798.000,00 798.000,00798.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 895.235,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

996.600,00

0,00
1.014.720,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 100 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER ATTIVAZIONE PROTOCOLLI
SANITARI DURANTE LE MANIFESTAZIONI
PER EMERGENZA SANITARIA COVID19 -
AVANZO VINCOLATO

1572008 118,34 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 118,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.13.001 5.200,00

0,00
5.200,00

MANIFESTAZIONE GIRO D'ITALIA A
CAORLE

1713001 0,00 0,00 0,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000 0,00

0,00
0,00

POTENZIAMENTO DEI SERVIZI TURISTICI
A FAVORE DEI DISABILI

1911000 14.250,00 32.000,00 32.000,0032.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

20.000,00

0,00
20.000,00

ATTIVAZIONE SERVIZIO PASSO BARCA
GIRA LEMENE

2070000 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.008 30.098,00

0,00
22.458,00

CONVENZIONE EXPOMAR2072000 15.000,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

25.000,00

0,00
25.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 101 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER PROMOZIONE E
INFORMAZIONE TURISTICA - OGD -

2073000 68.458,65 450.000,00 450.000,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 518.458,65

di cui già impegnato * 9.516,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

378.000,00

0,00
349.707,98

SPESE PER MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

2077001 74.668,00 150.000,00 150.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 324.668,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

335.000,00

0,00
382.179,00

0,00

1.099.494,99
0,00

677.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

172.494,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
9.516,00

0,00di cui FPV

927.000,00

previsione di cassa

677.000,00793.298,00

0,00
804.544,98

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TAVOLO PERMANENTE G20S TUTELA E
VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLE 20
SPIAGGE PIU' VISITATE IN ITALIA

1712000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003 4.000,00

0,00
4.000,00

CONTRIBUTO FONDAZIONE PER
GESTIONE PROGETTI DMO E UFFICIO IAT

1841000 0,00 500.000,00 500.000,00500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999 500.000,00

0,00
500.000,00

CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO OGD
CAORLE

2071000 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 102 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PROGETTI GIRA LIVENZA, GIRA LEMENE,
GIRA LAGUNE - QUOTA PARTE DI
COFINANZIAMENTO

2088000 7.460,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.460,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003
2.3.1.01.02

0,00

0,00
7.460,00

CONTRIBUTO PER GESTIONE
IMBARCAZIONE DENOMINATA
"CAORLINA"

2091000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

5.000,00

0,00
5.000,00

CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI VARIE
DI PROMOZIONE TURISTICA

2106000 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

30.000,00

0,00
30.000,00

SOSTEGNO ALLE INIZIATIVE DEL
DISTRETTO DEL TURISMO

2107003 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

50.000,00

0,00
50.000,00

CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI VARIE
DI PROMOZIONE TURISTICA - ISTIT. SOC.
PRIVATE

2109000 30.500,00 75.000,00 75.000,0075.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

65.000,00

0,00
80.500,00

PREMIO CULTURA2111001 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.04.999 2.000,00

0,00
2.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 103 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ATTIVAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO
CAORLE - VALLE VECCHIA -
TRASFERIMENTI

2112000 68.000,00 34.000,00 34.000,0034.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 102.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003 34.000,00

0,00
68.000,00

0,00

786.960,00
0,00

671.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

115.960,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

671.000,00

previsione di cassa

671.000,00690.000,00

0,00
746.960,00

0,00

previsione di cassa

9.516,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.348.000,00288.454,99

0,00

1.598.000,00
0,00

0,00
1.886.454,99

1.348.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.483.298,00

0,00
1.551.504,98

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
IMBARCAZIONE STORICA - O.U. -

3544003 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.01.003
1.2.2.02.01.99

0,00

0,00
0,00

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,000,00

0,00
0,00

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
CONTRIBUTO PROGETTO RECUPERO
SANTUARIO MADONNA DELL'ANGELO

3019002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.03.04.01.000 20.000,00

0,00
20.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 104 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 203
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0020.000,00

0,00
20.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

5.000,000,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.000,00

0,00
20.000,00

288.454,99 1.353.000,00 1.353.000,001.603.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.891.454,99

di cui già impegnato * 9.516,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.503.298,00

0,00
1.571.504,98

Totale Missione 7 288.454,99 1.353.000,00 1.353.000,001.603.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.891.454,99

di cui già impegnato * 9.516,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.503.298,00

0,00
1.571.504,98

Stampato il 28/12/2022 Pagina 105 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER LA COMMISSIONE
ASSEGNAZIONE ALLOGGI

1546000 2.400,20 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.400,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.008
2.1.2.01.13

8.000,00

0,00
16.000,00

0,00

10.400,20
0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

2.400,20
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.000,00

previsione di cassa

8.000,008.000,00

0,00
16.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

8.000,002.400,20

0,00

8.000,00
0,00

0,00
10.400,20

8.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.000,00

0,00
16.000,00

2.400,20 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.400,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

8.000,00

0,00
16.000,00

Totale Missione 8 2.400,20 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.400,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

8.000,00

0,00
16.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 106 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 2 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE URBANO - TRASFERIMENTO
ALLA CITTA' METROPOLITANA DI
VENEZIA

1962000 9.594,33 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 74.594,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.004
2.3.1.01.02

65.000,00

0,00
136.594,33

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO -
TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA

1981000 2.754,51 21.000,00 21.000,0021.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.754,51

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

21.000,00

0,00
27.403,61

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO -
TRASFERIMENTO RISORSE - E. 2057000

1982000 43.140,53 210.000,00 210.000,00210.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 253.140,53

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

267.370,48

0,00
331.406,60

0,00

351.489,37
0,00

296.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

55.489,37
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

296.000,00

previsione di cassa

296.000,00353.370,48

0,00
495.404,54

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

296.000,0055.489,37

0,00

296.000,00
0,00

0,00
351.489,37

296.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
353.370,48

0,00
495.404,54

55.489,37 296.000,00 296.000,00296.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 351.489,37

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

353.370,48

0,00
495.404,54

Stampato il 28/12/2022 Pagina 107 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 10 55.489,37 296.000,00 296.000,00296.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 351.489,37

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

353.370,48

0,00
495.404,54

Stampato il 28/12/2022 Pagina 108 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PER MINORI RICONOSCIUTI
DA UN SOLO GENITORE

1783000 0,00 3.600,00 3.600,003.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

3.600,00

0,00
3.600,00

CONTRIBUTI PER SERVIZI EDUCATIVI
PER L'INFANZIA MICRONIDO -
TRASFERIMENTI -

1871000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.03.99.999
2.3.1.03.99

22.000,00

0,00
22.000,00

CONTRIBUTI ECONOMICI PER AFFIDI
FAMILIARI

1873000 0,00 34.000,00 34.000,0034.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

34.000,00

0,00
34.000,00

0,00

37.600,00
0,00

37.600,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

37.600,00

previsione di cassa

37.600,0059.600,00

0,00
59.600,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

37.600,000,00

0,00

37.600,00
0,00

0,00
37.600,00

37.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
59.600,00

0,00
59.600,00

0,00 37.600,00 37.600,0037.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

59.600,00

0,00
59.600,00

Programma 2 Interventi per la disabilità

Stampato il 28/12/2022 Pagina 109 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ASSISTENZA AD INDIGENTI INABILI AL
LAVORO - RICOVERO IN ISTITUTI -

1856000 51.449,89 250.000,00 250.000,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 301.449,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.008
2.1.2.01.13

244.230,79

0,00
267.761,44

0,00

301.449,89
0,00

250.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

51.449,89
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

250.000,00

previsione di cassa

250.000,00244.230,79

0,00
267.761,44

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
EROGAZIONE CONTRIBUTI PER
L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE

1843000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.000
2.3.1.02.02

2.269,21

0,00
2.269,21

ASSISTENZA DOMICILIARE -
CONTRIBUTO AZIENDA SPECIALE DON
MOSCHETTA

1855002 48.750,00 180.000,00 180.000,00180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 228.750,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999
2.3.1.01.02

193.200,00

0,00
193.200,00

CONTRIBUTO PER GESTIONE
"SPORTELLO AMMINISTRATORE DI
SOSTEGNO" TRASFERIMENTI
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

1870000 0,00 5.100,00 5.100,005.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.001
2.3.1.04.01

4.300,00

0,00
4.300,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 110 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

AGEVOLAZIONI DI VIAGGIO AI SENSI
DELLA L.R. N. 19/1996

1878000 0,00 100,00 100,00100,00previsione di competenza

previsione di cassa 100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

100,00

0,00
100,00

0,00

238.950,00
0,00

190.200,00Totale Macroaggretato 104
0,00

48.750,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

190.200,00

previsione di cassa

190.200,00199.869,21

0,00
199.869,21

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

440.200,00100.199,89

0,00

440.200,00
0,00

0,00
540.399,89

440.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
444.100,00

0,00
467.630,65

100.199,89 440.200,00 440.200,00440.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 540.399,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

444.100,00

0,00
467.630,65

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - CENTRO ANZIANI

1869000 683,64 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.683,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

2.000,00

0,00
2.475,60

0,00

2.683,64
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

683,64
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.475,60

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 111 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CENTRO ANZIANI - LICENZE D'USO1515004 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

0,00

0,00
0,00

INTERVENTI ASSISTENZIALI - RETTE
CASA DI RIPOSO PER DOMICILIO DI
SOCCORSO -

1857000 18.714,84 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 68.714,84

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.008
2.1.2.01.13

40.000,00

0,00
46.385,06

COLONIA CLIMATICA ANZIANI1858000 7.458,00 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.458,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

40.000,00

0,00
40.000,00

GESTIONE CENTRO DIURNO RICREATIVO
PER ANZIANI - SPESE MATERIALE IN
ECONOMIA

1916001 429,40 1.700,00 1.700,001.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.129,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

1.700,00

0,00
2.128,80

GESTIONE CENTRO DIURNO RICREATIVO
PER ANZIANI - SERVIZI

1916002 305,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 905,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99

600,00

0,00
600,00

SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO
DIURNO RICREATIVO PER ANZIANI -
INCARICHI

1918001 14.736,00 26.000,00 26.000,0026.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.736,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.11.999
2.1.2.01.09

27.000,00

0,00
38.479,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 112 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO
DIURNO RICREATIVO PER ANZIANI -
TRASPORTO

1918003 3.198,39 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.198,39

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.15.003
2.1.2.01.13

11.000,00

0,00
11.261,07

SERVIZI DIVERSI PER PER ANZIANI -
ACQUISTI

1918006 0,01 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.01.02.999 1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

180.241,64
0,00

135.400,00Totale Macroaggretato 103
0,00

44.841,64
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

135.400,00

previsione di cassa

135.400,00121.300,00

0,00
139.853,93

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
SERVIZIO ASSISTENZA ANZIANI -
CONTRIBUTO AZIENDA SPECIALE DON
MOSCHETTA

1895000 9.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999 30.000,00

0,00
30.000,00

SPORTELLO BADANTI TRASFERIMENTO
FONDI IPAB

1896004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999 2.100,00

0,00
2.100,00

SERVIZI DIVERSI PER GESTIONE CENTRO
DIURNO RICREATIVO PER ANZIANI -
TRASFERIMENTI

1918004 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

500,00

0,00
500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 113 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

39.500,00
0,00

30.500,00Totale Macroaggretato 104
0,00

9.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.500,00

previsione di cassa

30.500,0032.600,00

0,00
32.600,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

167.900,0054.525,28

0,00

167.900,00
0,00

0,00
222.425,28

167.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
155.900,00

0,00
174.929,53

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO AUTOMEZZO PER ATTIVITA' DI
ASSISTENZA - AVANZO

3087004 47.542,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.542,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

2.02.01.01.000
1.2.2.02.01.99

47.542,00

0,00
47.542,00

0,00

47.542,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

47.542,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0047.542,00

0,00
47.542,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0047.542,00

0,00

0,00
0,00

0,00
47.542,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
47.542,00

0,00
47.542,00

102.067,28 167.900,00 167.900,00167.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 269.967,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

203.442,00

0,00
222.471,53

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 28/12/2022 Pagina 114 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IMPOSTE TASSE E CONTRIBUTI -  SERVIZI
SOCIALI -

1157009 50,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 650,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.02.01.02.001
2.1.9.01.01

600,00

0,00
650,00

0,00

650,00
0,00

600,00Totale Macroaggretato 102
0,00

50,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

600,00

previsione di cassa

600,00600,00

0,00
650,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
FONDO SOSTEGNO ALIMENTARE1896001 697,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 697,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 0,00

0,00
1.986,92

FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE E
SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE -D.M. 24-06-
2021 - E. CAP. 2002009

1896003 14,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14,62

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 0,00

0,00
7.738,42

FONDO EMERGENZA UCRAINA -
TRASFERIMENTI

1898002 20.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 46.620,00

0,00
46.620,00

FONDO EMERGENZA COVID 19
CONTRIBUTI ECONOMICI A NUCLEI
FAMILIARI - DGR 442-2020 E DDR 22-2020
- E. CAP. 2101000

1899000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 0,00

0,00
1.540,87

Stampato il 28/12/2022 Pagina 115 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDO CARO BOLLETTE1899001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 156.000,00

0,00
156.000,00

0,00

20.712,54
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

20.712,54
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00202.620,00

0,00
213.886,21

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

600,0020.762,54

0,00

600,00
0,00

0,00
21.362,54

600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
203.220,00

0,00
214.536,21

20.762,54 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.362,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

203.220,00

0,00
214.536,21

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
CONVENZIONE CON I CAAF PER
GESTIONE PRATICHE DI ASSISTENZA
SOCIALE

1850000 304,60 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.304,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.13.999
2.1.2.01.11

1.000,00

0,00
2.000,00

INCARICO PER PROGETTO EDUCATIVO
TERRITORIALE

1891002 15.000,00 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.000 50.000,00

0,00
50.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 116 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

66.304,60
0,00

51.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

15.304,60
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

51.000,00

previsione di cassa

51.000,0051.000,00

0,00
52.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
ALTRI INTERVENTI ASSISTENZIALI1875000 4.618,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.618,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

0,00

0,00
51.088,00

ALTRI INTERVENTI ASSISTENZIALI1876000 2.550,57 76.000,00 76.000,0076.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.550,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

76.000,00

0,00
76.193,55

INTERVENTI ASSISTENZIALI L.R. N. 8/1986
ART. 3

1879000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

5.000,00

0,00
5.000,00

PROGRAMMA DI INTERVENTI - REDDITO
DI INCLUSIONE ATTIVA

1891000 6.913,57 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.913,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 16.000,00

0,00
16.298,30

PROGRAMMA DI INTERVENTI REDDITO DI
INCLUSIONE ATTIVA - QUOTA DI
COFINANZIAMENTO

1891001 0,00 3.200,00 3.200,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 3.200,00

0,00
3.200,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 117 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA' -
SOSTEGNO ALL'ABITARE

1892000 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 3.000,00

0,00
3.000,00

MISURE DI CONTRASTO ALLA POVERTA'
EDUCATIVA

1893000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

119.282,14
0,00

105.200,00Totale Macroaggretato 104
0,00

14.082,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

105.200,00

previsione di cassa

105.200,00105.200,00

0,00
156.779,85

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI

2159005 0,00 9.700,00 9.700,009.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

9.605,00

0,00
19.056,71

0,00

9.700,00
0,00

9.700,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

9.700,00

previsione di cassa

9.700,009.605,00

0,00
19.056,71

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

165.900,0029.386,74

0,00

165.900,00
0,00

0,00
195.286,74

165.900,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
165.805,00

0,00
227.836,56

29.386,74 165.900,00 165.900,00165.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 195.286,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

165.805,00

0,00
227.836,56

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Stampato il 28/12/2022 Pagina 118 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PAGAMENTO LOCAZIONI PER SFRATTI1914003 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.07.001 0,00

0,00
0,00

0,00

30.000,00
0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

30.000,000,00

0,00
0,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
FONDO SOCIALE E.R.P. ART. 21 L.R. 10/971845000 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

7.000,00

0,00
7.000,00

INTEGRAZIONE DEL COMUNE FONDO
SOSTEGNO LOCAZIONE PER CASI
SOCIALI

1914000 10.367,30 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.367,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999
2.3.1.02.02

40.000,00

0,00
60.000,00

FONDO AFFITTI  - E. CAP. 20641914001 8.424,15 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.424,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.02.02.999 40.000,00

0,00
80.000,00

0,00

75.791,45
0,00

57.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

18.791,45
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

57.000,00

previsione di cassa

57.000,0087.000,00

0,00
147.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 119 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

87.000,0018.791,45

0,00

87.000,00
0,00

0,00
105.791,45

87.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
87.000,00

0,00
147.000,00

18.791,45 87.000,00 87.000,0087.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.791,45

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

87.000,00

0,00
147.000,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
PNRR MISSIONE 5 SUB 1.1.3 PER
TRASFERIMENTO ALL'AZIENDA SPECIALE
DON MOSCHETTA - CAP ENTRATA
2059002

1855004 0,00 115.500,00 66.000,00148.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 148.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.999 0,00

0,00
0,00

FINANZIAMENTO SPESE GESTIONE
SERVIZI SOCIALI DI COMPETENZA
DELL'ULSS

1907001 8.400,00 320.000,00 320.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 328.400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

320.000,00

0,00
402.200,64

FINANZIAMENTO SPESE GESTIONE
SERVIZI SOCIALI

1907002 0,00 2.400,00 2.400,002.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003
2.3.1.01.02

4.400,00

0,00
4.400,00

FINANZIAMENTO SPESA GESTIONE
SERVIZI SOCIALI DELL'ULSS -
TRASFERIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE

1907003 0,00 1.250,00 1.250,001.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.001
2.3.1.04.01

1.250,00

0,00
1.250,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 120 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

480.550,00
0,00

389.650,00Totale Macroaggretato 104
0,00

8.400,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

472.150,00

previsione di cassa

439.150,00325.650,00

0,00
407.850,64

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

439.150,008.400,00

0,00

472.150,00
0,00

0,00
480.550,00

389.650,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
325.650,00

0,00
407.850,64

8.400,00 439.150,00 389.650,00472.150,00previsione di competenza

previsione di cassa 480.550,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

325.650,00

0,00
407.850,64

Programma 8 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI A
CARATTERE UMANITARIO E SOCIALE -
TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE

1908002 5.722,00 13.200,00 13.200,0013.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.922,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.04.01.001
2.3.1.04.01

13.200,00

0,00
18.650,00

0,00

18.922,00
0,00

13.200,00Totale Macroaggretato 104
0,00

5.722,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.200,00

previsione di cassa

13.200,0013.200,00

0,00
18.650,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

13.200,005.722,00

0,00

13.200,00
0,00

0,00
18.922,00

13.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
13.200,00

0,00
18.650,00

5.722,00 13.200,00 13.200,0013.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.922,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

13.200,00

0,00
18.650,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 121 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 12 285.329,90 1.351.550,00 1.302.050,001.384.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.669.879,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.502.017,00

0,00
1.765.575,59

Stampato il 28/12/2022 Pagina 122 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 13 Tutela della salute
Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER ATTIVAZIONE CENTRO
VACCINALE DI POPOLAZIONE PER
EMERGENZA SANITARIA COVID19 -
AV.VINC-

1572003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99.999

0,00

0,00
16.159,90

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
16.159,90

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
16.159,90

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
16.159,90

Totale Missione 13 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
16.159,90

Stampato il 28/12/2022 Pagina 123 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PROGETTO FORMALAVORO1865000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99

9.000,00

0,00
9.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,009.000,00

0,00
9.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
9.000,00

0,00
9.000,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

9.000,00

0,00
9.000,00

Programma 3 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
INTERVENTI A SOSTEGNO
DELL'OCCUPAZIONE - TRASFERIMENTI
CORRENTI A COMUNI -

1864005 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.

GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

1.04.01.02.003
2.3.1.01.02

12.500,00

0,00
12.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 124 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0012.500,00

0,00
12.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
12.500,00

0,00
12.500,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

12.500,00

0,00
12.500,00

Totale Missione 15 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

21.500,00

0,00
21.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 125 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
SERVIZI PER CONTO DI TERZI - SETTORE
SERVIZI SOCIALI

5005005 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO
SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR.
GUGLIELMO BELLO

7.02.99.99.000 10.000,00

0,00
10.000,00

0,00

10.000,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 702
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,0010.000,00

0,00
10.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

10.000,000,00

0,00

10.000,00
0,00

0,00
10.000,00

10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.000,00

0,00
10.000,00

0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00

0,00
10.000,00

Totale Missione 99 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00

0,00
10.000,00

Totale Responsabile di Servizio 972.448,07 5.101.020,00 4.951.520,005.316.020,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.288.468,07

di cui già impegnato * 102.231,23
0,00di cui FPV

4.845,02
0,00

0,00
0,00

6.396.721,92
0,00

5.700.281,19

Stampato il 28/12/2022 Pagina 126 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO MATERIALE BANDIERA BLU1057000 0,07 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

5.000,00

0,00
7.074,00

0,00

5.000,07
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,07
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
7.074,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.000,000,07

0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,07

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.000,00

0,00
7.074,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SISTEMAZIONE TECNOLOGICA CENTRO
CIVICO - AVANZO

3113001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.04.002
1.2.2.04.02.01

20.000,00

0,00
20.000,00

LAVORI DI EFFICENTAMENTO
ENERGETICO CENTRO CIVICO - C. STATO
-

3181001 1.003,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.003,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.10.000
1.2.2.02.10.99

0,00

0,00
1.309,05

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRO CIVICO - AV. -

3181002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.10.000
1.2.2.02.10.99

25.000,00

0,00
36.998,82

Stampato il 28/12/2022 Pagina 127 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRO CIVICO - A.E -

3181003 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.10.000
1.2.2.02.10.99

0,00

0,00
0,00

0,00

21.003,10
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

1.003,10
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

0,0045.000,00

0,00
58.307,87

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.003,10

0,00

20.000,00
0,00

0,00
21.003,10

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
45.000,00

0,00
58.307,87

1.003,17 5.000,00 5.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.003,17

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

50.000,00

0,00
65.381,87

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE TASSE E CONTRIBUTI RELATIVI
AL PATRIMONIO DISPONIBILE

1157005 344.074,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 349.074,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.02.001
2.1.9.01.01

7.000,00

0,00
350.642,00

SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE EDIFICI
PUBBLICI

1157008 18.373,00 42.000,00 42.000,0042.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.373,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.06.001
2.1.9.01.01

42.000,00

0,00
63.030,00

0,00

409.447,00
0,00

47.000,00Totale Macroaggretato 102
0,00

362.447,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

47.000,00

previsione di cassa

47.000,0049.000,00

0,00
413.672,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 128 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INCARICHI PER STUDI, PROGETTAZIONI
EDIREZIONE LAVORI E FRAZIONAMENTI

1090000 41.955,51 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.955,51

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

20.000,00

0,00
55.230,87

PRESTAZIONI PER LA DEFINIZIONE DI
STRATEGIE DI SVILUPPO TERRITORIALE

1090001 12.863,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.863,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.000 0,00

0,00
12.863,00

PRESTAZIONI PER LA DEFINIZIONE DI
STRATEGIE DI SVILUPPO TERRITORIALE

1090002 3.790,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.790,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.000 0,00

0,00
3.790,00

MANUTENZIONE ORDINARIA -
PATRIMONIO - SERVIZI

1154001 27.067,38 62.000,00 62.000,0062.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 89.067,38

di cui già impegnato * 14.229,09
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

62.000,00

0,00
84.188,13

ENERGIA ELETTRICA1154002 19.773,32 85.000,00 85.000,0085.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 104.773,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

82.500,00

0,00
91.436,86

ACQUA1154003 1.535,46 3.400,00 3.400,003.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.935,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

3.600,00

0,00
4.376,36

PULIZIA EDIFICI1154004 5.326,40 36.000,00 36.000,0036.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.326,40

di cui già impegnato * 5.326,42
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

31.770,00

0,00
36.907,36

SPESE PER FITTO LOCALI - SPESE
CONDOMINIALI - DEMANIO

1154006 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.007
2.1.2.01.05

55.255,00

0,00
59.118,06

Stampato il 28/12/2022 Pagina 129 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
- SERVIZI - U.T. -

1154008 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

10.000,00

0,00
10.000,00

CONTRIBUTO DI BONIFICA PER
ALLONTANAMENTO ACQUE E
MANUTENZIONE SEGNALAZIONI
MARITTIME

1154012 0,00 53.000,00 55.000,0053.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

51.950,00

0,00
51.950,00

RISCALDAMENTO1154015 33.515,65 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 123.515,65

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

86.000,00

0,00
97.254,40

PRESTAZIONI PROFESSIONALI  BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

1159000 1.793,40 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.793,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

6.200,00

0,00
6.627,00

AREA CARRIAGGI SPETTACOLI1164008 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

3.000,00

0,00
3.000,00

CANONI CONCESSIONI DEMANIALI1165000 2.771,36 26.000,00 26.000,0026.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.771,36

di cui già impegnato * 2.624,50
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

25.050,00

0,00
25.084,74

0,00

552.791,48
0,00

404.400,00Totale Macroaggretato 103
0,00

150.391,48
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
22.180,01

0,00di cui FPV

402.400,00

previsione di cassa

402.400,00437.325,00

0,00
541.826,78

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI PER INCENTIVI G.S.E.
IMPIANTI FOTOVOLTAICI

1161000 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

20.000,00

0,00
24.041,46

Stampato il 28/12/2022 Pagina 130 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CANONI CONCESSIONI DEMANIALI RIO
INTERNO - CONTRIBUTO ALLA REGIONE

1165001 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.000 7.000,00

0,00
7.000,00

0,00

27.000,00
0,00

27.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

27.000,00

previsione di cassa

27.000,0027.000,00

0,00
31.041,46

0,00

previsione di cassa

22.180,01
Totale Titolo 1

di cui FPV

476.400,00512.838,48

0,00

476.400,00
0,00

0,00
989.238,48

478.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
513.325,00

0,00
986.540,24

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SPESE TECNICHE PER GESTIONE BENI
PATRIMONIALI E DEMANIALI - O.U.

3003012 800,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

0,00

0,00
800,00

SISTEMAZIONE EDIFICIO SEDE POLIZIA
LOCALE

3186000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019
1.2.2.02.09.99

300.000,00

0,00
300.000,00

RECUPERO EDIFICIO 2 POLIZIA LOCALE -
AL -

3186001 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI
FABBRICATI DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA. EDIFICIO D SITO IN CAORLE,
VIA DEL ROMBO N. 5. CUP:
D62D22000130005 (Cap. E. 4001001)

3192003 90.000,00 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00
149.675,24

Stampato il 28/12/2022 Pagina 131 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PATRIMONIO
COMUNALE - EX DISTRETTO - AV. -

3530001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019 0,00

0,00
3.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE
PAVIMENTAZIONE TERRAZZO MUNICIPIO
- AV. -

3530002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 0,00

0,00
6.252,50

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PATRIMONIO
COMUNALE - EX DISTRETTO - O.U. -

3530003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019 0,00

0,00
11.000,00

SPESE STRAORDINARIE CONDOMINIALI -
AV -

3530004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019 50.000,00

0,00
53.000,00

0,00

180.800,00
0,00

90.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

90.800,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

90.000,00

previsione di cassa

390.000,00440.000,00

0,00
523.727,74

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

390.000,0090.800,00

0,00

90.000,00
0,00

0,00
180.800,00

90.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
440.000,00

0,00
523.727,74

603.638,48 866.400,00 568.400,00566.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.170.038,48

di cui già impegnato * 22.180,01
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

953.325,00

0,00
1.510.267,98

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 132 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER FUNZIONAMENTO CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA

1051000 966,98 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.966,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

19.000,00

0,00
19.381,22

SPESE PER LA GESTIONE DEGLI
AUTOMEZZI DEL COMUNE: CARBURANTI
E LUBRIFICANTI

1056004 4.231,97 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.231,97

di cui già impegnato * 35.000,00
0,00di cui FPV

24.000,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.002
2.1.1.01.02

42.500,00

0,00
48.524,15

SPESE PER GARE DI APPALTO E
CONTRATTI

1059000 661,07 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.661,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

6.000,00

0,00
7.956,07

ACQUISTO MATERIALE PER
ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA 626/94

1066000 1.159,24 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.159,24

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.05.000
2.1.1.01.05

2.000,00

0,00
2.000,00

MEZZI DI TRASPORTO ED IMPIANTI
ADIBITI AI SERVIZI TECNICI -
MANUTENZIONE

1088000 8.664,45 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.664,45

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

22.000,00

0,00
25.679,50

SPESE DIVERSE PER IL CANTIERE
COMUNALE - D.P.I E VESTIARIO
PERSONALE

1089000 4.500,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.004
2.1.1.01.02

4.500,00

0,00
4.500,00

ENERGIA ELETTRICA1093002 5.396,38 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.396,38

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

93.000,00

0,00
106.572,71

Stampato il 28/12/2022 Pagina 133 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUA1093003 1.361,41 2.600,00 2.600,002.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.961,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

2.600,00

0,00
3.093,77

SPESE TELEFONICHE1093004 18.686,66 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 78.686,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

65.000,00

0,00
86.855,08

RISCALDAMENTO1093005 36.283,40 85.000,00 85.000,0085.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 121.283,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

84.559,00

0,00
89.193,85

PULIZIE1093007 19.392,63 135.000,00 135.000,00135.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 154.392,63

di cui già impegnato * 19.392,66
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

115.745,00

0,00
136.901,34

MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - ACQUISTI - TECNICO

1156000 15.812,65 65.000,00 65.000,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.812,65

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

61.441,00

0,00
66.793,26

FITTI REALI DI IMMOBILI - ARCHIVIO
COMUNALE

1164002 0,00 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

12.000,00

0,00
12.000,00

24.000,00

666.716,84
0,00

549.600,00Totale Macroaggretato 103
0,00

117.116,84
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
54.392,66

0,00di cui FPV

549.600,00

previsione di cassa

549.600,00530.345,00

0,00
609.450,95

24.000,00

previsione di cassa

54.392,66
Totale Titolo 1

di cui FPV

549.600,00117.116,84

0,00

549.600,00
0,00

0,00
666.716,84

549.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
530.345,00

0,00
609.450,95

Titolo 2 Spese in conto capitale

Stampato il 28/12/2022 Pagina 134 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
INCARICHI URBANISTICI E PROGETTI DI
OPERE PUBBLICHE - OU -

3003001 1.617,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.617,72

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

0,00

0,00
1.617,72

INCARICHI PROFESSIONALI PER
CONSULENZE TECNICHE

3003007 14.303,35 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.303,35

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

48.214,40

0,00
48.214,40

INCARICHI PROFESSIONALI PER
ACCATASTAMENTI/FRAZIONAMENTI BENI
PATRIMONIALI E DEMANIALI - AV -

3003008 1.700,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

0,00

0,00
1.700,00

SPESE DA FINANZIAMENTO L.R. 16/1993 -
QUOTA REGIONE

3003013 121.263,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 121.263,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

155.000,00

0,00
155.000,00

SPESE DA FINANZIAMENTO L.R. 16/1993 -
QUOTA COMUNI

3003014 33.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

38.764,00

0,00
38.764,00

INCARICHI PROFESSIONALI - AVANZO3003015 255.411,19 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 255.411,19

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

500.000,00

0,00
500.000,00

INCARICHI PROFESSIONALI - AVANZO3003016 0,00 200.000,00 0,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.03.05.000
1.2.2.04.01.01

15.000,00

0,00
15.000,00

SOSTITUZIONE GRUPPO POMPA
IRRIGAZIONE AUTOMATIZZATA PARCO
DEL PESCATORE

3005001 8.881,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.881,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

10.000,00

0,00
10.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 135 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PATRIMONIO COMUNALE - OU -

3068001 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

146.892,10

0,00
146.892,10

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PATRIMONIO - ACQUISTI - AV -

3068003 39.657,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.657,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

50.000,00

0,00
50.000,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA OPERE
URBANIZZAZIONE - OU

3068006 0,00 150.000,00 150.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 500.000,00

0,00
500.000,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PATRIMONIO COMUNALE - AVANZO

3068007 21.136,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.136,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

100.000,00

0,00
100.000,00

SOSTITUZIONE CENTRALE FRIGORIFERA
SEDE MUNICIPALE - AVANZO

3068008 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

80.000,00

0,00
80.000,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE BAGNI
MERCATO SETTIMANALE - AVANZO

3068009 10.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

10.000,00

0,00
10.000,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE SEDE
A.L.T.A. ASSOCIAZIONE LAGUNARI -
AVANZO

3068010 4.984,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.984,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

5.000,00

0,00
5.000,00

ALLUNGAMENTO PONTILE FALCONERA -
IMP. SOGG. -

3068011 0,00 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 136 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISTO AUTOMEZZI E ATTREZZATURE
PER LA SEZIONE TECNOLOGICA -
AVANZO

3081007 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.01.000
1.2.2.02.01.99

60.000,00

0,00
60.000,00

ACQUISTO APPARATI RILEVAZIONE
QUALITA'DELL'ARIA IN CONTRASTO AL
COVID-19 - AVANZO

3081008 32.305,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.305,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.01.000
1.2.2.02.01.99

32.893,64

0,00
32.893,64

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE DUNA
VERDE - AE

3357002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 300.000,00

0,00
300.000,00

0,00

964.261,27
0,00

250.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

544.261,27
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

420.000,00

previsione di cassa

450.000,002.051.764,14

0,00
2.055.081,86

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

450.000,00544.261,27

0,00

420.000,00
0,00

0,00
964.261,27

250.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.051.764,14

0,00
2.055.081,86

661.378,11 999.600,00 799.600,00969.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.630.978,11

di cui già impegnato * 54.392,66
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
24.000,00

0,00
0,00
0,00

2.582.109,14

0,00
2.664.532,81

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZIO MONTAGGIO TABELLONI
CONSULTAZIONI ELETTORALI.

1572009 0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.004 6.000,00

0,00
6.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 137 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,01
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,006.000,00

0,00
6.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,01

0,00

0,00
0,00

0,00
0,01

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.000,00

0,00
6.000,00

0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,00

0,00
6.000,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
ESPERTI PER COMMISSIONI - IRAP1071000 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

700,00

0,00
700,00

0,00

700,00
0,00

700,00Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

700,00

previsione di cassa

700,00700,00

0,00
700,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ESPERTO PER COMMISSIONI1070000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.10.002
2.1.2.01.08

10.000,00

0,00
12.298,49

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,0010.000,00

0,00
12.298,49

Stampato il 28/12/2022 Pagina 138 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.700,000,00

0,00

5.700,00
0,00

0,00
5.700,00

5.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.700,00

0,00
12.998,49

0,00 5.700,00 5.700,005.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

10.700,00

0,00
12.998,49

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER SANIFICAZIONE SEDI
CONCORSUALI - EMERGENZA SANITARIA
COVID19 - AV. VINC . -

1018001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.002 3.000,00

0,00
6.000,00

ACCERTAMENTI SANITARI AL
PERSONALE DIPENDENTE

1078001 12.692,88 18.000,00 18.000,0018.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.692,88

di cui già impegnato * 15.114,40
0,00di cui FPV

3.778,60 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

18.000,00

0,00
33.439,33

INCARICO RESPONSABILE SICUREZZA1078002 15.000,25 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.000,25

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

30.000,00

0,00
30.000,00

SPESE IN MATERIA DI SICUREZZA SUL
LAVORO

1078003 5.953,60 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.953,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

10.000,00

0,00
10.000,00

ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE
OBBLIGATORIA - D. LGS. 81/2008

1078005 4.100,08 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.100,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

10.000,00

0,00
10.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 139 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

3.778,60

105.746,81
0,00

68.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

37.746,81
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
15.114,40

0,00di cui FPV

68.000,00

previsione di cassa

68.000,0071.000,00

0,00
89.439,33

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - UFFICIO TECNICO -

2159006 13.606,82 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.606,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

1.000,00

0,00
38.604,02

0,00

14.606,82
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

13.606,82
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
38.604,02

3.778,60

previsione di cassa

15.114,40
Totale Titolo 1

di cui FPV

69.000,0051.353,63

0,00

69.000,00
0,00

0,00
120.353,63

69.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
72.000,00

0,00
128.043,35

51.353,63 69.000,00 69.000,0069.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.353,63

di cui già impegnato * 15.114,40
0,00di cui FPV

Totale Programma 10
3.778,60

0,00
0,00
0,00

72.000,00

0,00
128.043,35

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE DI GESTIONE  SERVIZI AUSILIARI
DEL COMUNE

2164000 5.161,33 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.161,33

di cui già impegnato * 5.161,37
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.001
2.1.2.01.11

30.785,00

0,00
35.761,81

0,00

40.161,33
0,00

35.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

5.161,33
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
5.161,37

0,00di cui FPV

35.000,00

previsione di cassa

35.000,0030.785,00

0,00
35.761,81

Stampato il 28/12/2022 Pagina 140 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
SPESE PER LITI ARBITRAGGI E
RISARCIMENTI - ONERI DA
CONTENZIOSO - SVILUPPO ECONOMICO

1058005 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.10.05.04.001
2.1.9.99.03

0,00

0,00
16.600,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
16.600,00

0,00

previsione di cassa

5.161,37
Totale Titolo 1

di cui FPV

35.000,005.161,33

0,00

35.000,00
0,00

0,00
40.161,33

35.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.785,00

0,00
52.361,81

5.161,33 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.161,33

di cui già impegnato * 5.161,37
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

30.785,00

0,00
52.361,81

Totale Missione 1 1.322.534,73 1.980.700,00 1.482.700,001.670.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.993.234,73

di cui già impegnato * 96.848,44
0,00di cui FPV

27.778,60
0,00

0,00
0,00

3.704.919,14

0,00
4.439.586,31

Stampato il 28/12/2022 Pagina 141 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - PM - ACQUISTI

1280000 116,74 15.000,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.616,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - PM - SERVIZI

1281001 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 871,08
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.000,00

ENERGIA ELETTRICA1281002 11,80 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.011,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

30.500,00

0,00
34.613,86

ACQUA1281003 348,42 400,00 400,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 748,42

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

500,00

0,00
744,44

TELEFONO1281004 941,05 3.300,00 3.300,003.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.241,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.001
2.1.2.01.05

3.500,00

0,00
4.690,69

RISCALDAMENTO1281005 12.497,36 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.497,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

33.000,00

0,00
37.424,18

PULIZIE1281006 3.255,89 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.255,89

di cui già impegnato * 3.255,87
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

19.500,00

0,00
22.710,87

Stampato il 28/12/2022 Pagina 142 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

115.371,26
0,00

98.200,00Totale Macroaggretato 103
0,00

17.171,26
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
4.126,95

0,00di cui FPV

98.200,00

previsione di cassa

111.700,0090.000,00

0,00
103.184,04

0,00

previsione di cassa

4.126,95
Totale Titolo 1

di cui FPV

111.700,0017.171,26

0,00

98.200,00
0,00

0,00
115.371,26

98.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
90.000,00

0,00
103.184,04

17.171,26 111.700,00 98.200,0098.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 115.371,26

di cui già impegnato * 4.126,95
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

90.000,00

0,00
103.184,04

Totale Missione 3 17.171,26 111.700,00 98.200,0098.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 115.371,26

di cui già impegnato * 4.126,95
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

90.000,00

0,00
103.184,04

Stampato il 28/12/2022 Pagina 143 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO MATERIALI PER
MANUTENZIONE ORDINARIA

1345001 197,36 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.197,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

LAVORI PER MANUTENZIONE SCUOLE
MATERNE - SERVIZI -

1347001 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

2.000,00

0,00
3.000,00

RISCALDAMENTO E GAS1347002 28.684,00 78.000,00 78.000,0078.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 106.684,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

68.000,00

0,00
77.379,66

ACQUA1347003 430,89 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.430,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

2.800,00

0,00
3.142,45

ENERGIA ELETTRICA1347004 5.762,01 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.762,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

22.900,00

0,00
23.509,59

TELEFONO1347005 414,40 1.100,00 1.100,001.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.514,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.000,00

0,00
1.414,40

0,00

148.588,66
0,00

111.100,00Totale Macroaggretato 103
0,00

37.488,66
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

111.100,00

previsione di cassa

111.100,0098.700,00

0,00
110.446,10

Stampato il 28/12/2022 Pagina 144 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

111.100,0037.488,66

0,00

111.100,00
0,00

0,00
148.588,66

111.100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
98.700,00

0,00
110.446,10

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
ACQUISTO GIOCHI PER GIARDINI
SCUOLE -AV -

3126000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

20.000,00

0,00
39.975,06

ACQUISTO GIOCHI PER GIARDINI
SCUOLE -O.U. -

3126001 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
0,00

0,00

20.000,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

20.000,0020.000,00

0,00
39.975,06

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

20.000,000,00

0,00

20.000,00
0,00

0,00
20.000,00

20.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.000,00

0,00
39.975,06

37.488,66 131.100,00 131.100,00131.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 168.588,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

118.700,00

0,00
150.421,16

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO BENI DIVERSI PER
MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI

1364001 5.381,12 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.381,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

6.000,00

0,00
6.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 145 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI

1364003 0,00 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

50.000,00

0,00
50.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA -
SERVIZI -

1365001 1.317,85 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.317,85

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

4.000,00

0,00
5.000,00

ACQUA1365002 3.353,59 4.800,00 4.800,004.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.153,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

5.200,00

0,00
6.378,01

ENERGIA ELETTRICA1365003 4.823,75 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.823,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

21.500,00

0,00
24.166,68

RISCALDAMENTO E GAS1365004 53.284,18 150.000,00 150.000,00150.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 203.284,18

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

137.000,00

0,00
155.605,76

TELEFONO1365005 2.493,56 5.500,00 5.500,005.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.993,56

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

7.000,00

0,00
9.824,31

ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE
ORDINARIA

1385001 27,58 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.027,58

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

ACQUA1387002 370,12 800,00 800,00800,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.170,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

800,00

0,00
990,17

Stampato il 28/12/2022 Pagina 146 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ENERGIA ELETTRICA1387003 5.369,04 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.369,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

21.700,00

0,00
28.457,94

RISCALDAMENTO1387004 33.236,86 120.000,00 120.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 153.236,86

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

103.200,00

0,00
117.508,57

TELEFONO1387005 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

487.757,65
0,00

378.100,00Totale Macroaggretato 103
0,00

109.657,65
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

378.100,00

previsione di cassa

378.100,00358.400,00

0,00
405.931,44

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTO RISORSE ALL'ISTITUTO
COMPRENSIVO "A. PALLADIO" PER LA
SETTIMANA ECOLOGICA

1374000 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.01.002
2.3.1.01.01

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

2.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

380.100,00109.657,65

0,00

380.100,00
0,00

0,00
489.757,65

380.100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
360.400,00

0,00
407.931,44

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 28/12/2022 Pagina 147 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

 STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PLESSI SCOLASTICI

3170002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.003
1.2.2.02.09.99

20.000,00

0,00
20.000,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE PLESSI
SCOLASTICI - O.U. -

3170006 0,00 0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.003
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SCUOLE - ADEGUAMENTO NORME
SISMICHE EDIFICI SCOLASTICI - O.U.

3178000 0,00 200.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.003
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

0,00

50.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

200.000,0020.000,00

0,00
20.000,00

Macroaggregato 203 Contributi agli investimenti
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE LOCALI
ANNESSI ALLA SCUOLA MEDIA "E.
FERMIi" - OU -

3145000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.03.03.03.000
2.3.2.03.03

53.000,00

0,00
106.000,00

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE LOCALI
ANNESSI ALLA SCUOLA MEDIA "E. FERMI"
- A.E. -

3188000 0,00 53.000,00 53.000,0053.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.03.03.03.000
2.3.2.03.03

0,00

0,00
0,00

0,00

53.000,00
0,00

53.000,00Totale Macroaggretato 203
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

53.000,00

previsione di cassa

53.000,0053.000,00

0,00
106.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 148 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

253.000,000,00

0,00

103.000,00
0,00

0,00
103.000,00

53.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
73.000,00

0,00
126.000,00

109.657,65 633.100,00 433.100,00483.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 592.757,65

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

433.400,00

0,00
533.931,44

Totale Missione 4 147.146,31 764.200,00 564.200,00614.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 761.346,31

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

552.100,00

0,00
684.352,60

Stampato il 28/12/2022 Pagina 149 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MUSEO DEL MARE - LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA - SERVIZI -

1460001 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.000,00

PULIZIA EDIFICIO1460002 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.002
2.1.2.01.11

2.000,00

0,00
2.000,00

ENERGIA ELETTRICA1460003 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

1.500,00

0,00
1.500,00

ACQUA1460004 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

0,00

0,00
0,00

MUSEO DEL MARE - MANUTENZIONE
ORDINARIA - ACQUISTI -

1465000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
0,00

0,00

10.500,00
0,00

10.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.500,00

previsione di cassa

10.500,004.500,00

0,00
4.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.500,000,00

0,00

10.500,00
0,00

0,00
10.500,00

10.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.500,00

0,00
4.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 150 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 10.500,00 10.500,0010.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

4.500,00

0,00
4.500,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA -
SERVIZI -

1477001 1.839,15 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.839,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

7.000,00

0,00
7.500,00

PULIZIA EDIFICIO1477002 1.065,32 7.200,00 7.200,007.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.265,32

di cui già impegnato * 1.065,28
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.002
2.1.2.01.11

6.354,00

0,00
7.381,24

ENERGIA ELETTRICA1477003 4.678,29 80.000,00 80.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 84.678,29

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

81.000,00

0,00
89.950,87

ACQUA1477004 813,97 1.300,00 1.300,001.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.113,97

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

1.600,00

0,00
2.011,09

TELEFONO1477005 1.557,60 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.557,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.001
2.1.2.01.05

5.000,00

0,00
6.128,72

RISCALDAMENTO1477006 30.766,24 90.000,00 90.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 120.766,24

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

79.000,00

0,00
87.200,64

Stampato il 28/12/2022 Pagina 151 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - BIBLIOTECA - ACQUISTI

1483000 500,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

MANIFESTAZIONI - ENERGIA ELETTRICA -1824000 58.407,56 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 118.407,56

di cui già impegnato * 8.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

64.000,00

0,00
66.199,61

0,00

351.628,13
0,00

252.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

99.628,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
9.065,28

0,00di cui FPV

252.000,00

previsione di cassa

252.000,00245.954,00

0,00
268.372,17

0,00

previsione di cassa

9.065,28
Totale Titolo 1

di cui FPV

252.000,0099.628,13

0,00

252.000,00
0,00

0,00
351.628,13

252.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
245.954,00

0,00
268.372,17

99.628,13 252.000,00 252.000,00252.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 351.628,13

di cui già impegnato * 9.065,28
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

245.954,00

0,00
268.372,17

Totale Missione 5 99.628,13 262.500,00 262.500,00262.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 362.128,13

di cui già impegnato * 9.065,28
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

250.454,00

0,00
272.872,17

Stampato il 28/12/2022 Pagina 152 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE PER
MANUTENZIONE ESTERNA PALAZZETTO
DELLO SPORT

1825002 10.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.999
2.3.1.01.02

10.000,00

0,00
30.000,00

0,00

20.000,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

10.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,0010.000,00

0,00
30.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.000,0010.000,00

0,00

10.000,00
0,00

0,00
20.000,00

10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.000,00

0,00
30.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI -
O.U. -

342008 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 0,00

0,00
0,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PARQUETTE PALESTRA ENRICO FERMI -
AVANZO

3387002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016
1.2.2.02.09.99

20.000,00

0,00
20.000,00

STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PALAZZETTO DELLO SPORT WALTER
VICENTINI - A.V.

3387003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016
1.2.2.02.09.99

38.000,00

0,00
38.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 153 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PALAZZETTO DELLO SPORT WALTER
VICENTINI - AL -

3387004 0,00 500.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 0,00

0,00
0,00

LAVORI DI SOSTITUZIONE PAVIMENTO
PALAZZETTO DELLO SPORT -A.E.-

3413002 12.200,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
12.200,00

IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPO
SPORTIVO SAN GIORGIO DI LIVENZA - AV
-

3413006 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 0,00

0,00
29.280,00

ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI
PRESSO LO STADIO COMUNALE
"CHIGGIATO" - O.U. -

3420001 24.909,97 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.909,97

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
24.909,97

ADEGUAMENTO IMPIANTI SPORTIVI
PRESSO LO STADIO COMUNALE
"CHIGGIATO" -C.R. -

3420002 11.517,54 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.517,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
11.517,54

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE
STADIO COMUNALE - AV -

3420006 6.995,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.995,63

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 0,00

0,00
13.827,63

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI -
O.U. -

3420007 8.280,00 25.000,00 25.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.280,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 40.000,00

0,00
40.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 154 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PNRR Missione 5 - Componente 2 -
Investimento 2.2. - P.U.I. - Piani Urbani
Integrati. Stadio Comunale Chiggiato Via Aldo
Moro - Riqualificazione funzionale della
struttura sportiva con risparmio energentico.
CUP: D63122000070001 (Cap. E. 4047001)

3420008 0,00 0,00 0,001.272.431,56previsione di competenza

previsione di cassa 1.272.431,56

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 1.272.431,50

0,00
1.272.431,50

LAVORI STADIO (PNRR- QUOTA PARTE
ENTE) - O.U.

3420009 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 227.568,50

0,00
227.568,50

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI
ALLENAMENTO STADIO COMUNALE G.
CHIGGIATO

3420010 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 12.000,00

0,00
12.000,00

LAVORI STADIO - O.U.3420011 0,00 0,00 0,00227.568,44previsione di competenza

previsione di cassa 227.568,44

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.016 0,00

0,00
0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE -
FFF-

3421004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
17.568,00

0,00

1.613.903,14
0,00

25.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

63.903,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.550.000,00

previsione di cassa

825.000,001.610.000,00

0,00
1.719.303,14

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

825.000,0063.903,14

0,00

1.550.000,00
0,00

0,00
1.613.903,14

25.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.610.000,00

0,00
1.719.303,14

Stampato il 28/12/2022 Pagina 155 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

73.903,14 835.000,00 35.000,001.560.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.633.903,14

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.620.000,00

0,00
1.749.303,14

Totale Missione 6 73.903,14 835.000,00 35.000,001.560.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.633.903,14

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.620.000,00

0,00
1.749.303,14

Stampato il 28/12/2022 Pagina 156 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SPESE DI FUNZIONAMENTO C.C.V.L.P.S -
IRAP -

1518000 377,40 400,00 400,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 777,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

400,00

0,00
522,40

0,00

777,40
0,00

400,00Totale Macroaggretato 102
0,00

377,40
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

400,00

previsione di cassa

400,00400,00

0,00
522,40

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER ATTIVAZIONE ESTIVA
SERVIZI IGIENICI ARENA FISSA PIAZZALE
PORTESIN

1499000 442,89 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.942,89

di cui già impegnato * 442,62
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

2.696,00

0,00
3.177,65

SPESE FUNZIONAMENTO C.C.V.L.P.S.1517000 4.260,11 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.260,11

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.10.002
2.1.2.01.08

3.000,00

0,00
5.340,04

SPESE PER LE FONTANE - UTENZE E
CANONI

1688000 4.086,60 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.086,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

110.000,00

0,00
127.113,76

SEDE EX APT - PULIZIE1689006 1.376,60 9.300,00 9.300,009.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.676,60

di cui già impegnato * 1.376,62
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.002
2.1.2.01.11

8.265,00

0,00
9.642,47

Stampato il 28/12/2022 Pagina 157 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER ATTRAZIONI TURISTICHE1713000 8.500,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.000 30.000,00

0,00
60.000,00

MANIFESTAZIONE SCOGLIERA VIVA1713002 0,00 0,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.000 0,00

0,00
0,00

SPESE PER GESTIONE IMBARCAZIONE
"CAORLINA"

1980000 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.001
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.000,00

SERVIZIO DI SALVATAGGIO SPIAGGIA IN
LOCALITA' FALCONERA

2083000 661,59 67.000,00 67.000,0067.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.661,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.999
2.1.2.01.13

62.000,00

0,00
62.661,59

SERVIZIO DI SALVATAGGIO LUNGO IL
LITORALE DI BRUSSA

2085000 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.999
2.1.2.01.13

28.000,00

0,00
28.000,00

NOLEGGIO LUMINARIE E ARREDI
NATALIZI

2089000 49.000,02 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 99.000,02

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000 70.000,00

0,00
131.000,00

SPESE  PER ALLESTIMENTI
MANIFESTAZIONI TURISTICHE

2090001 11.529,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.529,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.999 17.000,00

0,00
24.999,36

NOLEGGIO BAGNI CHIMICI PER
MANIFESTAZIONI

2092000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

13.500,00

0,00
13.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 158 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

356.156,81
0,00

276.300,00Totale Macroaggretato 103
0,00

79.856,81
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.819,24

0,00di cui FPV

276.300,00

previsione di cassa

246.300,00345.461,00

0,00
466.434,87

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTO PER SERVIZIO
SALVATAGGIO

2086000 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.03.99.000
2.3.1.03.99

7.000,00

0,00
7.000,00

0,00

7.000,00
0,00

7.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.000,00

previsione di cassa

7.000,007.000,00

0,00
7.000,00

0,00

previsione di cassa

1.819,24
Totale Titolo 1

di cui FPV

253.700,0080.234,21

0,00

283.700,00
0,00

0,00
363.934,21

283.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
352.861,00

0,00
473.957,27

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SPESE PER GESTIONE E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMBARCAZIONI -
AVANZO

3543000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.01.003
1.2.2.02.01.99

48.000,00

0,00
48.000,00

PROGETTO "GIRA LAGUNE" - QUOTA
REGIONE

3626001 11.334,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.334,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

11.334,66

0,00
11.334,66

PROGETTO "GIRA LAGUNE" STATO3626002 26.447,56 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.447,56

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

26.447,56

0,00
26.447,56

Stampato il 28/12/2022 Pagina 159 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PROGETTO "GIRA LAGUNE" U.E.3626003 28.642,23 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.642,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

28.642,23

0,00
28.642,23

REALIZZAZIONE ITINERARI GIRALIVENZA,
GIRA LAGUNE E GIRA LEMENE - QUOTA
COMUNE - AV -

3626004 62.385,70 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.385,70

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 62.385,70

0,00
62.385,70

0,00

128.810,15
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

128.810,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00176.810,15

0,00
176.810,15

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00128.810,15

0,00

0,00
0,00

0,00
128.810,15

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
176.810,15

0,00
176.810,15

209.044,36 253.700,00 283.700,00283.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 492.744,36

di cui già impegnato * 1.819,24
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

529.671,15

0,00
650.767,42

Totale Missione 7 209.044,36 253.700,00 283.700,00283.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 492.744,36

di cui già impegnato * 1.819,24
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

529.671,15

0,00
650.767,42

Stampato il 28/12/2022 Pagina 160 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
COMPENSO A.T.E.R. PER GESTIONE
AMMINISTRATIVA ALLOGGI E.R.P.

1155000 209.704,42 110.000,00 110.000,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 319.704,42

di cui già impegnato * 50.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

110.000,00

0,00
344.826,71

ACQUISIZIONE DISPONIBILITA' ALLOGGI
ATER SAN GIORGIO DI LIVENZA

1163000 573,36 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.573,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

12.200,00

0,00
14.690,76

COMPETENZE PER PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE BENI PATRIMONIALI
DELL'ENTE

1545000 4.460,02 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.460,02

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

5.000,00

0,00
9.460,02

0,00

342.737,80
0,00

128.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

214.737,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
50.000,00

0,00di cui FPV

128.000,00

previsione di cassa

128.000,00127.200,00

0,00
368.977,49

0,00

previsione di cassa

50.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

128.000,00214.737,80

0,00

128.000,00
0,00

0,00
342.737,80

128.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
127.200,00

0,00
368.977,49

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AE -3251001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

20.000,00

0,00
20.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 161 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AV. VINC.3251002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.001
1.2.2.02.09.99

40.979,99

0,00
40.979,99

MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AVANZO3251003 30.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

60.000,00

0,00
60.000,00

MANUTENZIONE ALLOGGI ERP - AL -3251004 0,00 250.000,00 250.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. – INTERVENTI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
FABBRICATI ERP "B" VIA DEL ROMBO N. 4
- CUP D69J21011040001 (Cap. E. 4001001)

3263001 2.408,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.408,59

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

83.342,96

0,00
83.342,96

RIFACIMENTO COPERTURA EDIFICI ERP -
AV. VINC.-

3266001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
383,05

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE EDIFICI
ERP - O.U.

3266002 1.942,09 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.942,09

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
1.942,09

0,00

34.350,68
0,00

250.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

34.350,68
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

250.000,00204.322,95

0,00
206.648,09

Stampato il 28/12/2022 Pagina 162 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

250.000,0034.350,68

0,00

0,00
0,00

0,00
34.350,68

250.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
204.322,95

0,00
206.648,09

249.088,48 378.000,00 378.000,00128.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 377.088,48

di cui già impegnato * 50.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

331.522,95

0,00
575.625,58

Totale Missione 8 249.088,48 378.000,00 378.000,00128.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 377.088,48

di cui già impegnato * 50.000,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

331.522,95

0,00
575.625,58

Stampato il 28/12/2022 Pagina 163 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
LAVORI DI DEMOLIZIONE OPERE
ABUSIVE

1811000 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

20.000,00

0,00
20.000,00

INTERVENTI DI SOMMA URGENZA SU
ACQUE INTERNE

1812000 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000 10.000,00

0,00
10.000,00

QUOTE  ASSOCIATIVE ANNUALI -
ASSOCIAZIONE FORESTALE -

1813000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

31.000,00
0,00

31.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

31.000,00

previsione di cassa

31.000,0031.000,00

0,00
31.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
QUOTA DI COFINANZIAMENTO PROGETTI
DI VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL
TERRITORIO - L.R. 16/1993

1930000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.000 0,00

0,00
1.454,79

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
1.454,79

Stampato il 28/12/2022 Pagina 164 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

31.000,000,00

0,00

31.000,00
0,00

0,00
31.000,00

31.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
31.000,00

0,00
32.454,79

0,00 31.000,00 31.000,0031.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

31.000,00

0,00
32.454,79

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
CONTRIBUTO INIZIATIVA PLASTIC FREE1733001 2.300,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.003
2.1.2.01.99

2.300,00

0,00
2.300,00

INTERVENTI DI SOMMA URGENZA PER LA
BONIFICA DEI SITI

1735000 5.002,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.002,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

18.000,00

0,00
20.013,00

CANONE DI APPALTO  SERVIZI IGIENE
URBANA

1736000 1.985.109,63 7.500.000,00 7.500.000,007.500.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.485.109,63

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.004
2.1.2.01.13

7.500.000,00

0,00
9.344.614,26

SPESA PER ATTIVAZIONE E
MANTENIMENTO ISCRIZIONE SISTRI

1737000 0,00 180,00 180,00180,00previsione di competenza

previsione di cassa 180,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.999
2.1.2.01.99

180,00

0,00
180,00

0,00

9.502.591,63
0,00

7.510.180,00Totale Macroaggretato 103
0,00

1.992.411,63
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.510.180,00

previsione di cassa

7.510.180,007.520.480,00

0,00
9.367.107,26

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Stampato il 28/12/2022 Pagina 165 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTO CONSIGLIO DI BACINO1736002 0,00 7.100,00 7.100,007.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.018 7.076,00

0,00
7.076,00

0,00

7.100,00
0,00

7.100,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.100,00

previsione di cassa

7.100,007.076,00

0,00
7.076,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

7.517.280,001.992.411,63

0,00

7.517.280,00
0,00

0,00
9.509.691,63

7.517.280,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
7.527.556,00

0,00
9.374.183,26

1.992.411,63 7.517.280,00 7.517.280,007.517.280,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.509.691,63

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

7.527.556,00

0,00
9.374.183,26

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DI
SOLLEVAMENTO

1803000 26.999,50 27.000,00 27.000,0027.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.999,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000 27.000,00

0,00
27.000,00

PULIZIA E MANUTENZIONE FOGNATURE1804000 10.455,01 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.455,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.013
2.1.2.01.13

40.000,00

0,00
89.644,10

0,00

104.454,51
0,00

67.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

37.454,51
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

67.000,00

previsione di cassa

67.000,0067.000,00

0,00
116.644,10

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Stampato il 28/12/2022 Pagina 166 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

FONDO PROGETTAZIONE CBVO -
AVANZO DISPONIBILE -

1814000 60.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.03.99.000 0,00

0,00
60.000,00

0,00

60.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

60.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
60.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

67.000,0097.454,51

0,00

67.000,00
0,00

0,00
164.454,51

67.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
67.000,00

0,00
176.644,10

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
POTENZIAMENTO DELLA RETE
IDRAULICA IN PORTO SANTA
MARGHERITA - AV. VINC. -

3370004 28.978,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.978,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.010 0,00

0,00
78.400,01

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CONDOTTE ACQUE BIANCHE - OU

3560002 181.982,80 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 221.982,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

182.000,00

0,00
182.000,00

0,00

250.961,62
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

210.961,62
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

40.000,00

previsione di cassa

40.000,00182.000,00

0,00
260.400,01

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

40.000,00210.961,62

0,00

40.000,00
0,00

0,00
250.961,62

40.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
182.000,00

0,00
260.400,01

Stampato il 28/12/2022 Pagina 167 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

308.416,13 107.000,00 107.000,00107.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 415.416,13

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

249.000,00

0,00
437.044,11

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SERVIZIO DI GESTIONE DEL VERDE
PUBBLICO

1812003 242.627,71 900.000,00 900.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.142.627,71

di cui già impegnato * 143.075,45
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.009
2.1.2.01.99

974.060,00

0,00
1.072.861,07

0,00

1.142.627,71
0,00

900.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

242.627,71
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
143.075,45

0,00di cui FPV

900.000,00

previsione di cassa

900.000,00974.060,00

0,00
1.072.861,07

0,00

previsione di cassa

143.075,45
Totale Titolo 1

di cui FPV

900.000,00242.627,71

0,00

900.000,00
0,00

0,00
1.142.627,71

900.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
974.060,00

0,00
1.072.861,07

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
NUOVA AREA A VERDE VIA MENTANA
FRAZ SAN GIORGIO DI LIVENZA - AVANZO

3344001 196.640,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 196.640,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

200.000,00

0,00
200.000,00

SISTEMAZIONE AREA OTTAVA PRESA -
AVANZO

3344002 180.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

180.000,00

0,00
180.000,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER OASI
MARINA - OU -

3375002 3.466,80 4.000,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.466,80

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

5.000,00

0,00
5.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 168 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER OASI
MARINA - AV

3375006 5.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

5.000,00

0,00
5.000,00

ACQUISTO MATERIALE VARIO PER OASI
MARINA - OU -

3375008 0,00 4.000,00 0,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
0,00

ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO -
AV -

3400001 0,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

150.000,00

0,00
153.037,80

ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO -
ACQUISTI - OU -

3400002 0,00 25.000,00 25.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.99.999
1.2.2.02.12.99

0,00

0,00
0,00

ARREDO URBANO E VERDE PUBBLICO
O.U.

3400005 0,00 0,00 0,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LAVORI DI REALIZZAZIONE AREA
SGAMBAMENTO CANI - O.U. -

3401000 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

15.000,00

0,00
15.000,00

REALIZZAZIONE AREE SGAMBAMENTO
CANI - A.V. -

3401001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

75.000,00

0,00
75.000,00

SPESA PER ACQUISTO GIOCHI E
ATTREZZATURE  PER AREE PUBBLICHE -
O.U.

3408000 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 169 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RIQUALIFICAZIONE PARCO DEL
PESCATORE PARCO GIOCHI SANTA
MARGHERITA - AL -

3453003 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.999
1.2.2.02.09.99.999

0,00

0,00
0,00

RIQUALIFICAZIONE PARCO DELLA GAZZA
LADRA, PARCO DI VIA SOLFERINO E
PARCO DI VIA DEL LEONE - AL -

3453004 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.999
1.2.2.02.09.99.999

0,00

0,00
0,00

0,00

665.106,81
0,00

45.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

385.106,81
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

280.000,00

previsione di cassa

653.000,00630.000,00

0,00
633.037,80

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

653.000,00385.106,81

0,00

280.000,00
0,00

0,00
665.106,81

45.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
630.000,00

0,00
633.037,80

627.734,52 1.553.000,00 945.000,001.180.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.807.734,52

di cui già impegnato * 143.075,45
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

1.604.060,00

0,00
1.705.898,87

Programma 6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO MATERIALE VARIO
DIVULGATIVO - OASI MARINA

1725000 3.995,50 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.995,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.03.000
2.1.1.01.03

4.000,00

0,00
7.995,50

CONVENZIONE E RIMBORSO SPESE
ANNUO CARBURANTE PER VIGILANZA
OASI MARINA

1725001 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.03.000 7.000,00

0,00
7.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 170 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

11.995,50
0,00

6.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

5.995,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.000,00

previsione di cassa

6.000,0011.000,00

0,00
14.995,50

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONVENZIONE TRA COMUNE, GRUPPO
SOMMOZZATORI CAORLE E CNR-ISMAR
PER OASI MARINA - TRASFERIMENTI

1725003 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.04.01.000 0,00

0,00
0,00

0,00

10.000,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

16.000,005.995,50

0,00

16.000,00
0,00

0,00
21.995,50

16.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
11.000,00

0,00
14.995,50

5.995,50 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.995,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

11.000,00

0,00
14.995,50

Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE DI GESTIONE E MANUTENZIONE
EBIKE

1581000 4.331,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.331,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.999 9.000,00

0,00
13.331,00

SERVIZIO DI BIKE SHARING PER 70
BICICLETTE A PEDALATA MUSCOLARE E
VENTI A PEDALATA ASSISTITA

1581001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.999 18.910,00

0,00
18.910,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 171 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

4.331,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

4.331,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0027.910,00

0,00
32.241,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,004.331,00

0,00

0,00
0,00

0,00
4.331,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
27.910,00

0,00
32.241,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
PROGETTO UE ITALIA SLOVENIA -
MOBITUR - U.E -

3616001 14.588,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.588,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.999
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
14.588,41

PROGETTO UE ITALIA CROAZIA - SUTRA -
ASSE 4.1

3627000 66.932,64 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 66.932,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.999
1.2.2.02.09.99

284.636,58

0,00
320.276,80

PROGETTO UE ITALIA CROAZIA - SUTRA -
ASSE 4.1 - TRASFERIMENTI QUOTA
STATO

3627004 67.970,05 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.970,05

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

59.064,29

0,00
74.250,00

PROGETTO INETTEG ITALIA CROAZIA -
SUTRA - PUNTO DI IMBARCO - AVANZO
DISPONIBILE

3627006 1.830,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.830,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.011 9.760,00

0,00
9.760,00

0,00

151.321,10
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

151.321,10
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00353.460,87

0,00
418.875,21

Stampato il 28/12/2022 Pagina 172 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00151.321,10

0,00

0,00
0,00

0,00
151.321,10

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
353.460,87

0,00
418.875,21

155.652,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 155.652,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

381.370,87

0,00
451.116,21

Totale Missione 9 3.090.209,88 9.224.280,00 8.616.280,008.851.280,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.941.489,88

di cui già impegnato * 143.075,45
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

9.803.986,87

0,00
12.015.692,74

Stampato il 28/12/2022 Pagina 173 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
FITTI REALI DI IMMOBILI - MAGAZZINO
COMUNALE

1164003 4.050,00 9.500,00 9.500,009.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.550,00

di cui già impegnato * 8.100,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

9.500,00

0,00
9.500,00

PARCHEGGIO EX SCUOLA BAFILE -
MANUTENZIONE ORDINARIA E SERVIZI -
RIL. IVA.

1925001 8.403,03 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.403,03

di cui già impegnato * 3.247,68
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

29.000,00

0,00
35.653,72

PARCHEGGIO EX SCUOLA BAFILE -
UTENZE - RIL.IVA

1925002 2.480,81 5.300,00 5.300,005.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.780,81

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

5.000,00

0,00
6.799,85

PARCHEGGIO EX SCUOLA BAFILE -
ACQUISTI - RIL. IVA

1926001 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.999
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

PARCHEGGIO MULTIPIANO -
MANUTENZIONE ORDINARIA E SERVIZI -
RIL. IVA -

1928001 14.486,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.486,00

di cui già impegnato * 4.724,18
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

26.600,00

0,00
30.075,72

PARCHEGGIO MULTIPIANO - UTENZE -
RIL. IVA

1928003 6.160,19 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 31.160,19

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

26.000,00

0,00
29.433,39

Stampato il 28/12/2022 Pagina 174 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PARCHEGGIO MULTIPIANO - ACQUISTI -
RIL. IVA

1929002 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

5.000,00

0,00
5.000,00

SPESE PER LA SEGNALETICA
ORIZZONTALE

1935000 94.762,69 50.000,00 165.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 144.762,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.999
2.1.2.01.13

255.000,00

0,00
255.000,00

CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA  PER
LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

1936000 6.471,48 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.471,48

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

34.000,00

0,00
48.358,19

SPESE DI GESTIONE E DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE

1938000 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.999
2.1.1.01.02

3.000,00

0,00
3.000,00

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE E
MARCIAPIEDI

1939000 0,00 95.000,00 95.000,0095.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 95.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.000 155.000,00

0,00
155.000,00

SPESE PER IL SERVIZIO DEI PARCHEGGI
A PAGAMENTO

1940000 43.405,25 320.000,00 320.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 363.405,25

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.012
2.1.2.01.13

320.000,00

0,00
352.986,80

SPESE DI GESTIONE E DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE - SERVIZI -

1942002 307.687,43 955.000,00 955.000,00900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.207.687,43

di cui già impegnato * 711.509,62
0,00di cui FPV

711.509,62 711.509,62
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.015
2.1.2.01.13

990.000,00

0,00
1.193.704,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 175 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER IL SERVIZIO DEI PARCHEGGI
A PAGAMENTO - RI. IVA -

1944000 10.892,40 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.892,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.012
2.1.2.01.13

20.000,00

0,00
21.320,35

711.509,62

1.996.099,28
0,00

1.667.300,00Totale Macroaggretato 103
711.509,62

498.799,28
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
727.581,48

0,00di cui FPV

1.497.300,00

previsione di cassa

1.552.300,001.879.100,00

0,00
2.146.832,32

711.509,62

previsione di cassa

727.581,48
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.552.300,00498.799,28

0,00

1.497.300,00
711.509,62

0,00
1.996.099,28

1.667.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.879.100,00

0,00
2.146.832,32

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE SALITA DEI
FIORI - IMP. SOGG. -

3136003 0,00 0,00 0,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE
PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO
- IMP. SOGG. -

3180001 0,00 200.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LAVORI DI SISTEMAZIONE VIA ISARCO -
O.U. -

3184004 0,00 0,00 0,00250.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 250.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE - AV -

3242001 5.490,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.490,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

10.974,00

0,00
11.769,86

Stampato il 28/12/2022 Pagina 176 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE E
MARCIAPIEDI - AV -

3245001 17.292,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.292,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

289.281,42

0,00
313.163,02

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE DUNA
VERDE - IMP. SOGG. -

3357004 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

SISTEMAZIONE STRADA SAN GIORGIO DI
LIVENZA - AV -

3410001 12.135,23 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.135,23

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

7.989,33

0,00
12.135,23

SISTEMAZIONE STRADA SAN GIORGIO DI
LIVENZA - OU -

3410002 19.881,38 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.881,38

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
19.881,38

NUOVA ROTATORIA ACCESSO
PRINCIPALE PORTO SANTA MARGHERITA
-AL -

3422001 0,00 350.000,00 350.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.013
1.2.2.02.09.99

700.000,00

0,00
700.000,00

NUOVA ROTATORIA ACCESSO
PRINCIPALE PORTO SANTA MARGHERITA
-AV

3422002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.013
1.2.2.02.09.99

25.000,00

0,00
25.000,00

NUOVA ROTATORIA ACCESSO
PRINCIPALE PORTO SANTA MARGHERITA
-O.U. -

3422003 0,00 0,00 0,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.013
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 177 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - M. P. -

3444003 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

5.000,00

0,00
5.000,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE - OU -

3454001 155.145,10 300.000,00 300.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 155.145,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

500.000,00

0,00
501.037,00

SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI E STRADE -
M.P.-

3454002 2.939,74 50.000,00 50.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.939,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

95.000,00

0,00
95.000,00

LAVORI STRADE - C.M. CAP. E. 40010033454003 90.000,00 0,00 0,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

90.000,00

0,00
90.000,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE - AV. VINC.

3454005 179.309,26 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 179.309,26

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

360.000,00

0,00
360.000,00

LAVORI DI SISTEMAZIONE V.LE
S.MARGHERITA -O.U -

3460002 7.979,84 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.979,84

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

7.979,84

0,00
21.625,37

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - Riqualificazione urbana ed
architettonica di Viale Santa Margherita nel
Capoluogo (Cap. E. 4120004) CUP:
D69J18000100004

3460008 1.550.004,30 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.550.004,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012 1.550.004,30

0,00
1.550.004,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 178 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - Riqualificazione urbana ed
architettonica di Viale Santa Margherita nel
Capoluogo (Cap. E. 4120004) CUP:
D69J18000100004

3460009 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012 140.000,00

0,00
140.000,00

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - Riqualificazione urbana ed
architettonica di Viale Santa Margherita nel
Capoluogo (Cap. E. 4120004) CUP:
D69J18000100004

3460010 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012 274.495,70

0,00
274.495,70

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - Riqualificazione urbana ed
architettonica di Viale Santa Margherita nel
Capoluogo (Cap. E. 4120004) CUP:
D69J18000100004

3460011 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012 400.000,00

0,00
400.000,00

PNRR Missione 2 - Componente 4 -
Investimento 2.2. - Riqualificazione urbana ed
architettonica di Viale Santa Margherita nel
Capoluogo (Cap. E. 4120004) CUP:
D69J18000100004

3460012 293.552,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 293.552,78

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012 879.459,35

0,00
885.500,00

COLLEGAMENTO SPONDA DESTRA E
SINISTRA FOCE CANALE NICESOLO - O.U.

3493001 17.064,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.064,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

96.193,60

0,00
100.000,00

PERCORSO CICLABILE CAORLE - PONTE
RIELLO - C.R.

3527001 500.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

500.000,00

0,00
500.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 179 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PERCORSO CICLABILE CAORLE - PONTE
RIELLO - AV -

3527002 479.572,32 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 479.572,32

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 491.606,40

0,00
492.704,40

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PONTE
RIELLO OTTAVA PRESA - AL

3527004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000 500.000,00

0,00
500.000,00

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PONTE
RIELLO OTTAVA PRESA - O.U. -

3527005 0,00 0,00 500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PONTE
RIELLO OTTAVA PRESA - IMP. SOGG. -

3527006 0,00 0,00 500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

RIGENERAZIONE URBANA - CONTRIBUTO
MINISTERIALE

3528001 0,00 4.933.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

RIGENERAZIONE URBANA -
TRASFERIMENTI COMUNI

3528002 0,00 112.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

RIGENERAZIONE URBANA - ONERI3528004 0,00 155.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE
DIVERSE - AV-

3576001 47.918,84 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.918,84

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.012
1.2.2.02.09.99

57.816,68

0,00
138.122,52

Stampato il 28/12/2022 Pagina 180 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

LAVORI DI TOMBINAMENTO VIALE
DALMAZIA A DUNA VERDE - O.U. -

3612000 300.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

300.000,00

0,00
300.000,00

SISTEMAZIONE PIAZZA LIBERTA' A SAN
GIORGIO DI LIVENZA E RELATIVA
VIABILITA' - O.U.

3617001 337.441,22 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 687.441,22

di cui già impegnato * 350.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

350.000,00

0,00
350.000,00

REALIZZAZIONE PIAZZA VERDE ALTANEA
- PROVENTI DA PRIVATI

3617002 1.700.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

1.700.000,00

0,00
1.700.000,00

SISTEMAZIONE PIAZZA LIBERTA' A SAN
GIORGIO DI LIVENZA E RELATIVA
VIABILITA' - O.U. - Investimenti fissi lordi e
acquisto di terreni

3617003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

100.000,00

0,00
100.000,00

0,00

6.855.727,99
0,00

1.705.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

5.715.727,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
350.000,00

0,00di cui FPV

1.140.000,00

previsione di cassa

6.405.000,009.430.800,62

0,00
9.585.438,78

0,00

previsione di cassa

350.000,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

6.405.000,005.715.727,99

0,00

1.140.000,00
0,00

0,00
6.855.727,99

1.705.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
9.430.800,62

0,00
9.585.438,78

6.214.527,27 7.957.300,00 3.372.300,002.637.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.851.827,27

di cui già impegnato * 1.077.581,48
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
711.509,62

0,00
711.509,62

0,00

11.309.900,62

0,00
11.732.271,10

Stampato il 28/12/2022 Pagina 181 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 10 6.214.527,27 7.957.300,00 3.372.300,002.637.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.851.827,27

di cui già impegnato * 1.077.581,48
0,00di cui FPV

711.509,62
0,00

711.509,62
0,00

11.309.900,62

0,00
11.732.271,10

Stampato il 28/12/2022 Pagina 182 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - CENTRO ANZIANI -
ACQUISTI

1867000 500,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO
DISPONIBILE - ANZIANI - SERVIZI

1868001 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.000,00

ENERGIA ELETTRICA1868002 166,69 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.166,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

7.000,00

0,00
7.755,23

ACQUA1868003 195,84 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 695,84

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

500,00

0,00
801,54

TELEFONO1868004 985,86 2.700,00 2.700,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.685,86

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

2.700,00

0,00
3.319,00

RISCALDAMENTO1868005 2.953,91 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.953,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.006
2.1.2.01.05

8.000,00

0,00
9.800,00

PULIZIE1868006 1.309,08 8.900,00 8.900,008.900,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.209,08

di cui già impegnato * 1.309,10
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

7.830,00

0,00
9.114,30

Stampato il 28/12/2022 Pagina 183 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

38.211,38
0,00

32.100,00Totale Macroaggretato 103
0,00

6.111,38
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.309,10

0,00di cui FPV

32.100,00

previsione di cassa

32.100,0028.030,00

0,00
32.790,07

0,00

previsione di cassa

1.309,10
Totale Titolo 1

di cui FPV

32.100,006.111,38

0,00

32.100,00
0,00

0,00
38.211,38

32.100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
28.030,00

0,00
32.790,07

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
LAVORI DI MANUTENZIONE E
RISTRUTTURAZIONE DELLA CASA DI
RIPOSO - O.U. -

3437000 1.463,82 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.463,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.019
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
1.463,82

0,00

1.463,82
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

1.463,82
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
1.463,82

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.463,82

0,00

0,00
0,00

0,00
1.463,82

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
1.463,82

7.575,20 32.100,00 32.100,0032.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.675,20

di cui già impegnato * 1.309,10
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

28.030,00

0,00
34.253,89

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 184 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI E
DEGLI UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO -
UTENZE E CANONI

1656000 2.217,41 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.217,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

19.500,00

0,00
20.572,13

APPALTO SERVIZIO CUSTODIA CIMITERI -
SERVIZI CIMITERIALI -

1665000 32.518,84 130.000,00 130.000,00130.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 162.518,84

di cui già impegnato * 38.000,00
0,00di cui FPV

190,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

111.000,00

0,00
119.661,60

SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI1667000 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.000 500,00

0,00
500,00

OPERAZIONI DI ESTUMULAZIONE
MASSIVE

1667001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.11.999 30.000,00

0,00
30.000,00

190,00

189.736,25
0,00

155.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

34.736,25
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
38.000,00

0,00di cui FPV

155.000,00

previsione di cassa

155.000,00161.000,00

0,00
170.733,73

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTO ENTE LOCALE PER
SEPOLTURE

1666000 5.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.500,00

di cui già impegnato * 2.700,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.003
2.3.1.01.02

8.000,00

0,00
12.000,00

SERVIZI CIMITERIALI - TRASFERIMENTI -1666002 14.000,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.01.02.000 7.000,00

0,00
14.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 185 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

31.500,00
0,00

12.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

19.500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.700,00

0,00di cui FPV

12.000,00

previsione di cassa

12.000,0015.000,00

0,00
26.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI

2159001 116,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 116,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

0,00

0,00
116,00

RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - SETTORE TECNICO -

2159012 20,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.020,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.09.99.04.000 4.000,00

0,00
4.853,33

0,00

5.136,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

136,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,004.000,00

0,00
4.969,33

190,00

previsione di cassa

40.700,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

172.000,0054.372,25

0,00

172.000,00
0,00

0,00
226.372,25

172.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
180.000,00

0,00
201.703,06

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
LAVORI DI SISTEMAZIONE CIMITERI -
CON.CIM. -

3310001 0,00 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.015
1.2.2.02.09.99

16.000,00

0,00
16.000,00

REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERO
CAPOLUOGO - COSTRUZIONE  BATTERIE
- O.U. -

3315001 458,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 458,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.015
1.2.2.02.09.99

190.153,23

0,00
192.693,27

Stampato il 28/12/2022 Pagina 186 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERO
CAPOLUOGO - COSTRUZIONE BATTERIE -
AV

3315002 75.722,71 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.722,71

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.015
1.2.2.02.09.99

429.162,24

0,00
429.162,24

LOCULI OSSARIO CIMITERO CAPOLUOGO
- A.L. -

3315004 0,00 100.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.015
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

LOCULI OSSARIO CIMITERO SAN
GIORGIO - A.L. -

3315005 0,00 300.000,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.015
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE CIMITERIALI -
O.U. -

3328001 7.783,60 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.783,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.05.999
1.2.2.02.05.99

10.000,00

0,00
10.000,00

0,00

99.964,35
0,00

16.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

83.964,35
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

16.000,00

previsione di cassa

416.000,00645.315,47

0,00
647.855,51

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

416.000,0083.964,35

0,00

16.000,00
0,00

0,00
99.964,35

16.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
645.315,47

0,00
647.855,51

138.336,60 588.000,00 188.000,00188.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 326.336,60

di cui già impegnato * 40.700,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
190,00

0,00
0,00
0,00

825.315,47

0,00
849.558,57

Totale Missione 12 145.911,80 620.100,00 220.100,00220.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 366.011,80

di cui già impegnato * 42.009,10
0,00di cui FPV

190,00
0,00

0,00
0,00

853.345,47

0,00
883.812,46

Stampato il 28/12/2022 Pagina 187 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 13 Tutela della salute
Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO DI MATERIALE PER LA
SANIFICAZIONE - E. CAP. 2002001

1078007 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.999 3.000,00

0,00
3.000,00

Acquisto materiale per protezione individuale
in contrasto al COVID-19 - finanziato con
avanzo vincolato

1078009 2.366,89 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.366,89

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.999 2.366,89

0,00
4.537,61

SPESE  PER DISINFESTAZIONE1570000 27.518,74 31.000,00 31.000,0031.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.518,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

29.000,00

0,00
31.275,34

SPESE PER SERVIZI DI PULIZIA E
SANIFICAZIONE AMBIENTI - EMERGENZA
SANITARIA COVID19- AV. VINC.-

1572002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.18.999 5.000,00

0,00
5.000,00

CONTRIBUTI E SPESE PER SERVIZIO DI
CUSTODIA CANI RANDAGI

1640000 9.679,70 9.500,00 9.500,009.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.179,70

di cui già impegnato * 6.834,17
0,00di cui FPV

6.834,17 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.011
2.1.2.01.13

9.500,00

0,00
15.063,33

6.834,17

83.065,33
0,00

43.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

39.565,33
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
6.834,17

0,00di cui FPV

43.500,00

previsione di cassa

43.500,0048.866,89

0,00
58.876,28

Stampato il 28/12/2022 Pagina 188 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

6.834,17

previsione di cassa

6.834,17
Totale Titolo 1

di cui FPV

43.500,0039.565,33

0,00

43.500,00
0,00

0,00
83.065,33

43.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
48.866,89

0,00
58.876,28

39.565,33 43.500,00 43.500,0043.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.065,33

di cui già impegnato * 6.834,17
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
6.834,17

0,00
0,00
0,00

48.866,89

0,00
58.876,28

Totale Missione 13 39.565,33 43.500,00 43.500,0043.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.065,33

di cui già impegnato * 6.834,17
0,00di cui FPV

6.834,17
0,00

0,00
0,00

48.866,89

0,00
58.876,28

Stampato il 28/12/2022 Pagina 189 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 1 Industria PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PIP 8' PRESA - UTENZE- RIL. IVA2121003 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

7.000,00

0,00
7.000,00

0,00

6.000,00
0,00

6.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.000,00

previsione di cassa

6.000,007.000,00

0,00
7.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

6.000,000,00

0,00

6.000,00
0,00

0,00
6.000,00

6.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
7.000,00

0,00
7.000,00

0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

7.000,00

0,00
7.000,00

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEI
MERCATI E SERVIZI CONNESSI - UTENZE
E CANONI

2100000 71,41 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.071,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.700,00

0,00
2.343,55

SPESE PER IL SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE ACQUA ED ENERGIA
ELETTRICA  MERCATO SETTIMANALE -
UTENZE E CANONI -

2103000 1.215,57 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.215,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

4.300,00

0,00
5.100,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 190 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

9.286,98
0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

1.286,98
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.000,00

previsione di cassa

8.000,006.000,00

0,00
7.443,55

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
CONTRIBUTI A SOSTEGNO ATTIVITA'
ECONOMICHE. DIFFERENZA COSTI
UTENZE ENERGIA ELETTRICA E GAS - E.
AV VINCOLATO

2129003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.04.03.99.000 30.000,00

0,00
30.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0030.000,00

0,00
30.000,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI - COSAP -

2159013 24.481,66 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.481,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.09.99.05.000 0,00

0,00
25.007,86

RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI
DIVERSI A IMPRESE

2159014 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.09.99.05.000 2.500,00

0,00
2.500,00

0,00

26.981,66
0,00

2.500,00Totale Macroaggretato 109
0,00

24.481,66
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.500,00

previsione di cassa

2.500,002.500,00

0,00
27.507,86

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.500,0025.768,64

0,00

10.500,00
0,00

0,00
36.268,64

10.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
38.500,00

0,00
64.951,41

Stampato il 28/12/2022 Pagina 191 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

25.768,64 10.500,00 10.500,0010.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.268,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

38.500,00

0,00
64.951,41

Totale Missione 14 25.768,64 16.500,00 16.500,0016.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.268,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

45.500,00

0,00
71.951,41

Stampato il 28/12/2022 Pagina 192 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
FITTI REALI DI IMMOBILI - CENTRO
IMPIEGO

1164006 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
5.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.000,000,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.000,00

0,00
5.000,00

0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
5.000,00

Totale Missione 15 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
5.000,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 193 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
SERVIZIO DI IGIENE AMBIENTALE -
MERCATO ITTICO ALL'INGROSSO -

2015000 709,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.709,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.06.000
2.1.9.01.01

1.500,00

0,00
2.311,00

IMPOSTE E TASSE - MERCATO ITTICO
ALL'INGROSSO -

2016000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.02.01.02.000
2.1.9.01.01

0,00

0,00
0,00

0,00

3.209,00
0,00

2.500,00Totale Macroaggretato 102
0,00

709,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.500,00

previsione di cassa

2.500,001.500,00

0,00
2.311,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
GESTIONE ACQUISTI PRODOTTO  ITTICO
- RIL. I.V.A. -

2005000 131.192,48 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 931.192,48

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

800.000,00

0,00
823.606,36

ENERGIA ELETTRICA - MERCATO ITTICO -2006001 6.215,79 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.215,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

35.500,00

0,00
51.270,15

ACQUA - MERCATO ITTICO - RIL. IVA2006002 3.066,29 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.066,29

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.005
2.1.2.01.05

4.000,00

0,00
5.539,48

SPESE TELEFONICHE - MERCATO ITTICO
- RIL. IVA

2006003 509,15 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.509,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.000,00

0,00
1.591,61

Stampato il 28/12/2022 Pagina 194 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

MANUTENZIONI VARIE - SERVIZI -2007001 1.539,59 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.539,59

di cui già impegnato * 1.626,02
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

11.000,00

0,00
11.461,16

SPESE PER PULIZIE2007002 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.13.002
2.1.2.01.11

2.000,00

0,00
2.000,00

SPESE VARIE GESTIONE MERCATO
ITTICO ALL'INGROSSO - RIL. IVA - SERVIZI
-

2007004 1.791,63 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.791,63

di cui già impegnato * 412,90
0,00di cui FPV

412,90 412,90
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

4.000,00

0,00
6.402,44

SPESE CONDOMINIALI - MERCATO ITTICO
-

2007005 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.700,00

0,00
1.700,00

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE
DEL MERCATO ITTICO - RIL. IVA -

2007006 18.500,00 110.000,00 110.000,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 128.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

105.000,00

0,00
113.500,00

CONTROLLI SANITARI - RIL. IVA2010003 5.466,03 4.500,00 4.500,004.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.966,03

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.18.000
2.1.2.02.01

3.500,00

0,00
5.965,38

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO -
MERCATO ITTICO ALL'INGROSSO - RIL.
IVA -

2011000 7.730,94 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.730,94

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

22.500,00

0,00
24.945,64

BACINO DI ALAGGIO E VARO - RIL. IVA -
UTENZE

2113002 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

500,00

0,00
500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 195 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IMPIANTO DISTRIBUTORE CARBURANTI -
NATANTI - RIL. IVA - UTENZE

2114002 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

1.03.02.05.004
2.1.2.01.05

600,00

0,00
600,00

412,90

1.163.611,90
0,00

987.600,00Totale Macroaggretato 103
412,90

176.011,90
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.038,92

0,00di cui FPV

987.600,00

previsione di cassa

987.600,00991.300,00

0,00
1.049.082,22

412,90

previsione di cassa

2.038,92
Totale Titolo 1

di cui FPV

990.100,00176.720,90

0,00

990.100,00
412,90

0,00
1.166.820,90

990.100,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
992.800,00

0,00
1.051.393,22

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
INTERVENTI DI SISTEMAZIONE FONDALI
OASI MARINA - FEAMP 2020 - QUOTA
PARTE CONTRIBUTO REGIONALE E. CAP.
4024001

3591004 6.642,90 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.642,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.02.02.001 6.642,90

0,00
6.642,90

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE FONDALI
OASI MARINA - FEAMP 2020 - QUOTA
PARTE CONTRIBUTO FDR E. CAP.
4055002

3591005 15.500,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.500,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.02.02.001 15.500,10

0,00
15.500,10

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE FONDALI
OASI MARINA - FEAMP 2020 - QUOTA
PARTE CONTRIBUTO COMUNITARIO E.
CAP. 4115002

3591006 22.143,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.143,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.011 22.143,00

0,00
22.143,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 196 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

REALIZZAZIONE CENTRO
SGUSCIAMENTO - QUOTA PARTE
CONTRIBUTO REGIONALE E. CAP.
4024003

3591007 16.424,28 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.424,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.02.02.001 19.135,27

0,00
19.135,27

REALIZZAZIONE CENTRO
SGUSCIAMENTO - QUOTA PARTE
CONTRIBUTO E. CAP. 4055003

3591008 38.323,33 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.323,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.02.02.001 44.648,95

0,00
44.648,95

REALIZZAZIONE CENTRO
SGUSCIAMENTO - QUOTA PARTE
CONTRIBUTO COMUNITARIO E. CAP.
4115003

3591009 54.747,61 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.747,61

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.011 63.784,95

0,00
63.784,95

ACQUISTO CARTELLONISTICA E DIRITTI
DI PESCA - A.E.

3687001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

30.000,00

0,00
30.000,00

0,00

153.781,22
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

153.781,22
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00201.855,17

0,00
201.855,17

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00153.781,22

0,00

0,00
0,00

0,00
153.781,22

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
201.855,17

0,00
201.855,17

330.502,12 990.100,00 990.100,00990.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.320.602,12

di cui già impegnato * 2.038,92
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
412,90

0,00
412,90

0,00

1.194.655,17

0,00
1.253.248,39

Stampato il 28/12/2022 Pagina 197 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 16 330.502,12 990.100,00 990.100,00990.100,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.320.602,12

di cui già impegnato * 2.038,92
0,00di cui FPV

412,90
0,00

412,90
0,00

1.194.655,17

0,00
1.253.248,39

Stampato il 28/12/2022 Pagina 198 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
SERVIZI PER CONTO DI TERZI - SETTORE
SERVIZI TECNICI

5005007 634,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.634,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN
SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

7.02.99.99.999 15.000,00

0,00
15.389,00

TRASFERIMENTO PER CONTO TERZI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI - PROGETTO
SUTRA UE

5011000 1.083.859,63 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.083.859,63

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

7.02.02.02.000
1.3.2.06.01.02

59.900,00

0,00
1.348.002,90

TRASFERIMENTO PER CONTO TERZI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI - PROGETTO
SUTRA QUOTA STATO

5012000 284.433,01 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 284.433,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

7.02.02.02.000
1.3.2.06.01.02

5.100,00

0,00
308.417,21

0,00

1.373.926,64
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 702
0,00

1.368.926,64
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,0080.000,00

0,00
1.671.809,11

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

5.000,001.368.926,64

0,00

5.000,00
0,00

0,00
1.373.926,64

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
80.000,00

0,00
1.671.809,11

1.368.926,64 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.373.926,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

80.000,00

0,00
1.671.809,11

Stampato il 28/12/2022 Pagina 199 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio SETTORE TECNICO - ING. ENZO LAZZARIN

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 99 1.368.926,64 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.373.926,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

80.000,00

0,00
1.671.809,11

Totale Responsabile di Servizio 13.333.928,09 23.447.580,00 16.373.080,0017.386.080,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.720.008,09

di cui già impegnato * 1.433.399,03
0,00di cui FPV

746.725,29
0,00

711.922,52
0,00

36.168.352,75
0,00

30.419.922,26

Stampato il 28/12/2022 Pagina 200 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1007001 9.086,37 33.093,00 33.093,0033.093,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.179,37

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

35.528,66

0,00
35.528,66

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1007003 1.846,93 9.450,00 9.450,009.450,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.296,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

10.300,00

0,00
10.300,00

INAIL1007005 0,00 340,00 340,00340,00previsione di competenza

previsione di cassa 340,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

330,00

0,00
330,00

0,00

53.816,30
0,00

42.883,00Totale Macroaggretato 101
0,00

10.933,30
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

42.883,00

previsione di cassa

42.883,0046.158,66

0,00
46.158,66

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1007004 652,36 2.917,00 2.917,002.917,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.569,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

3.150,00

0,00
3.150,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 201 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

3.569,36
0,00

2.917,00Totale Macroaggretato 102
0,00

652,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.917,00

previsione di cassa

2.917,003.150,00

0,00
3.150,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
NUCLEO DI VALUTAZIONE E COMITATO
DEI GARANTI

1069003 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.01.008
2.1.2.01.01

5.000,00

0,00
8.650,00

0,00

5.000,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
8.650,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

50.800,0011.585,66

0,00

50.800,00
0,00

0,00
62.385,66

50.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
54.308,66

0,00
57.958,66

11.585,66 50.800,00 50.800,0050.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 62.385,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

54.308,66

0,00
57.958,66

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1020000 0,00 1.697,00 1.697,001.697,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.697,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.266,00

0,00
1.266,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 202 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1021001 114.812,66 344.000,00 344.000,00344.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 458.812,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

361.000,00

0,00
379.407,51

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE1021002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

6.010,00

0,00
6.010,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1022001 34.580,08 93.840,00 93.840,0093.840,00previsione di competenza

previsione di cassa 128.420,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

100.340,00

0,00
105.033,63

0,00

588.929,74
0,00

439.537,00Totale Macroaggretato 101
0,00

149.392,74
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

439.537,00

previsione di cassa

439.537,00468.616,00

0,00
491.717,14

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1023001 9.933,36 25.675,00 25.675,0025.675,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.608,36

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

27.475,00

0,00
28.893,32

0,00

35.608,36
0,00

25.675,00Totale Macroaggretato 102
0,00

9.933,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

25.675,00

previsione di cassa

25.675,0027.475,00

0,00
28.893,32

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

465.212,00159.326,10

0,00

465.212,00
0,00

0,00
624.538,10

465.212,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
496.091,00

0,00
520.610,46

Stampato il 28/12/2022 Pagina 203 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

159.326,10 465.212,00 465.212,00465.212,00previsione di competenza

previsione di cassa 624.538,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

496.091,00

0,00
520.610,46

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1030000 0,00 1.668,00 1.668,001.668,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.668,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.027,00

0,00
1.027,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1031001 90.592,15 319.520,00 319.520,00319.520,00previsione di competenza

previsione di cassa 410.112,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

348.500,00

0,00
348.557,00

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE1031002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

975,00

0,00
975,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI
ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A
CARICO DEL COMUNE

1032001 27.272,34 94.880,00 94.880,0094.880,00previsione di competenza

previsione di cassa 122.152,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

100.080,00

0,00
100.093,57

0,00

533.932,49
0,00

416.068,00Totale Macroaggretato 101
0,00

117.864,49
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

416.068,00

previsione di cassa

416.068,00450.582,00

0,00
450.652,57

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 28/12/2022 Pagina 204 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1033001 7.182,17 26.745,00 26.745,0026.745,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.927,17

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

29.195,00

0,00
29.199,85

0,00

33.927,17
0,00

26.745,00Totale Macroaggretato 102
0,00

7.182,17
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.745,00

previsione di cassa

26.745,0029.195,00

0,00
29.199,85

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

442.813,00125.046,66

0,00

442.813,00
0,00

0,00
567.859,66

442.813,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
479.777,00

0,00
479.852,42

125.046,66 442.813,00 442.813,00442.813,00previsione di competenza

previsione di cassa 567.859,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

479.777,00

0,00
479.852,42

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1180000 0,00 636,00 636,00636,00previsione di competenza

previsione di cassa 636,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

400,00

0,00
400,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1181001 16.494,55 102.035,00 102.035,00102.035,00previsione di competenza

previsione di cassa 118.529,55

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

104.500,00

0,00
104.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 205 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ASSEGNI FAMILIARI1181002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

103,00

0,00
103,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1182001 3.136,44 31.820,00 31.820,0031.820,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.956,44

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

32.775,00

0,00
32.775,00

0,00

154.121,99
0,00

134.491,00Totale Macroaggretato 101
0,00

19.630,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

134.491,00

previsione di cassa

134.491,00137.778,00

0,00
137.778,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1183001 916,30 6.895,00 6.895,006.895,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.811,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

7.585,00

0,00
7.585,00

0,00

7.811,30
0,00

6.895,00Totale Macroaggretato 102
0,00

916,30
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.895,00

previsione di cassa

6.895,007.585,00

0,00
7.585,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

141.386,0020.547,29

0,00

141.386,00
0,00

0,00
161.933,29

141.386,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
145.363,00

0,00
145.363,00

20.547,29 141.386,00 141.386,00141.386,00previsione di competenza

previsione di cassa 161.933,29

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

145.363,00

0,00
145.363,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Stampato il 28/12/2022 Pagina 206 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1150000 0,00 400,00 400,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

400,00

0,00
400,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1151001 4.724,82 29.500,00 29.500,0029.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.224,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

30.700,00

0,00
30.700,00

ASSEGNI FAMILIARI1151002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

500,00

0,00
500,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - DEMANIO E PATRIMONIO

1152001 1.071,54 8.795,00 8.795,008.795,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.866,54

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

9.645,00

0,00
9.645,00

0,00

44.491,36
0,00

38.695,00Totale Macroaggretato 101
0,00

5.796,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

38.695,00

previsione di cassa

38.695,0041.245,00

0,00
41.245,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE  - DEMANIO E PATRIMONIO

1153001 358,97 2.615,00 2.615,002.615,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.973,97

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

2.835,00

0,00
2.835,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 207 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

2.973,97
0,00

2.615,00Totale Macroaggretato 102
0,00

358,97
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.615,00

previsione di cassa

2.615,002.835,00

0,00
2.835,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

41.310,006.155,33

0,00

41.310,00
0,00

0,00
47.465,33

41.310,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
44.080,00

0,00
44.080,00

6.155,33 41.310,00 41.310,0041.310,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.465,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

44.080,00

0,00
44.080,00

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1081001 32.668,03 456.550,00 456.550,00456.550,00previsione di competenza

previsione di cassa 489.218,03

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

446.000,00

0,00
446.588,76

ASSEGNI FAMILIARI1081002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

2.161,00

0,00
2.161,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1082001 11.740,07 128.517,00 128.517,00128.517,00previsione di competenza

previsione di cassa 140.257,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

127.950,00

0,00
128.093,34

Stampato il 28/12/2022 Pagina 208 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1100000 0,00 3.480,00 3.480,003.480,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.480,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

2.900,00

0,00
2.900,00

IINCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE2168013 3.302,82 23.600,00 23.600,0023.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.902,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

23.600,00

0,00
34.753,33

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - INCENTIVI PER FUNZIONI
TECNICHE -

2192000 893,30 6.400,00 6.400,006.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.293,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

6.400,00

0,00
9.219,10

0,00

667.151,22
0,00

618.547,00Totale Macroaggretato 101
0,00

48.604,22
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

618.547,00

previsione di cassa

618.547,00609.011,00

0,00
623.715,53

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1083001 2.125,00 39.360,00 39.360,0039.360,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.485,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

38.925,00

0,00
38.961,43

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - INCENTIVI PER FUNZIONI
TENCICHE -

2193000 280,73 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.280,73

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

2.000,00

0,00
2.948,04

Stampato il 28/12/2022 Pagina 209 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

43.765,73
0,00

41.360,00Totale Macroaggretato 102
0,00

2.405,73
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

41.360,00

previsione di cassa

41.360,0040.925,00

0,00
41.909,47

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
FONDO INCENTIVAZIONE PER LE
PROGETTAZIONI - SPESE PER
POTENZIAMENTO SERVIZI

2180000 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

8.000,00

0,00
8.000,00

0,00

8.000,00
0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.000,00

previsione di cassa

8.000,008.000,00

0,00
8.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

667.907,0051.009,95

0,00

667.907,00
0,00

0,00
718.916,95

667.907,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
657.936,00

0,00
673.625,00

51.009,95 667.907,00 667.907,00667.907,00previsione di competenza

previsione di cassa 718.916,95

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

657.936,00

0,00
673.625,00

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1110000 0,00 1.173,00 1.173,001.173,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.173,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

285,00

0,00
285,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 210 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1111001 83.007,64 231.500,00 231.500,00231.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 314.507,64

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

226.400,00

0,00
226.400,00

ASSEGNI NUCLEO FAMILIARE1111002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

1.800,00

0,00
1.800,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1112001 8.468,92 65.500,00 65.500,0065.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.968,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

65.700,00

0,00
65.700,00

0,00

389.649,56
0,00

298.173,00Totale Macroaggretato 101
0,00

91.476,56
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

298.173,00

previsione di cassa

298.173,00294.185,00

0,00
294.185,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1113001 4.323,18 19.895,00 19.895,0019.895,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.218,18

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

17.995,00

0,00
17.995,00

0,00

24.218,18
0,00

19.895,00Totale Macroaggretato 102
0,00

4.323,18
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

19.895,00

previsione di cassa

19.895,0017.995,00

0,00
17.995,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

318.068,0095.799,74

0,00

318.068,00
0,00

0,00
413.867,74

318.068,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
312.180,00

0,00
312.180,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 211 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

95.799,74 318.068,00 318.068,00318.068,00previsione di competenza

previsione di cassa 413.867,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

312.180,00

0,00
312.180,00

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1067001 16.631,78 59.000,00 59.000,0059.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.631,78

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

59.500,00

0,00
59.500,00

INAIL1067005 0,00 318,00 318,00318,00previsione di competenza

previsione di cassa 318,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

275,00

0,00
275,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1067007 3.244,30 17.480,00 17.480,0017.480,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.724,30

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

18.580,00

0,00
18.580,00

0,00

96.674,08
0,00

76.798,00Totale Macroaggretato 101
0,00

19.876,08
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

76.798,00

previsione di cassa

76.798,0078.355,00

0,00
78.355,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1067004 1.385,34 5.170,00 5.170,005.170,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.555,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

4.670,00

0,00
4.670,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 212 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

6.555,34
0,00

5.170,00Totale Macroaggretato 102
0,00

1.385,34
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.170,00

previsione di cassa

5.170,004.670,00

0,00
4.670,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

81.968,0021.261,42

0,00

81.968,00
0,00

0,00
103.229,42

81.968,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
83.025,00

0,00
83.025,00

21.261,42 81.968,00 81.968,0081.968,00previsione di competenza

previsione di cassa 103.229,42

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

83.025,00

0,00
83.025,00

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1008001 28.555,38 87.000,00 87.000,0087.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 115.555,38

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

91.000,00

0,00
92.132,24

ASSEGNI FAMILIARI1008002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

1.670,00

0,00
1.670,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1008003 6.459,87 25.955,00 25.955,0025.955,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.414,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

28.155,00

0,00
28.155,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 213 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INAIL1008005 0,00 477,00 477,00477,00previsione di competenza

previsione di cassa 477,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

147,00

0,00
147,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE - AV -

1010001 8.856,48 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.856,48

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000 23.229,18

0,00
23.229,18

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI
DEL PERSONALE DIPENDENTE- AV -

1010003 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000 5.528,54

0,00
5.528,54

QUOTA DEL FONDO PER
MIGLIORAMENTO EFFICIENZA SERVIZI
RELATIVA AI COMPENSI PER IL
PERSONALE - PRESTAZIONI
STRAORDINARIE

1011001 4.679,73 23.670,00 23.670,0023.670,00previsione di competenza

previsione di cassa 28.349,73

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

23.670,00

0,00
26.284,98

ONERI RIFLESSI - PRESTAZIONI
STRAORDINARIE

1011002 590,84 5.700,00 5.700,005.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.290,84

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

5.700,00

0,00
6.319,16

INAIL - PRESTAZIONI STRAORDINARIE1011004 0,00 240,00 240,00240,00previsione di competenza

previsione di cassa 240,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

240,00

0,00
245,53

Stampato il 28/12/2022 Pagina 214 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

192.184,30
0,00

143.042,00Totale Macroaggretato 101
0,00

49.142,30
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

143.042,00

previsione di cassa

143.042,00179.339,72

0,00
183.711,63

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1008004 1.958,10 7.540,00 7.540,007.540,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.498,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

8.290,00

0,00
8.290,00

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - AV -

1010004 260,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 260,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001 1.974,48

0,00
1.974,48

IRAP - PRESTAZIONI STRAORDINARIE1011003 416,74 2.015,00 2.015,002.015,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.431,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

2.015,00

0,00
2.230,08

INCARICHI ESTERNI - IRAP1068002 0,01 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,01

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

13.189,89
0,00

10.555,00Totale Macroaggretato 102
0,00

2.634,89
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.555,00

previsione di cassa

10.555,0013.279,48

0,00
13.494,56

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LE
MISSIONI EFFETTUATE DAL PERSONALE

1008006 1.457,62 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.457,62

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

3.000,00

0,00
3.007,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 215 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER CONCORSI A POSTI VACANTI
IN ORGANICO - COMMISSARI ESTERNI

1041000 1.830,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.830,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.10.000
2.1.2.01.08

8.000,00

0,00
9.830,00

FONDO DIPENDENTI1104001 6.536,00 9.500,00 9.500,009.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.036,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

12.500,00

0,00
13.415,00

SPESE PER VISITE MEDICHE DI
IDONEITA'

1106000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

31.323,62
0,00

21.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

9.823,62
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

21.500,00

previsione di cassa

21.500,0024.500,00

0,00
27.252,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
QUOTA CONTRIBUTIVA ARAN -
TRASFERIMENTO

1015000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.01.01.006
2.3.1.01.01

500,00

0,00
500,00

SPESE PER CONCORSI A POSTI VACANTI
IN ORGANICO - TRASFERIMENTI -

1041001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.04.01.02.003 300,00

0,00
300,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 216 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

500,00
0,00

500,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

500,00

previsione di cassa

500,00800,00

0,00
800,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

175.597,0061.600,81

0,00

175.597,00
0,00

0,00
237.197,81

175.597,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
217.919,20

0,00
225.258,19

61.600,81 175.597,00 175.597,00175.597,00previsione di competenza

previsione di cassa 237.197,81

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 10
0,00
0,00

0,00
0,00

217.919,20

0,00
225.258,19

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
ONERI PER L'APPLICAZIONE DELLA
LEGGE 24/5/1970, N. 336.

1034000 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.000
2.1.4.03.99

500,00

0,00
500,00

CONTRIBUTI PERSONALE QUIESCENZA1035000 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.000
2.1.4.03.99

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

1.500,00
0,00

1.500,00Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.500,00

previsione di cassa

1.500,001.500,00

0,00
1.500,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 28/12/2022 Pagina 217 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SPESE PER SERVIZI AUSILIARI A
BENEFICIO DEL PERSONALE

1064000 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

1.500,00
0,00

1.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.500,00

previsione di cassa

1.500,001.500,00

0,00
1.500,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
RIMBORSO PERSONALE IN COMANDO1009007 3.443,87 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.443,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.09.01.01.001
2.1.9.99.06

10.000,00

0,00
20.137,66

0,00

13.443,87
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

3.443,87
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

10.000,0010.000,00

0,00
20.137,66

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

13.000,003.443,87

0,00

13.000,00
0,00

0,00
16.443,87

13.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
13.000,00

0,00
23.137,66

3.443,87 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.443,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

13.000,00

0,00
23.137,66

Totale Missione 1 555.776,83 2.398.061,00 2.398.061,002.398.061,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.953.837,83

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

2.503.679,86

0,00
2.565.090,39

Stampato il 28/12/2022 Pagina 218 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
COMPENSI PER LAVORO
STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE - E.
CAP. 2003000

1011005 415,73 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 415,73

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000 6.000,00

0,00
6.000,00

COMPENSO PER LAVORO
STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE - E.
CAP. 2003000 - ONERI RIFLESSI

1011006 104,61 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 104,61

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000 1.490,00

0,00
1.490,00

CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1260000 0,00 8.700,00 8.700,008.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

8.700,00

0,00
8.700,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1261001 109.322,10 938.000,00 938.000,00938.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.047.322,10

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.031.000,00

0,00
1.032.810,77

ASSEGNI FAMILIARI1261002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

12.000,00

0,00
12.578,52

Stampato il 28/12/2022 Pagina 219 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE - PM - TEMPO
DETERMINATO

1261003 0,00 105.112,00 105.112,00105.112,00previsione di competenza

previsione di cassa 105.112,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

0,00

0,00
0,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - PM

1262001 30.888,66 288.045,00 288.045,00288.045,00previsione di competenza

previsione di cassa 318.933,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

314.045,00

0,00
314.979,42

0,00

1.480.588,10
0,00

1.339.857,00Totale Macroaggretato 101
0,00

140.731,10
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.339.857,00

previsione di cassa

1.339.857,001.373.235,00

0,00
1.376.558,71

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
COMPENSO PER LAVORO
STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE - E.
CAP. 2003000 - IRAP -

1011007 35,33 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001 510,00

0,00
510,00

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - PM

1263001 9.270,07 84.338,00 84.338,0084.338,00previsione di competenza

previsione di cassa 93.608,07

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

87.730,00

0,00
87.730,00

0,00

93.643,40
0,00

84.338,00Totale Macroaggretato 102
0,00

9.305,40
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

84.338,00

previsione di cassa

84.338,0088.240,00

0,00
88.240,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 220 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.424.195,00150.036,50

0,00

1.424.195,00
0,00

0,00
1.574.231,50

1.424.195,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.461.475,00

0,00
1.464.798,71

150.036,50 1.424.195,00 1.424.195,001.424.195,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.574.231,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.461.475,00

0,00
1.464.798,71

Totale Missione 3 150.036,50 1.424.195,00 1.424.195,001.424.195,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.574.231,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.461.475,00

0,00
1.464.798,71

Stampato il 28/12/2022 Pagina 221 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1340000 0,00 690,00 690,00690,00previsione di competenza

previsione di cassa 690,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

500,00

0,00
500,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1341001 10.318,74 53.500,00 53.500,0053.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.818,74

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

61.800,00

0,00
61.800,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - SCUOLE MATERNE

1342001 3.357,93 15.310,00 15.310,0015.310,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.667,93

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

18.810,00

0,00
18.810,00

0,00

83.176,67
0,00

69.500,00Totale Macroaggretato 101
0,00

13.676,67
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

69.500,00

previsione di cassa

69.500,0081.110,00

0,00
81.110,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

69.500,0013.676,67

0,00

69.500,00
0,00

0,00
83.176,67

69.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
81.110,00

0,00
81.110,00

13.676,67 69.500,00 69.500,0069.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.176,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

81.110,00

0,00
81.110,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 222 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 4 13.676,67 69.500,00 69.500,0069.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 83.176,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

81.110,00

0,00
81.110,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 223 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L. BIBLIOTECA E
CULTURA

1470000 0,00 2.747,00 2.747,002.747,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.747,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.001
2.1.4.02.99

1.787,00

0,00
1.787,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE - BIBLIOTECA E CULTURA

1471001 94.952,41 397.800,00 397.800,00397.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 492.752,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

410.800,00

0,00
410.800,00

ASSEGNI FAMILIARI - BIBLIOTECA E
CULTURA

1471002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

2.600,00

0,00
2.600,00

ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - BIBLIOTECA E CULTURA

1472001 19.362,82 116.910,00 116.910,00116.910,00previsione di competenza

previsione di cassa 136.272,82

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

123.410,00

0,00
123.410,00

0,00

631.772,23
0,00

517.457,00Totale Macroaggretato 101
0,00

114.315,23
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

517.457,00

previsione di cassa

517.457,00538.597,00

0,00
538.597,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 28/12/2022 Pagina 224 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - BIBLIOTECA E CULTURA

1473001 7.939,52 34.110,00 34.110,0034.110,00previsione di competenza

previsione di cassa 42.049,52

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

35.810,00

0,00
35.810,00

0,00

42.049,52
0,00

34.110,00Totale Macroaggretato 102
0,00

7.939,52
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

34.110,00

previsione di cassa

34.110,0035.810,00

0,00
35.810,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

551.567,00122.254,75

0,00

551.567,00
0,00

0,00
673.821,75

551.567,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
574.407,00

0,00
574.407,00

122.254,75 551.567,00 551.567,00551.567,00previsione di competenza

previsione di cassa 673.821,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

574.407,00

0,00
574.407,00

Totale Missione 5 122.254,75 551.567,00 551.567,00551.567,00previsione di competenza

previsione di cassa 673.821,75

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

574.407,00

0,00
574.407,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 225 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1550000 0,00 2.060,00 2.060,002.060,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.060,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

1.622,00

0,00
1.622,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1551001 57.504,69 358.868,00 358.868,00358.868,00previsione di competenza

previsione di cassa 416.372,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

357.500,00

0,00
359.251,50

ASSEGNI FAMILIARI1551002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

5.800,00

0,00
5.800,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - URBANISTICA

1552001 12.712,04 83.855,00 83.855,0083.855,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.567,04

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

102.855,00

0,00
103.271,85

0,00

514.999,73
0,00

444.783,00Totale Macroaggretato 101
0,00

70.216,73
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

444.783,00

previsione di cassa

444.783,00467.777,00

0,00
469.945,35

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - URBANISTICA

1553001 3.214,60 31.010,00 31.010,0031.010,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.224,60

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

33.415,00

0,00
33.563,96

Stampato il 28/12/2022 Pagina 226 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

34.224,60
0,00

31.010,00Totale Macroaggretato 102
0,00

3.214,60
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

31.010,00

previsione di cassa

31.010,0033.415,00

0,00
33.563,96

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

475.793,0073.431,33

0,00

475.793,00
0,00

0,00
549.224,33

475.793,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
501.192,00

0,00
503.509,31

73.431,33 475.793,00 475.793,00475.793,00previsione di competenza

previsione di cassa 549.224,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

501.192,00

0,00
503.509,31

Totale Missione 8 73.431,33 475.793,00 475.793,00475.793,00previsione di competenza

previsione di cassa 549.224,33

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

501.192,00

0,00
503.509,31

Stampato il 28/12/2022 Pagina 227 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1920000 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

5.000,00

0,00
5.000,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1921001 84.364,90 285.423,00 285.423,00285.423,00previsione di competenza

previsione di cassa 369.787,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

292.000,00

0,00
292.000,00

ASSEGNI FAMILIARI1921002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

4.500,00

0,00
4.500,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - OPERAI

1922001 11.660,49 84.570,00 84.570,0084.570,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.230,49

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

90.070,00

0,00
90.284,66

0,00

471.018,39
0,00

374.993,00Totale Macroaggretato 101
0,00

96.025,39
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

374.993,00

previsione di cassa

374.993,00391.570,00

0,00
391.784,66

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - OPERAI

1923001 2.978,27 24.925,00 24.925,0024.925,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.903,27

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

26.575,00

0,00
26.711,14

Stampato il 28/12/2022 Pagina 228 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

27.903,27
0,00

24.925,00Totale Macroaggretato 102
0,00

2.978,27
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

24.925,00

previsione di cassa

24.925,0026.575,00

0,00
26.711,14

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

399.918,0099.003,66

0,00

399.918,00
0,00

0,00
498.921,66

399.918,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
418.145,00

0,00
418.495,80

99.003,66 399.918,00 399.918,00399.918,00previsione di competenza

previsione di cassa 498.921,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

418.145,00

0,00
418.495,80

Totale Missione 10 99.003,66 399.918,00 399.918,00399.918,00previsione di competenza

previsione di cassa 498.921,66

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

418.145,00

0,00
418.495,80

Stampato il 28/12/2022 Pagina 229 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE - CENTRO ANZIANI

1866001 21.238,57 75.500,00 75.500,0075.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.738,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

80.800,00

0,00
80.800,00

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE - CENTRO
ANZIANI

1866002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

100,00

0,00
100,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - CENTRO ANZIANI

1866003 3.798,97 22.595,00 22.595,0022.595,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.393,97

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

25.795,00

0,00
25.795,00

INAIL - CENTRO ANZIANI1866005 0,00 583,00 583,00583,00previsione di competenza

previsione di cassa 583,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

88,00

0,00
88,00

0,00

123.715,54
0,00

98.678,00Totale Macroaggretato 101
0,00

25.037,54
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

98.678,00

previsione di cassa

98.678,00106.783,00

0,00
106.783,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE  - CENTRO ANZIANI

1866004 666,34 6.523,00 6.523,006.523,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.189,34

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

7.065,00

0,00
7.065,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 230 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

BALOSSI

0,00

7.189,34
0,00

6.523,00Totale Macroaggretato 102
0,00

666,34
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.523,00

previsione di cassa

6.523,007.065,00

0,00
7.065,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

105.201,0025.703,88

0,00

105.201,00
0,00

0,00
130.904,88

105.201,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
113.848,00

0,00
113.848,00

25.703,88 105.201,00 105.201,00105.201,00previsione di competenza

previsione di cassa 130.904,88

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

113.848,00

0,00
113.848,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
CONTRIBUTI I.N.A.I.L.1880000 0,00 646,00 646,00646,00previsione di competenza

previsione di cassa 646,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

500,00

0,00
500,00

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1881001 20.146,91 130.500,00 130.500,00130.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.646,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

92.000,00

0,00
95.648,70

ASSEGNI FAMILIARI1881002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

2.500,00

0,00
2.500,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 231 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - SERVIZI SOCIALI

1882001 4.559,08 38.835,00 38.835,0038.835,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.394,08

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

29.635,00

0,00
29.786,17

0,00

194.686,99
0,00

169.981,00Totale Macroaggretato 101
0,00

24.705,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

169.981,00

previsione di cassa

169.981,00124.635,00

0,00
128.434,87

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE - SERVIZI SOCIALI

1883001 2.937,91 11.300,00 11.300,0011.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.237,91

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

8.000,00

0,00
8.323,47

0,00

14.237,91
0,00

11.300,00Totale Macroaggretato 102
0,00

2.937,91
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

11.300,00

previsione di cassa

11.300,008.000,00

0,00
8.323,47

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

181.281,0027.643,90

0,00

181.281,00
0,00

0,00
208.924,90

181.281,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
132.635,00

0,00
136.758,34

27.643,90 181.281,00 181.281,00181.281,00previsione di competenza

previsione di cassa 208.924,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

132.635,00

0,00
136.758,34

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Stampato il 28/12/2022 Pagina 232 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

1080001 9.137,20 34.500,00 34.500,0034.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.637,20

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

37.200,00

0,00
37.200,00

ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE1080002 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

1.028,00

0,00
1.028,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE

1080003 2.222,79 9.360,00 9.360,009.360,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.582,79

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

10.560,00

0,00
10.560,00

INAIL1080005 0,00 265,00 265,00265,00previsione di competenza

previsione di cassa 265,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

98,00

0,00
98,00

0,00

55.484,99
0,00

44.125,00Totale Macroaggretato 101
0,00

11.359,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

44.125,00

previsione di cassa

44.125,0048.886,00

0,00
48.886,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

1080004 722,69 3.023,00 3.023,003.023,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.745,69

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

3.200,00

0,00
3.200,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 233 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

3.745,69
0,00

3.023,00Totale Macroaggretato 102
0,00

722,69
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.023,00

previsione di cassa

3.023,003.200,00

0,00
3.200,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

47.148,0012.082,68

0,00

47.148,00
0,00

0,00
59.230,68

47.148,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
52.086,00

0,00
52.086,00

12.082,68 47.148,00 47.148,0047.148,00previsione di competenza

previsione di cassa 59.230,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

52.086,00

0,00
52.086,00

Totale Missione 12 65.430,46 333.630,00 333.630,00333.630,00previsione di competenza

previsione di cassa 399.060,46

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

298.569,00

0,00
302.692,34

Stampato il 28/12/2022 Pagina 234 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE

2506001 19.993,51 162.680,00 162.680,00162.680,00previsione di competenza

previsione di cassa 182.673,51

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

164.500,00

0,00
164.500,00

ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - UFFICIO COMMERCIO

2506002 8.372,98 44.416,00 44.416,0044.416,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.788,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

48.375,00

0,00
48.375,00

CONTRIBUTI I.N.A.I.L.2506003 0,00 910,00 910,00910,00previsione di competenza

previsione di cassa 910,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

470,00

0,00
470,00

ASSEGNI FAMILIARI - COMMERCIO2506004 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

3.800,00

0,00
3.800,00

0,00

236.372,49
0,00

208.006,00Totale Macroaggretato 101
0,00

28.366,49
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

208.006,00

previsione di cassa

208.006,00217.145,00

0,00
217.145,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE

2600001 1.349,50 14.020,00 14.020,0014.020,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.369,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.02.01.01.001
2.1.9.01.01

13.685,00

0,00
13.685,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 235 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

15.369,50
0,00

14.020,00Totale Macroaggretato 102
0,00

1.349,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

14.020,00

previsione di cassa

14.020,0013.685,00

0,00
13.685,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

222.026,0029.715,99

0,00

222.026,00
0,00

0,00
251.741,99

222.026,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
230.830,00

0,00
230.830,00

29.715,99 222.026,00 222.026,00222.026,00previsione di competenza

previsione di cassa 251.741,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

230.830,00

0,00
230.830,00

Totale Missione 14 29.715,99 222.026,00 222.026,00222.026,00previsione di competenza

previsione di cassa 251.741,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

230.830,00

0,00
230.830,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 236 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL
PERSONALE DIPENDENTE

2001003 6.448,13 33.000,00 33.000,0033.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.448,13

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

36.700,00

0,00
36.700,00

ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO
DEL COMUNE - MERCATO ITTICO

2001005 1.305,15 8.895,00 8.895,008.895,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.200,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO

BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

10.295,00

0,00
10.295,00

CONTRIBUTI I.N.A.I.L.2001006 0,00 212,00 212,00212,00previsione di competenza

previsione di cassa 212,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

120,00

0,00
120,00

ASSEGNI FAMILIARI - MERCATO ITTICO2001007 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.01.02.02.001
2.1.4.03.99

1.473,00

0,00
1.473,00

0,00

49.860,28
0,00

42.107,00Totale Macroaggretato 101
0,00

7.753,28
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

42.107,00

previsione di cassa

42.107,0048.588,00

0,00
48.588,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

42.107,007.753,28

0,00

42.107,00
0,00

0,00
49.860,28

42.107,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
48.588,00

0,00
48.588,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 237 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

7.753,28 42.107,00 42.107,0042.107,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.860,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

48.588,00

0,00
48.588,00

Totale Missione 16 7.753,28 42.107,00 42.107,0042.107,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.860,28

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

48.588,00

0,00
48.588,00

Stampato il 28/12/2022 Pagina 238 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO RINNOVI CONTRATTUALI2152000 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI
UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO
BALOSSI

1.10.01.04.001 60.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

60.000,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

60.000,00

previsione di cassa

60.000,0060.000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

60.000,000,00

0,00

60.000,00
0,00

0,00
0,00

60.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
60.000,00

0,00
0,00

0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

60.000,00

0,00
0,00

Totale Missione 20 0,00 60.000,00 60.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

60.000,00

0,00
0,00

Totale Responsabile di Servizio 1.117.079,47 5.976.797,00 5.976.797,005.976.797,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.033.876,47

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

6.189.521,55
0,00

6.177.995,86

Stampato il 28/12/2022 Pagina 239 di 240



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI CAORLE

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2023SPESE

PREVISIONI ANNO
2023

PREVISIONI ANNO
2024

PREVISIONI ANNO
2025

Responsabile di Servizio UFFICIO PERSONALE - DR. ENRICO BALOSSI

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Generale delle Spese 16.698.844,46 49.043.690,90 41.384.390,9043.444.553,64previsione di competenza

previsione di cassa 59.193.512,40

di cui già impegnato * 1.966.289,92
0,00di cui FPV

1.107.877,78
0,00

887.223,79
0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

0,00
66.959.964,62

0,00

59.100.629,55

Stampato il 28/12/2022 Pagina 240 di 240


